
 

BARGAIN PAGE

1 ANGOLA 1972 5 Escudos. KM-81 (cat. @ $50 MS63). Lovely Sharp BU.(Was $39.00). · · · $25.00
2 ARGENTINA-Buenos Aires 1840 Real. C-49; as C-J-16 (but weight is 3.61 gms.); KM-7.

Prooflike AU-UNC but once brushed.(Was $79.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
3 ARMENIA 1226-70 AE Tank. Hentoum I enthroned facing holding orb & lily scepter / Cross

pattee. About VF.(Was $95.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $67.00
4 Armenia 1226-1270 AE Kardez. Hetoum I rides rt. / Cross potent. Fine, some lt. encrustation.(Was

$65.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
5 AUSTRALIA 1938 1/2d. KM-35. Lovely Even 60% Red BU, hairline flan crack obverse.(Was

$55.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
6 AUSTRALIA 1920 (without dot) 1d. (KM cat. @ $175 VF). Scarce. CH VF.(Was $150.00).· · $99.00
7 Australia 1946 1d. KM-36 (cat. @ $75 VF). Key date. About EF.(Was $89.00). · · · · · · · · $75.00
8 Australia 1921 3d. Choice Lt. Toned AU-UNC.(Was $125.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
9 Australia 1925 6d. KM-25. Toned AU-UNC.(Was $125.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
10 Australia 1938 6d. KM-38 (cat. @ $85 MS63). Lovely Sharp BU (even nicer but hairline on

neck).(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
11 Australia 1916-M Shilling. KM-26 (cat. @ $50 XF). Lt. Toned Lustrous EF.(Was $39.00). · · · $27.00
12 Australia 1910 Florin. Y-4; KM-21. Edward VII. One year type. Toned Fine.(Was $29.00). · · · $24.00
13 Australia 1938 Florin. Scarce. Lovely Lt. Toned BU.(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · $77.00
14 Australia 1952 Florin. KM-48 (cat. @ $125 MS63). Sharp Lt. Toned BU.(Was $110.00). · · · · $95.00
15 Australia 1966 20 Cents. KM-66 (cat. @ $35 MS60). First year of issue. Lovely BU.(Was $21.00). · $17.00
16 Australia 1988 Dollar. KM-100 (cat. @ $80 PF65). 1st Fleet Bicentennary. Choice Golden

Proof.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
17 AUSTRIA-St. Veit 1202-56 AR Pfennig. CNA-Cb12a. Bernhard. Facing armored 1/2-length bust,

scepter in right hand, left raised / Bust of Saint with 3-part hat. VF+, 85% boldly struck.(Was
$49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

18 Austria-Wiener Neustadt 1308-1330 Pfennig. Sz-128. Frederick the Handsome. Crowned bust
between 2 antlers / Griffen left. VF, reverse typically not struck up.(Was $35.00). · · · · · · · $27.00

19 Austria-Tirol ND (1625-32) (Hall) Groschen. KM-583. Archduke Leopold crowned bust right.
Lustrous AU-UNC.(Was $98.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

20 Austria-Silesia 1666-SHS (Breslau) Groschen. KM-471 (Germany) Prev. Austria KM-79. Leopold
I. VF, lt. cleaned.(Was $32.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00

21 Austria-Silesia 1669 (Oppeln) 3 Pfennigs (Gröschl). KM-438 (cat. @ $40 VF). Leopold. VF.(Was
$35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00

22 Austria-Tirol 1693 (Hall) Groschen. KM-1356 (cat. @ $65 XF). BU, really nice save for nearly
microscopic area of scratches obverse field.(Was $85.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $73.00

23 Austria-Silesia 1696-CB (Brieg) Groschen. KM-516 (Germany) Prev. Austria KM-173. Leopold I.
About VF, small flan flaw.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00

24 Austria-Silesia 1698-CB (Brieg) Groschen. KM-516 (Germany) Prev. Austria KM-173 (cat. @ $85
VF). Leopold I. Bold About VF.(Was $37.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

25 Austria-Silesia 1709-FN (Breslau) Groschen. KM-687 (Germany) Prev. Austria KM-122 (cat. @
$40 VF). Josef I. Bold VF.(Was $37.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

26 Austria 1800-A Kreuzer. KM-2111. Sharp 90% Red BU, some flan porosity as made.(Was $89.00). $77.00
27 Austria 1932 2 Schillings. Y-73; KM-2848. Haydn. CH AU. SUPER CHEAP AT.(Was $79.00). · $42.00
28 Austria-Salzburg 1681 Groschen. KM-228. Max Gandolf. Highly Lustrous Lovely BU.(Was

$98.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $84.00
29 Austria-Salzburg 1686 15 Kreuzer. KM-230 (cat. @ $90 XF). Max. Gandolph. AU.(Was $98.00). · $85.00
30 Austria-Salzburg 1690 Groschen. KM-249. Jo. Ernst. CH AU / BU.(Was $75.00). · · · · · · · $63.00
31 BELGIAN CONGO 1927 10 Centimes. Y-18; KM-18. Lovely Sharp Lt. Toned BU.(Was $42.00). $29.00
32 BELGIUM-Brabant ND (1613-20)(Antwerp) 1/4 Patagon. VGH-313-1; KM-34.1. Albert &

Isabelle. About VF / Fine.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
33 Belgium 1861 Silver Medallic 2 Francs. Dup-828. Visit to Brussels Mint. Superb Choice

Specimen.(Was $195.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
34 BOLIVIA 1905-ES/CB 5 Centavos. KM-157.2. CH AU.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · $25.00
35 Bolivia 1899-MM 10 Centavos. KM-158.2. CH EF-AU.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · $25.00
36 Bolivia 1898 50 Centavos. KM-161.5. Sharp BU, die break.(Was $65.00). · · · · · · · · · · · $53.00
37 Bolivia 1830-PTS JL 2 Soles. KM-95a (cat. @ $65 XF - $150 MS60). Lovely AU, deeply toned

(NGC-AU55).(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
38 BRITISH GUIANA-Essequibo & Demerary 1813 1/2 Stuiver. KM-9 (cat. @ $55 XF). George III.

AU.(Was $69.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

39 British Guiana 1838 1d Token. KM-TN1. About VF.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · $24.00
40 BRITISH NORTH BORNEO 1903 5 Cents. KM-5 (cat. @ $35 XF). Bold EF.(Was $35.00). · $28.00
41 BULGARIA 1881 2 Stotinki. KM-1. VF+.(Was $15.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $12.00
42 Bulgaria 1894-KB 2 Leva. KM-17. Choice Lt. Toned EF-AU.(Was $37.00). · · · · · · · · · · $32.00
43 CANADA 1903 One Cent. Glossy Brown UNC.(Was $25.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
44 Canada 1910 One Cent. (KM cat. @ $50 AU). Choice Reddish AU-UNC.(Was $29.00). · · · · $21.00
45 Canada 1912 One Cent. Nice R&B UNC.(Was $24.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
46 Canada 1920 One Cent (Large). Nice Brown UNC.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
47 Canada 1926 One Cent. Glossy EF+.(Was $17.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
48 Canada 1889 5 Cents. VF, 2 small rim indentations.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
49 Canada 1891 5 Cents. About EF, luster.(Was $16.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $13.00
50 Canada 1892 5 Cents. (KM cat. @ $125 AU50). AU, considerable traces of luster.(Was $89.00). $75.00
51 Canada 1897 5 Cents. CH VF.(Was $16.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $13.00
52 Canada 1910 5 Cents. (KM cat. @ $24 Fine). Toned Fine.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · $13.00
53 Canada 1913 5 Cents. AU.(Was $15.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $12.00
54 Canada 1917 5 Cents. Lovely Lt. Toned BU.(Was $37.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
55 Canada 1918 5 Cents. AU.(Was $17.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
56 Canada 1923 5 Cents. (KM cat. @ $150 MS60). BU, nice except for scratch before face.(Was

$69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
57 Canada 1925 5 Cents. Nice Fine.(Was $79.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $66.00
58 Canada 1926 (near 6) 5 Cents. (KM cat. @ $75 XF). EF.(Was $55.00). · · · · · · · · · · · · $46.00
59 Canada 1928 5 Cents. Nice AU.(Was $21.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
60 Canada 1937 (Dot) 5 Cents. Lovely Sharp Satiny BU (PCGS-MS64).(Was $32.00). · · · · · · $27.00
61 Canada 1947 (with dot) 5 Cents. Scarce. VF, cleaned.(Was $22.00). · · · · · · · · · · · · · · $18.00
62 Canada 1902-H 10 Cents. (KM cat. @ $20 VF). Lustrous VF+.(Was $25.00). · · · · · · · · · $21.00
63 Canada 1903-H 10 Cents. CH VF.(Was $27.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
64 Canada 1907 10 Cents. About VF / VF.(Was $16.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $13.00
65 Canada 1916 10 Cents. CH EF.(Was $17.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
66 Canada 1936 10 Cents. Toned AU.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
67 Canada 1933 25 Cents. (KM cat. @ $125 AU). Nice AU, choice save for some scattered hairlines

(NGC-AU Details, surface hairlines).(Was $95.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $77.00
68 Canada 1870-LCW 50 Cents. VG, a couple lt. scratches reverse.(Was $37.00). · · · · · · · · · $31.00
69 Canada-Newfoundland 1888 One Cent. (KM cat. @ $80 Fine). Scarce. About VF, dig on crown,

scratches behind bust.(Was $42.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
70 Canada-Newfoundland 1947-C 5 Cents. (KM cat. @ $30 XF). Lovely Toned AU.(Was $22.00). $16.00
71 Canada-Newfoundland 1941-C 10 Cents. Lovely AU.(Was $15.00). · · · · · · · · · · · · · · $12.00
72 Canada-Newfoundland 1882-H 20 Cents. Nice Toned Fine.(Was $18.00). · · · · · · · · · · · $15.00
73 Canada-Newfoundland 1870 50 Cents. (KM cat. @ $150 VF). Nicely Toned About VF, a couple

short scratches on nose (ANACS-VF20 Details, scratched).(Was $69.00). · · · · · · · · · · · $55.00
74 Canada-Newfoundland 1870 50 Cents. Toned VG.(Was $18.00). · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
75 Canada-Newfoundland 1874 50 Cents. VG.(Was $19.50).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
76 Canada-Prince Edward Island 1855 One Cent Token. Br-920; PE-6A1. CH VF.(Was $23.00). · $19.00
77 Canada-Nova Scotia 1840 1/2d Token. NS-1E2; KM-3. VF.(Was $32.00). · · · · · · · · · · · $26.00
78 Canada-Lower Canada 1837 1d Bank Token. LC-9A3. VF.(Was $32.00). · · · · · · · · · · · $26.00
79 Canada-Lower Canada ND (c.1835) Bouquet Sou Token. LC-32B. VF+.(Was $24.00). · · · · · $19.00
80 Canada-Upper Canada 1852 1/2d Token. PC-5B2; KM-TN12 (cat. @ $18 XF). EF.(Was $15.00). · $12.00
81 Canada-Province 1842 1d Token. KM-TN1a; PC-2B. “Bank of Montreal” on ribbon. VF.(Was

$19.50). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
82 Canada-Province 1852 1/2d Token. Br-529; PC-3. Quebec Bank. CH VF.(Was $22.00). · · · · $18.00
83 CEYLON 1890 1/4 Cent. Y-4; KM-90. Lovely Sharp 70% Red BU.(Was $45.00).· · · · · · · $37.00
84 CHINA-Kwangtung 1920 (Yr. 9) 20 Cents. Y-423. Toned AU.(Was $19.00). · · · · · · · · · $15.00
85 China-Kwangtung 1921 (Yr. 10) 20 Cents. Y-423. AU.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · · $14.00
86 China-Kwangtung 1922 (Yr. 11) 20 Cents. Y-423. CH AU.(Was $21.00). · · · · · · · · · · · $16.00
87 China-Kwangtung 1929 (Yr. 18) 20 Cents. Y-426. Sun Yat Sen. AU.(Was $45.00). · · · · · · $32.00
88 China-Yunnan 1932 (Yr. 21) 20 Cents. Y-491 (cat. @ $75 MS60). UNC, lt. cleaned.(Was $59.00).· $45.00
89 COLOMBIA 1874 (Medellin) 5 Decimos. Y-9; KM-153.4. Toned VF-EF, hints of luster.(Was

$85.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
90 DENMARK 1855-FF Rigsdaler. KM-760.2 (cat. @ $155 XF). EF+, lt. cleaned. THIS IS

REALLY CHEAP!.(Was $125.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $78.00
91 Denmark 1887 Öre. KM-792.1. Glossy EF-AU.(Was $55.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
92 Denmark 1888 Öre. KM-792.1. Choice Glossy Brown AU-UNC.(Was $39.00). · · · · · · · · $29.00
93 Denmark 1898 5 Öre. KM-794.2 (cat. @ $150 XF). EF REDUCED TO 1/2 OF ORIGINAL

PRICE!.(Was $85.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.50
94 Denmark 1905 25 Öre. KM-796.2. Toned EF REDUCED 50% TO.(Was $32.00). · · · · · · $16.00
95 Denmark 1907 25 Öre. KM-808 (cat. @ $20 XF - $40 MS60). AU. NICE AND VERY

CHEAP.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $13.00
96 Denmark 1875 Krone. KM-797.1 (cat. @ $80 VF). VF. REDUCED 50% TO.(Was $59.00).· · $29.50
97 ECUADOR 1912-FG 1/2 Decimo. Y-27; KM-55.1. Choice Toned AU.(Was $26.00). · · · · · $18.00
98 EGYPT AH1293/23-H (1899) 10 Qirsh. KM-295. VF.(Was $25.00). · · · · · · · · · · · · · $19.50
99 ETHIOPIA EE1895-A (1903) Gersh. KM-12. Toned AU.(Was $21.00). · · · · · · · · · · · $17.00
100 FIJI 1936 Florin. KM-5. Choice Toned AU.(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
101 FINLAND 1952-H 500 Markkaa. KM-35. OLYMPIC. BU, somewhat baggy.(Was $29.00). · · $22.00
102 FRANCE-Chateaudun 12th Century Billon Denier. Sim. to Rob-5081. Short cross / Severly

debased portrait. About VF.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
103 France (1285-1314) Double Parisis. Rob-2602; Dup-227. Philip IV “The Fair”. Cross with

ornaments / Lis over REGA-LIS. Fine.(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
104 France (1548-63)-H (Marseille) Douzain aux Croissanti. Sb-4380. Henry II. About VF, weakness in

legend at date.(Was $37.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
105 France-Lorraine 1(626-34)(Nancy) Gros (2 Denier). Rob-9534; KM-42. Charles IV. F-VF, uneven

strike reverse.(Was $32.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
106 France 1585-T (Nantes) 1/8 Ecu. Kop-10321(R1); Sb-4664. Henry III. Toned VF on oval flan.(Was

$85.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
107 France 1866-BB 20 Centimes. KM-805.2 (cat. @ $90 MS60). Lovely BU.(Was $75.00). · · · · $62.00
108 France 1888-A Franc. KM-822.1 (cat. @ $75 MS60). Lovely Sharp BU.(Was $95.00). · · · · · $79.00
109 France 1871-A 2 Francs. Y-50; KM-817.1. CH AU.(Was $95.00). · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
110 FRENCH INDOCHINA 1942 1/4 Cent. KM-25. VF+, very light surface roughness.(Was $18.00). $12.00
111 French Indochina 1943 1/4 Cent. KM-25 (cat. @ $35 VF). VF+, light surface roughness.(Was

$29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00

     1

TERMS:  IF WE HAVE NOT HAD THE PLEASURE OF YOUR BUSINESS BEFORE, KINDLY SEND
PAYMENT BY A MONEY ORDER OR DRAFT (PERSONAL CHECKS ARE ACCEPTABLE, BUT MUST
CLEAR).  PLEASE SEND US YOUR REFERENCES TO ESTABLISH FUTURE CREDIT.  ALL COINS ARE
GUARANTEED AS DESCRIBED.  WE ALLOW A FULL WEEK'S RETURN PRIVILEGE (LIFETIME RETURN
FOR AUTHENTICITY).

PAY-PAL:  AS A CONVENIENCE , WE WILL ACCEPT PAY-PAL FOR AN ADDITIONAL 3.5% CHARGE
FOR UNITED STATES CUSTOMERS AND AN ADDITIONAL 4.5% CHARGE FOR CANADIAN AND
OVERSEAS CUSTOMERS (THIS IS ONLY THE PERCENTAGE WHICH WE ARE CHARGED).

UNITED STATES:  FOR POSTAGE AND HANDLING:  ORDERS UP TO $150, PLEASE ADD $9.00. 
ORDERS $151 - $300,  PLEASE ADD $10.00.  ORDERS $301 - $500, PLEASE ADD $12.00.  ORDERS $501 -
$1000, PLEASE ADD $13.00.  

CALIFORNIA RESIDENTS:  PLEASE ADD THE SALES TAX THAT IS PERTINENT TO YOUR AREA.

CANADA/OVERSEAS:  ALL OVERSEAS ORDERS WILL BE SENT PRO-FORMA INVOICES FIRST
UNLESS CREDIT HAS BEEN ESTABLISHED.  ALL BILLS ARE TO BE PAID IN U.S. DOLLARS, DRAWN ON
A U.S. BANK UNLESS OTHER ARRANGEMENTS HAVE BEEN MADE.  REGISTERED MAIL FEE IS
COMPUTED AS FOLLOWS:  $15.50 FOR REGISTRATION PLUS ACTUAL POSTAGE.

PLEASE NOTE:  DUE TO COSTS, WE HAVE HAD TO INSTITUTE A MINIMUM ORDER FEE OF $25.  ANY
ORDER UNDER THIS AMOUNT WILL BE BILLED, EXCLUDING POSTAGE, FOR $25.

Post Office Box 3038, Fallbrook, CA 92088
760-731-6138 Fax # 760-731-9132 email:

karlstephens@earthlink.net
www.karlstephensinc.com

HOURS (9.am. - 9 p.m. Pacific Standard Time)
PRICE LIST #194, MAY-JUNE, 2018

SHOW SCHEDULE: LONG BEACH: June 14-16 (Table 935 one time only); 
ANA, PHILADELPHIA: August 14-18; LONG BEACH: September 6-8; BALTIMORE: October 25-28



112 French Indochina 1947 Piastre. KM-32.1. Security edge. Choice AU-UNC.(Was $98.00). · · · $75.00
113 GERMAN EAST AFRICA 1914-J 1/4 Rupie. Y-13; KM-8. EF.(Was $85.00). · · · · · · · · $75.00
114 GERMANY-Baden 1915-G 3 Marks. KM-280. BU but obverse wiped.(Was $98.00). · · · · · $59.00
115 Germany-Bavaria 1829 Heller. C-155; KM-679 (cat. @ $90 BU). Choice 80% Red BU.(Was

$95.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
116 Germany-Bavaria 1835 3 Kreuzer. C-162A; KM-743 (cat. @ $100 BU). Sharp Lt. Toned BU.(Was

$95.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
117 Germany-Bavaria 1842 Kreuzer. C-189; KM-799 (cat. @ $36 BU). Lovely Sharp BU.(Was $35.00). $25.00
118 Germany-Bavaria 1871 2 Pfennigs. KM-857 (cat. @ $15 XF). Glossy AU.(Was $19.50). · · · · $13.00
119 Germany-Bavaria 1871 Kreuzer. C-252; KM-873. Lovely Sharp BU.(Was $35.00). · · · · · · $23.00
120 Germany-Bavaria 1914-D 2 Marks. Y-44; KM-1002. Choice Toned EF+.(Was $110.00). · · · · $85.00
121 Germany-Bavaria 1914-D 3 Marks. KM-1005. Choice Lustrous EF+.(Was $59.00). · · · · · · $49.00
122 Germany-Bavaria 1875-D 5 Marks. Y-32; KM-896 (cat. @ $65 VF). Quite rare! CH VF.(Was

$69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
123 Germany-Besançon 1543 Carolus. KM-MB6 (cat. @ $125 XF). Choice crowned bust Charles V.

Choice Toned AU, boldly struck (PCGS-AU55).(Was $125.00).· · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
124 Germany-Besançon 1545 1/2 Carolus (Kreuzer). Roberts-7004 (Not in KM but as KM-MB6).

Crowned bust Charles V left. Lt. Toned AU.(Was $98.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
125 Germany-Bremen 1509 (Archbishop) 4 Groten. J-140; KM-MB52. St. Peter enthroned / Huge key.

Scarce date. A nice piece! VF, faint trace of crease. DRASTICALLY REDUCED TO.(Was
$195.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

126 Germany-Brunswick-Lüneburg-Calenberg-Hanover 1781-IWS Pfennig. C-104; KM-380. St.
Andreas. VF+.(Was $39.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00

127 Germany-Brunswick-Lüneburg-Calenberg-Hanover 1789-IWS Pfennig. C-104; KM-380 (cat. @
$60 XF). St. Andreas. EF.(Was $52.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

128 Germany-Brunswick-Lüneburg-Calenberg-Hanover 1793 Pfennig. KM-380. St. Andreas. Nice
VF.(Was $28.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00

129 Germany-Brunswick-Lüneburg-Celle 1654-CL 2 MarienGroschen. KM-202 (cat. @ $55 VF). VF
but 2 digs.(Was $29.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00

130 Germany-Brunswick-Wolfenbüttel 1729-EPH Wildman 4 MarienGroschen. KM-728 (cat. @ $140
XF). Lt. Toned AU, obverse once lt. cleaned.(Was $110.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

131 Germany-Brunswick-Wolfenbüttel 1733-IAB Wildman 6 MarienGroschen. KM-810 (cat. @ $120
VF). VF.(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

132 Germany-Cologne (1332-49) (Deuz) Turnose. Saurma-2669. Facing bust of Walram von Jülich /
Small central cross, 2 circular legends. EF, a very choice example except for a 3mm hole above
hat.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

133 Germany-Cologne 1777-G Billon Stüber. KM-176 (cat. @ $40 VF). Bust Maximilian Fried. VF,
small spot reverse center.(Was $34.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

134 Germany-Emden 1637-57 28 Stuber (Gulden). D-508; KM-16 (cat. @ $100 Fine). Titles of
Ferdinand III. Toned Fine, usual crude strike.(Was $79.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00

135 Germany-Frankfurt 1655 Albus. KM-A108 (cat. @ $180 VF). Smaller eagle. VF.(Was $49.00). $39.00
136 Germany-Frankfurt 1773-BN City View Kreuzer. C-15; KM-253 (cat. @ $30 VF). VF.(Was

$27.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
137 Germany-Freiburg im Breisgau 1625 Kreuzer. As KM-40 but date unlisted and head not in shield.

Rare? Raven’s head left. About VF.(Was $125.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
138 Germany-Halberstadt-Cathedral Chapter 1617 Groschen. KM-9 (cat. @ $100 XF). Choice About

EF.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
139 Germany-Hamburg 1855-A Dreiling. C-1a7; KM-585. EF+.(Was $16.00). · · · · · · · · · · · $13.00
140 Germany-Hanau-Lichtenberg 1603 Groschen. KM-4. Joh. Reinhard. CH VF, very small flan

crack.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
141 Germany-Hanau-Lichtenberg ND (1610-11) Groschen (3 Kreuzer). Saurma-2219; KM-4. Johann

Reinhard. VF.(Was $36.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
142 Germany-Henneberg-Ilmenau 1695 Heller. KM-17. Nice About VF.(Was $24.00). · · · · · · · $19.00
143 Germany-Hesse-Darmstadt 1867 6 Kreuzer. C-157; KM-346 (cat. @ $110 UNC). Sharp Lt. Toned

BU.(Was $98.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
144 Germany-Jever 1764 Heller. KM-96 (cat. @ $70 VF - $140 XF). One year type. Choice About

EF.(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
145 Germany-Lippe-Detmold ND (1644-69) 3 Pfennigs. KM-64. About VF.(Was $37.00). · · · · · $29.00
146 Germany-Montfort 1714 Kreuzer. KM-110 (cat. @ $50 Fine - $100 VF). Titles of Charles VI. Bold

About VF.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
147 Germany-Münsterberg-Öls (1)611 Groschen. F+S-2158. Large bust Karl II. Lt. Toned AU.(Was

$98.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
148 Germany-Münsterberg-Öls (1)615 Groschen. KM-5. Bust Karl II rt. Scarce. VF+, tiny edge

flaw.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $43.00
149 Germany-Pfalz 1398-1410 (Amberg) AR Pfennig. Saurma-2413. Ruprecht III. Side by side arms / “a 

m”. VF.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
150 Germany-Pomerania-Wolgast 1621 Doppel-Schilling (2 Schilling). KM-5. Philip III Julius.

VF.(Was $75.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
151 Germany-Pomerania-Stettin ND (1620-25) Doppel-Schilling (2 Schilling). KM-84 (cat. @ $80

VF). Bogislaw XIV. VF.(Was $65.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
152 Germany-Prussia 1907-A 2 Marks. KM-522. Nice AU.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · $29.00
153 Germany-Prussia 1913-A 2 Marks. Y-134; KM-533. 25th Year of Reign. Sharp Nicely Toned

BU.(Was $47.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
154 Germany-Prussia 1913-A 3 Marks. Y-135; KM-535. 25th Year of Reign. Lovely Sharp BU, nicely

toned.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
155 Germany-Prussia 1913-A 5 Marks. Y-126; KM-536. Wilhelm in uniform. Lovely AU.(Was

$59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
156 Germany-Regensburg 1754-B Kreuzer. C-5; KM-364. Sharp BU.(Was $110.00).· · · · · · · · $79.00
157 Germany-Regensburg 1774 Kreuzer. C-5b; KM-364. Sharp BU.(Was $79.00). · · · · · · · · · $67.00
158 Germany-Salm-Kirburg (1548-1607) Uniface Schüssel Pfennig. Sch-3336; KM-MB1. Otto I. OR

above two-part shield (lion & 2 fish). VF, uneven strike.(Was $45.00).· · · · · · · · · · · · · $32.00
159 Germany-Saxony ND (c.1710) Billon 15mm “Dreier” Cosel Jetton. Two love birds facing / Hen and

rooster making whoopie. About VF.(Was $25.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
160 Germany-Saxony 1739/8-FwoF OVERDATE 1/24 Taler (Groschen). C-7a; Kohl-494;

Kop-11237; KM-884. Friedrich August II. Lustrous EF-AU.(Was $79.00). · · · · · · · · · · · $65.00
161 Germany-Saxony 1744-FwoF 1/24 Taler (Groschen). C-7a; Kohl-494; Kop-11242; KM-884.

Friedrich August II. VF-EF.(Was $45.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
162 Germany-Saxony 1761 (Leipzig) 1/48 Taler. Kohl-508; Kop-11227 (Unlisted KM). Fried. Aug. II

(III of Poland). One year type. VF+.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
163 Germany-Saxony 1862-B 5 Pfennigs. KM-1218 (cat. @ $60 UNC). Nice Brown UNC.(Was

$39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
164 Germany-Saxony 1904-E 2 Marks. Y-191; KM-1261 (cat. @ $160 MS63). Death of Georg. Choice

Lt. Golden Toned BU.(Was $169.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
165 Germany-Saxe-Coburg-Gotha 1830-EK 6 Kreuzer. C-92b; KM-11 (cat. @ $110 XF). EF.(Was

$85.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
166 Germany-Saxe-Coburg-Saalfeld 1745 Heller. KM-10 (cat. @ $32 VF). VF-EF.(Was $35.00).· · $24.00
167 Germany-Schleswig-Holstein 1850-TA Sechsling. C-24; KM-162 (cat. @ $65 XF). Glossy Brown

P-L AU.(Was $65.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
168 Germany-Schleswig-Holstein-Gottorp 1649 1/16 Taler. KM-93. Fried. III bust rt. About VF.(Was

$34.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $28.00
169 Germany-Silesia 1713 (Breslau) 6 Kreuzer. KM-780. Bust Karl VI rt. Scarce. VF, very slightly off

center.(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
170 Germany-Silesia-Liegnitz-Brieg 1656 (Ohlau) 3 Brothers Groschen. KM-395. Georg III, Ludwig

IV, Christian. VF, slight trace of flan wave.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
171 Germany-Silesia-Liegnitz-Brieg 1664 15 Kreuzer. KM-430 (cat. @ $65 Fine). Bust Duke George III 

rt. Toned Fine. REDUCED TO 1/2 OF CAT.(Was $55.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
172 Germany-Silesia-Liegnitz-Brieg 165Z 3 Brothers Kreuzer. KM-368 (cat. @ $40 Fine). Bold Fine,

tiny edge crimp.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00

173 Germany-Stolberg-Stolberg 15— (by the arms, it was struck c.1552) AR Dreier. Quartered arms /
Helmet. G-VG.(Was $32.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00

174 Germany-Stolp (Pomerania) 15th Century AR Pfennig (Denar). Saurma-4986; Kop-8495(R5). 3
waves / Griffen. Fine+ / VG.(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

175 Germany-Tiengen After 1387 AR Squarish 17mm X 14mm Bracteate. Berger-2468; Bonh-1793;
Wü-169. Bust wearing pointed cap left between T - E. About EF, edges a bit uneven as made.(Was
$98.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

176 Germany-Trier 1653 4 Pfennigs. KM-107 (cat. @ $70 VF). VF, small weak spot near rim.(Was
$35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

177 Germany-Wied-Neuwied 1752 1/4 Stuber. C-7; KM-30 (cat. @ $70 VF). Mining scene. VF.(Was
$49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

178 Germany-Württemberg 1844 1/2 Gulden. KM-573 (cat. @ $300 VF). Scarce date. VF+, luster, lt.
cleaned. REDUCED 25% TO.(Was $219.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $165.00

179 Germany-Württemberg 1907-F 2 Marks. Y-220; KM-631. Highly Lustrous EF-AU.(Was $39.00). $29.00
180 Germany-Württemberg-Öls 1675-P 15 Kreuzer. KM-14. Sylvius Friedrich. Bust rt. / Silesian eagle.

Toned VF+.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
181 Germany 1876-H Pfennig. KM-1. About VF.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
182 Germany 1887-J Pfennig. KM-1 (cat. @ $150 BU). Lovely Sharp 35% Red BU.(Was $79.00). · $63.00
183 Germany 1898-G Pfennig. Y-3; KM-10. CH EF-AU.(Was $50.00). · · · · · · · · · · · · · · $29.00
184 Germany 1875-D 5 Pfennigs. Y-5; KM-23. Choice AU-UNC, a couple die breaks.(Was $29.00). $24.00
185 Germany 1876-F 5 Pfennigs. Y-5; KM-3 (cat. @ $110 MS63). Lovely Sharp BU.(Was $95.00). $82.00
186 Germany 1876-A 5 Pfennigs. Y-5; KM-3 (cat. @ $85 MS63). Sharp Lt. Golden Toned BU.(Was

$65.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
187 Germany 1889-J 5 Pfennigs. Y-5; KM-3. CH AU.(Was $25.00).· · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
188 Germany 1890-E 5 Pfennigs. Y-8; KM-11. Lovely AU.(Was $18.00). · · · · · · · · · · · · · $15.00
189 Germany 1890-A 5 Pfennigs. Y-8; KM-11. Nice AU.(Was $16.00). · · · · · · · · · · · · · · $13.00
190 Germany 1925-J 5 Pfennigs. Y-40; KM-39 (cat. @ $50 MS63). Sharp Golden BU.(Was $32.00). $29.00
191 Germany 1925-F (Small 5) 5 Pfennigs. Y-40; KM-39 (at. @ $28 MS63). Sharp Golden BU.(Was

$21.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
192 Germany 1925-F (Large 5) 5 Pfennigs. Y-40; KM-39. Choice About EF.(Was $19.00). · · · · · $16.00
193 Germany 1944-A 5 Pfennigs. Y-B92.1; KM-100. Scarce. Nice Toned UNC (no spotting!).(Was

$39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
194 Germany 1887-F 20 Pfennigs. Y-7; KM-9.1. AU.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
195 Germany 1877-F 50 Pfennigs. KM-8 (cat. @ $40 VF). Toned VF.(Was $29.00). · · · · · · · · $24.00
196 Germany 1906-A 1/2 Mark. KM-17 (cat. @ $43 BU). Lovely Sharp Nicely Toned BU.(Was $37.00). $19.00
197 Germany 1916-A 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Lovely Sharp BU with well above average toning.(Was

$29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
198 Germany 1876-F Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $250 MS63). Lovely Sharp Lt. Toned BU

(PCGS-MS64).(Was $325.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00
199 Germany 1902-G Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $90 XF). EF+, much luster.(Was $49.00). · · · · $40.00
200 Germany 1903-D Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $85 MS60). Much doubling obverse. Lovely Lt.

Toned BU.(Was $79.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
201 Germany 1903-G Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $70 XF). EF.(Was $52.00).· · · · · · · · · · · $31.00
202 Germany 1904-D Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $100 MS63). Sharp Lt. Toned BU.(Was $75.00). $63.00
203 Germany 1904-J Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $65 XF). Choice Toned EF.(Was $45.00). · · · · $37.00
204 Germany 1907-A Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $75 MS63). Lovely Sharp BU.(Was $85.00). · · $72.00
205 Germany 1908-A Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $100 MS63). Sharp Nicely Toned UNC.(Was

$85.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $72.00
206 Germany 1924-E Mark. Y-44; KM-42. CH VF.(Was $20.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
207 Germany 1931-D 2 Marks. Y-46; KM-45. Choice Toned AU.(Was $119.00). · · · · · · · · · $99.00
208 Germany 1934-E 2 Marks. Y-83; KM-81. First Anniv. Nazi Rule. Beautiful and scarce so nice!

Sharp BU.(Was $115.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
209 Germany 1936-G 2 Marks. Y-96; KM-93 (cat. @ $150 MS63). Sharp BU.(Was $115.00). · · · $99.00
210 Germany 1939-B 2 Marks. Y-96; KM-93 (cat. @ $35 MS63). Hindenburg. Lovely Sharp Superbly

Toned BU.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
211 Germany 1929-J 3 Marks. Y-62; KM-60 (cat. @ $180 XF). Scarcest mint for Lessing issue. Bold Lt.

Toned EF.(Was $85.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $72.00
212 Germany 1929-G 3 Marks. Y-65; KM-63 (cat. @ $120 XF). Constitution. Lovely AU.(Was $75.00). $59.00
213 Germany 1930-F 3 Marks. Y-71; KM-69. Vogelweide. Lovely AU.(Was $159.00).· · · · · · · $139.00
214 Germany 1932-A Oak Tree 5 Marks. Y-49; KM-56 (cat. @ $500 MS60). Choice AU-UNC.(Was

$239.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $189.00
215 Germany 1939-B 5 Marks. Y-97; KM-94. Lovely T- BU.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · $29.00
216 Germany 1958-F 5 Marks. KM-112.1 (cat. @ $145 XF). Lustrous EF-AU.(Was $49.00). · · · · $39.00
217 Germany-Haldem ND (20th Century) Alum. “5" 18mm Token. Menz-10212.1. Westf.

Landesheilstätte. AU.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
218 Germany-Haldem ND (20th Century) Alum. “200" 28mm Token. Menz-10212.2. Westf.

Landesheilstätte. AU.(Was $21.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
219 Germany-Warstein ND (20th Century) Alum. “500" 30.3mm Token. Menz-26104. Hospital.

Scarce. AU-UNC.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
220 GREAT BRITAIN 1248-50 Long Cross 1d. Sb-1362B. Henry III facing bust. Moneyer - Willem.

VF-EF.(Was $110.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
221 Great Britain 1594-6 (mm Woolpack) Half Groat. Sp-2579. Elizabeth I. Fine+ / VF.(Was $98.00). · $79.00
222 Great Britain 1913 1/3 Farthing. KM-823 (cat. @ $55 UNC). Struck for use in Malta. Lovely Sharp

95% Red BU.(Was $47.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $31.00
223 Great Britain 1844 1/2 Farthing. E over N. Scarce. EF.(Was $95.00). · · · · · · · · · · · · · $79.00
224 Great Britain 1844 1/2 Farthing. Glossy Brown AU, small stain obverse.(Was $39.00). · · · · · $33.00
225 Great Britain 1893 Farthing. Choice R&B AU.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
226 Great Britain 1857 1/2d. (KM cat. @ $95 XF). Choice Glossy EF-AU.(Was $49.00). · · · · · · $39.00
227 Great Britain 1853 (ornamental trident) 1d. Date doubled. VF+, some lt. rim dings.(Was $45.00). $32.00
228 Great Britain 1918 1d. (KM cat. @ $70 MS60). Lovely Glossy Red-Brown UNC.(Was $37.00). $29.00
229 Great Britain 1951 1d. Scarce date. Choice Red BU.(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · · $49.00
230 Great Britain 1797 Cartwheel 2d. About VF usual rim dings and an “x” punched obverse field.(Was

$39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
231 Great Britain 1942 Currency 3d. (KM cat @ $60 MS63). Very scarce. Sharp BU.(Was $39.50). · $32.00
232 Great Britain 1906 6d. (KM cat. @ $60 XF). AU, very faint trace of wiping.(Was $49.00). · · · $39.00
233 Great Britain 1923 6d. CH AU.(Was $45.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
234 Great Britain 1890 Shilling. (KM cat. @ $210 UNC). BU, obverse fine trace of old wiping, reverse

nicer.(Was $95.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
235 Great Britain 1950 (English Crest) Shilling. Choice Lt. Golden Toned Proof.(Was $29.00). · · · $24.00
236 Great Britain 1893 Half Crown. Veiled head. Nicely Toned About EF / EF+.(Was $69.00). · · · $57.00
237 Great Britain 1950 Half Crown. (KM cat. @ $40 PF63). Sharp Lt. Toned Proof

(ANACS-PF63).(Was $29.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
238 GUINEA 1962 25 Francs. KM-7 (cat. @ $30 MS63). Sharp BU.(Was $24.00). · · · · · · · · $17.00
239 Guinea 1971 100 Francs. KM-41 (cat. @ $95 MS63). Scarce, not released into circulation. Lovely

Sharp BU.(Was $89.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
240 HONDURAS 1888/7 OVERDATE 25 Centavos. Y-23; KM-50. Lt. Toned EF.(Was $49.00). · $35.00
241 HUNGARY 1527-KB Denar. Ferd. I. BU, nice but 20% of legends weakly struck.(Was $49.00). $29.00
242 Hungary 1627-KB Denar. KM-88 (cat. @ $48 XF). Ferd. II. AU, lustrous.(Was $35.00). · · · · $29.00
243 Hungary 1674/3 OVERDATE Groschen. KM-163. Leopold. Lt. Toned BU, faint trace of wiping,

otherwise really nice.(Was $98.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
244 Hungary 1697-CH (Pressburg) Groschen. Her-1635; KM-194. Leopold. Nicely Toned Fine+.(Was

$27.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
245 Hungary 1881-KB Krajczar. KM-458. Choice R&B AU.(Was $37.00). · · · · · · · · · · · · $32.00
246 INDIA-Cochin (1795-1850) Puttun. C-1; KM-1 (cat. @ $40 VF). Tiny silver coin. VF.(Was

$36.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
247 India-Indore VS1949 (1892) Rupee. KM-44 (cat. @ $30 VF). Sunface. VF.(Was $29.00). · · · $24.00
248 India-Sailana 1912 1/4 Anna. KM-16 (cat. @ $150 XF). One year type. EF-AU. REDUCED TO

40% OF KM EF PRICE.(Was $189.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
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249 India-Bombay Presidency 1833/AH1249 1/4 Anna. KM-232 (cat. @ $50 F - $80 VF). Bold About
VF.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00

250 India 1910-C 1/4 Rupee. KM-506 (cat. @ $30 XF). AU.(Was $35.00).· · · · · · · · · · · · · $25.00
251 PORTUGUESE INDIA-DIU 1778 1/4 Atia. KM-40. VG-F, decent color and details.(Was $49.00). $39.00
252 IRELAND 1952 6d. KM-13a. Lovely Sharp BU.(Was $20.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
253 Ireland 1954 Florin. KM-15a. Lovely Sharp BU.(Was $17.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
254 Ireland 1813 10 Pence Bank Token. KM-TN5. Choice Toned AU.(Was $119.00). · · · · · · · $99.00
255 ITALY-Papal States-Roman Senate Late 1200’s - 1300 Denaro Provisino. Ber-155. Comb / Cross.

Crude Style VG-F.(Was $55.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
256 Italy-Papal States-Bologna 1793 Lira (20 Bolognini). Munt-223; KM-306. Lion with flag walks left.

Scarce. EF+ (NGC-XF45).(Was $750.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $650.00
257 Italy-Papal States 1796 2½ Baiocchi. C-71b; KM-1240. Pius VI. St. Peter bust left. About VF.(Was

$59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $44.00
258 Italy-Papal States 1839-IX-R Quattrino. KM-1318. Nice R&B AU.(Was $49.00). · · · · · · · $39.00
259 Italy-Papal States 1866-XXI 10 Soldi. C-187; KM-1376. Low mintage, scarce! Choice

AU-UNC.(Was $57.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
260 Italy-Papal States 1868-XXIII 10 Soldi. KM-1386.1 (cat. @ $50 UNC). Lovely BU.(Was $49.00). · $39.00
261 Italy-Pesaro (1503-40) Grosso. Bia-1904. Giovanni Sforza. Virgin & child / Quartered arms. Fine,

clipped all around.(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
262 Italy-Tuscany 1856 Quattrino. C-62a (cat. @ $100 XF). Choice Glossy AU-UNC (UNDER 50%

OF CAT. XF PRICE).(Was $110.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
263 Italy 1925 50 Centesimi. KM-61.1 (cat. @ $100 MS60). Sharp Frosty BU.(Was $69.00). · · · · $55.00
264 Italy 1924-R 2 Lire. Y-66; KM-63. CH AU.(Was $49.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
265 Italy 1875-M-BN 5 Lire. KM-8.3 (cat. @ $100 XF). Highly Lustrous EF-AU, lt. rim ding.(Was

$125.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
266 JAMAICA 1884 1/4d. Y-1; KM-15. CH AU.(Was $47.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
267 Jamaica 1945 1/4d. Y-16; KM-30 (cat. @ $20 MS63). Choice Golden BU.(Was $19.50). · · · · $14.00
268 Japan ND (1837-54) Bu (Ichibu). C-16. Tempo Era. AU / EF.(Was $44.00). · · · · · · · · · · $32.00
269 Japan 1875 (M-8) 10 Sen. Y-23. Type II. Toned VF-EF.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · · $13.00
270 Japan 1964 1000 Yen. Y-80. Olympics. Choice Prooflike BU.(Was $49.00). · · · · · · · · · · $42.00
271 LATVIA-Riga (16)24 1/24 Taler. KM-10 (cat. @ $65 XF). Under Gustav II Adolph of Sweden. EF

10% off center.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
272 LUXEMBOURG 1870 (no dot above Barth) 10 Centimes. KM-23.1. Quite scarce variety. About

VF.(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
273 MALAYA & BRITISH BORNEO 1961 5 Cents. KM-5 (cat. @ $70 MS65). CH BU. REDUCED

$10.(Was $49.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
274 Malaya & British Borneo 1961-KN 5 Cents. KM-1. Sharp BU. REDUCED $10.(Was $39.00). · $21.00
275 Malaya & British Borneo 1961-H 10 Cents. KM-2 (cat. @ $35 MS63). Sharp BU. REDUCED

$5.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
276 Malaya & British Borneo 1961 20 Cents. KM-3. Sharp BU.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · $15.00
277 Malaya & British Borneo 1961 50 Cents. KM-4.1 (cat. @ $60 MS63). Sharp BU.(Was $47.00). $32.00
278 MALTA (1778) AE 2 Tari. KM-313. C/S’s # II, III, IV (Star of David - Scarce), VII. Host Fair, C/S’s 

average A.VF.(Was $119.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $105.00
279 MEXICO 1887-ZsFZ 8 Reales. Y-19; KM-377.13. Lovely Lt. Toned UNC.(Was $189.00). · · $165.00
280 Mexico 1889-Mo Centavo. KM-391.6. Lovely Glossy Red Brown AU.(Was $21.00). · · · · · $18.00
281 Mexico 1923 Centavo. KM-415. Sharp Glossy Brown UNC.(Was $15.00). · · · · · · · · · · $12.00
282 Mexico 1926 2 Centavos. KM-419 (cat. @ $40 MS60). Sharp 75% Red BU.(Was $35.00). · · · $28.00
283 Mexico 1873-ChM 5 Centavos. Y-11; KM-398.1. Scarce. Toned AU (PCGS-AU50). REDUCED

TO.(Was $250.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $185.00
284 Mexico 1929 (traces of 29 punched lower and to right) 5 Centavos. KM-422 (cat. @ $200 MS60).

Sharp R&B UNC.(Was $98.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $82.00
285 Mexico 1952 20 Centavos. KM-439 (cat. @ $35 MS63). Lovely Sharp 85% Red BU.(Was $25.00). $19.00
286 MONACO 1926 50 Centimes. Y-5; KM-113 (cat. @ $100 MS63). Choice Lt. Toned BU

(NGC-MS65).(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
287 Monaco 1924 Franc. Y-3; KM-111 (cat. @ $90 MS63). Sharp 90% Golden Prooflike BU.(Was

$75.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $63.00
288 Monaco 1966 10 Francs. Y-215; KM-146 (cat. @ $60 MS65). Charles III. CH BU.(Was $57.00). $49.00
289 NETHERLANDS 1940 Gulden. KM-165 (cat. @ $120 MS63). Sharp BU.(Was $77.00). · · · $67.00
290 NETHERLANDS ANTILLES 1976 25 Gulden. KM-15.1 (cat. @ $65 PR65) (with edge letter).

U.S. Bicentennial, Ship “Andrew Doria” 12,788 minted. Choice Deep Cameo Proof.(Was $49.00). $35.00
291 NEW ZEALAND 1941 1/2D. KM-12 (cat. @ $70 MS63). Lovely Sharp 70% Red BU.(Was

$59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
292 New Zealand 1942 1/2d. KM-12 (cat. @ $100 UNC). Lovely 70% Red BU.(Was $49.00). · · · $39.00
293 New Zealand (1778) AE 2 Tari. KM-13. Choice 40% Red AU.(Was $39.00). · · · · · · · · · $32.00
294 New Zealand 1933 6d. KM-2. AU.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
295 New Zealand 1942 6d. KM-8 (cat. @ $120 XF - $250 MS60). Choice AU-UNC.(Was $95.00). · $69.00
296 New Zealand 1935 Florin. KM-4 (cat. @ $60 XF). AU.(Was $57.00). · · · · · · · · · · · · · $42.00
297 New Zealand 1941 Florin. Y-12; KM-10.1 (cat. @ $150 MS63). Sharp BU, pin-head size spot on R

obverse.(Was $125.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
298 New Zealand 1943 Florin. KM-10.1. Nice Lt. Toned AU.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · $29.00
299 New Zealand 1935 Half Crown. KM-5. Nicely Toned AU. REDUCED $30 TO.(Was $150.00). $99.00
300 New Zealand 1937 Half Crown. Y-13; KM-11 (cat. @ $60 XF - $200 MS60). Choice

AU-UNC.(Was $85.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
301 New Zealand 1941 Half Crown. Y-13; KM-11. CH AU / BU.(Was $42.00). · · · · · · · · · · $29.00
302 New Zealand 1943 Half Crown. Y-13; KM-11 (cat. @ $37.50 XF - $80 MS60). Lovely AU.(Was

$32.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
303 New Zealand 1945 Half Crown. Y-13; KM-11 (cat. @ $45 XF - $120 MS60). Lovely AU.(Was

$35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
304 NICARAGUA 1912-H Centavo. KM-11. Nice Glossy Brown UNC.(Was $39.00).· · · · · · · $21.00
305 NORWAY 1878 Öre. KM-352 (cat. @ $60 XF). EF+, die crack reverse.(Was $69.00).· · · · · $55.00
306 Norway 1912 Öre. KM-367 (cat. @ $60 XF). Scarcer date. EF.(Was $57.00). · · · · · · · · · $44.00
307 Norway 1912 10 Öre. KM-372. Lovely AU.(Was $55.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $44.00
308 Norway 1923 25 Öre. KM-382 (cat. @ $25 XF). Lt. Toned EF.(Was $19.50). · · · · · · · · · $14.00
309 PALESTINE 1927 2 MILS. KM-2. Choice 90% Red BU.(Was $27.00). · · · · · · · · · · · $23.00
310 Palestine 1946 2 Mils. KM-2. Brown AU.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
311 Palestine 1946 5 Mils. KM-3. Lovely AU.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
312 Palestine 1937 10 Mils. KM-4 (cat. @ $40 XF). Choice EF-AU.(Was $29.00). · · · · · · · · · $21.00
313 PANAMA 1937 Centesimo. Y-10; KM-14. Lovely Sharp Glossy Reddish Brown UNC.(Was

$39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
314 Panama 1907 2½ Centesimos. KM-7.1. Toned EF-AU.(Was $17.00). · · · · · · · · · · · · · $14.00
315 Panama 1916 2½ Centesimos. KM-7.2 (cat. @ $40 XF). Toned EF.(Was $19.50). · · · · · · · $16.00
316 Panama 1904 5 Centesimos. KM-2 (cat. @ $18 XF). EF-AU.(Was $19.50). · · · · · · · · · · $16.00
317 Panama 1929 5 Centavos. KM-9. Lovely AU.(Was $22.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
318 Panama 1932 5 Centesimos. KM-9. Lovely BU (better but 2 pin point lt. spots).(Was $75.00). · $45.00
319 Panama 1933 1/2 Balboa. Y-15; KM-121. Choice Toned VF-EF.(Was $33.00). · · · · · · · · $22.00
320 Panama 1953 1/2 Balboa. Y-20; KM-20 (cat. @ $45 BU). 50th Anniversary. Lovely Sharp Nicely

Toned BU.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
321 PERU 1860-YB/YO 1/2 Real. KM-180. Nice BU, lt. flan flaw obverse. REDUCED 17% TO.(Was 

$75.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
322 Peru 1890-TF 1/2 Dinero. KM-206.1 (cat. @ $15 MS60). Sharp Lt. Toned BU.(Was $24.00).· · $21.00
323 Peru 1903/893-JF OVERDATE 1/2 Dinero. Y-14; KM-206.2. Lovely Sharp Golden Toned

BU.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
324 Peru-Provisional Government 1880-BF Peseta. KM-200.2 (with dot) (cat. @ $150 UNC). Lovely

BU (trace clashed dies obverse) (PCGS-MS61) REDUCED TO.(Was $150.00). · · · · · · · · $110.00
325 Peru-Provisional Government 1880-B. Peseta. Y-29; KM-200.2 (cat. @ $150 UNC). Sharp Nicely

Toned BU.(Was $129.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
326 Peru 1935 AE 19.5mm 20 Centavos Token. Rul-Per21. “Grau Monument”. Lovely Sharp Prooflike

Red BU.(Was $25.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00

327 POLAND-Danzig 1446-92 */O Schilling. G-459; Kop-7221. Kasimir Jagiello. F-VF, mostly bold
legends, weaker centers.(Was $32.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00

328 Poland 1509 (Krakow) 1/2 Groszy. Kop-410. Sigismund I. Crown / Eagle. Toned EF, 15% weak
legends. REDUCED OVER 50% TO.(Was $47.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00

329 POLAND-Lithuania (15)13 1/2 Groszy. G-507; Kop-3139(R). Sigismund I. F-VF, unevenly
struck.(Was $22.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00

330 Poland-Prussia 153Z Grosz. G-580; Kop-3087(R). Sigismund I. VF.(Was $59.00). · · · · · · · $44.00
331 Poland-Lobsenz 1626 Ternar (3 Denarii). Kop-7906(R3); KM-11. Sigismund III. VF, full date,

reverse somewhat weak.(Was $125.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
332 Poland (16)25 (Bydg.) Schilling. Kop-724; KM-25. Sigismund III. Bold VF.(Was $24.00). · · · $16.00
333 Poland 1627 Schilling. Kop-727(R3); KM-25 (cat. @ $42 Fine). Sigismund III. Last year of issue.

Fine, small flan crack and some light green verdigris.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · $19.00
334 Poland (16)16 (Krakow) 3 Polker (1½ Kreuzer). Kop-841(R); KM-41 (cat. @ $50 VF). Sigismund

III. Toned EF-AU.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
335 Poland (15)89 Poznan 3 Groszy. Kop-923; G-992. Sigismund III early bust. VF, a few lt. scratches, a

small hole near rim 6 o’clock.(Was $23.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
336 Poland 1598 (Lublin) 3 Groszy. G-1092; Kop-1099 (R1). Sigismund III. Toned VF, small knife hole

10 o’clock at rim and a touch of verdigris along rim.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · $19.00
337 Poland 1600-P (Poznan) 3 Groszy. G-1102; Kop-1153. Sigismund III. Toned VF+, irregular flan,

small mint edge clip.(Was $49.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
338 Poland (15)96 (Malbork) 6 Groszy. G-1151; Kop-1240(R1). Sigismund III. Toned VF. REDUCED

$20 TO.(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
339 Poland 1625 (Bydg.) 6 Groszy. KM-42 (cat. @ $60 Fine). Sigismund III. Toned Fine, strong bust,

strike weakness 6 o’clock.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
340 Poland 1622 (Bydg.) 1/4 Taler (Ort). KM-37. Sigismund III. VF, 15% soft strike near rim.(Was

$39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $28.00
341 Poland-Lithuania (16)14 Schilling. Kop-3426; KM-16.1 (cat. @ $50 VF). Sigismund III. VF+ /

A.VF, tiny edge chip 12 o’clock.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
342 Poland-Lithuania 1624 Schilling. Kop-3465; KM-31. Sigismund III. Lustrous EF+ / VF+, hairline

flan crack.(Was $39.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
343 Poland-Lithuania 1594 3 Groszy. G-1335; Kop-3523(R). Sigismund III. Choice About EF.(Was

$89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
344 Poland-Riga 1597 3 Groszy. G-1454; Kop-8193. Sigismund III. VF+, reverse slightly off center,

small hole at rim 11 o’clock.(Was $25.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
345 Poland-Riga (16)18 Schilling. G-1439; Kop-8157; KM-5. Sigismund III. VF+, tiny edge flan.(Was

$25.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
346 Poland 1661-TT (Bydg.) 6 Groszy. G-1705; Kop-1629(R); KM-91. Scarce. Toned VF, flan

striations as made obverse.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
347 Poland 1663/2-AT (Krakow) OVERDATE 6 Groszy. KM-91. J. Kasimir. VG, clear overdate.(Was

$33.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
348 Poland-Danzig 1658 Schilling. Kop-7606(R1); KM-58. J. Kasimir. About VF.(Was $65.00). · · $45.00
349 Poland-Danzig 1765-R.E.D.E. Schilling. Kop-7790(R1); KM-122. Stan. Aug. Poniat. Choice

VF-EF, some die deterioration on reverse.(Was $139.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $87.00
350 Poland-Elbing (163)3 1½ Groszy (Poltorak). Kop-9613(R2). Gustav II Adolf of Sweden. VF, 20%

not struck up.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
351 Poland-Livonian Order-Reval 1471-83 Artig. Dav-11a; similiar Saurma-5134. Bernd von der

Borch. Long cross / Order shield. VF, slight flan wave.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · $39.00
352 Poland-Riga (Archbishopric) (15)40 (error as 0 - 4) Schilling. Hcz-10573(R); Dav-109.A; Dud-97.

Thomas Schoening family arms / Crossed sword and scepter. Scarce. EF but 20% weakly struck at
side.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00

353 Poland-Riga (15)63 Schilling. Dav-119; Neum-361; Saurma-5223. Wilhelm v. Brandenburg.
About VF.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

354 Poland-Riga (16)33 Schilling. Ahl-25; KM-9. Gustaf II Adolf. UNC, 80% original silvering, a few
lt. green spots.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

355 Poland 1980 200 Zlotych PROBA. KM-PR411 (cat. @ $90 PF). Winter Olympics -skier without
torch. Superb Choice Cameo Proof. REDUCED TO 1/3 OF KM.(Was $45.00). · · · · · · · · $30.00

356 RAGUSA 1594-1612 Light AE Follaro. As Cni-106. Laureate head left / City gate with tower.
VF.(Was $65.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00

357 REVAL ND c.1570 Schilling. Saurma-5248. Johann III of Sweden. Crowned IR / 3 lions. VF.(Was
$45.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50

358 ROMANIA 1953 3 Bani. KM-82.2. Choice 90% Golden BU.(Was $35.00). · · · · · · · · · · $29.00
359 Romania 1955 10 Bani. Y-99b; KM-84.3 (cat. @ $120 MS60). Lovely Sharp BU REDUCED TO

ONLY 1/4 OF CAT.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00
360 Romania 1956 50 Bani. KM-86 (cat. @ $50 UNC). Sharp BU, tiny flan flaw obverse rim.

REDUCED TO ONLY 1/3 OF CAT.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
361 Romania 1930 20 Lei. Y-59; KM-51 (cat. @ $45 MS63 - $90 MS65). Lovely Sharp 80% Golden BU

(PCGS-MS64).(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $72.00
362 Romania 1932 100 Lei. Y-62; KM-52 (cat. @ $400 MS63). Scarce. Lovely Sharp Nicely Toned BU

(PCGS-MS63). DRASTICALLY REDUCED TO.(Was $339.00). · · · · · · · · · · · · · · $199.00
363 RUSSIA 1909 1/2 Kopeck. Y-48.1. Sharp Glossy R&B UNC.(Was $35.00). · · · · · · · · · · $27.00
364 Russia 1914 2 Kopecks. Y-10.2. ERROR Major flan peel - 1/2 of obverse missing. EF.(Was

$69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
365 Russia 1889-Chb-AT 5 Kopecks. Y-19a.1 (cat. @ $100 MS63). Lovely Sharp BU

(PCGS-MS65).(Was $110.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
366 Russia 1905-AP 5 Kopecks. Y-19a.1. Choice Toned AU.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · $27.00
367 Russia 1910 10 Kopecks. Y-20a.2. AU.(Was $19.50).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
368 Russia 1861-Chb 20 Kopecks. Y-22.2. BU, short scratch obverse plus a few hairlines.(Was $49.00). $39.00
369 Russia 1912 50 Kopecks. Y-58.2 (cat. @ $150 MS60). Lovely Lt. Toned BU (PCGS-MS62).(Was

$175.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
370 SALVADOR 1940 Centavo. Y-19; KM-133. Sharp Lt. Toned BU.(Was $49.00). · · · · · · · $29.00
371 SAN MARINO 1936-R 10 Centesimi. Y-13. Choice 85% Even Red BU (PCGS-MS65RB).(Was

$49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
372 SERBIA (1331-45) Denar. As Jov-20 with C/S. Unknown C/S for use in Bulgaria. Stefan Uros IV

Dusan. Seated Christ / Crested helmet. About VF, clipped flan; C/S VF.(Was $95.00). · · · · · $45.00
373 SEYCHELLES 1939 Rupee. Y-4; KM-4. Lovely Lt. Golden Toned AU.(Was $98.00). · · · · $69.00
374 SOUTH AFRICA 1938 Farthing. Y-31; KM-23. Lovely Sharp Satiny Brown UNC.(Was $19.00). $16.00
375 South Africa 1928 1/2d. Y-12a; KM-13.2. Choice Glossy Brown AU.(Was $85.00). · · · · · · $57.00
376 South Africa 1951 1/2d. KM-33 (cat. @ $120 PF65). Lovely Sharp 90% Red Proof

(PCGS-PR64RB).(Was $55.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $44.00
377 South Africa 1955 1/2d. KM-45 (cat. @ $35 PF65). Lovely Choice 90% Red Proof

(PCGS-PR66RB).(Was $55.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
378 South Africa 1947 6d. Y-35; KM-27. Lovely Choice Lt. Toned Proof (PCGS-PR66).(Was $59.00). $45.00
379 South Africa 1949 6d. Y-44; KM-36.1 (cat. @ $36 MS60). Scarce date. Sharp Nicely Toned

BU.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
380 South Africa 1954 2 Shillings. KM-50. Superb Choice Proof (PCGS-PR67).(Was $79.00). · · · $65.00
381 South Africa 1850-S.RO. Real. KM-518.4 (cat. @ $60 XF). Lt. Toned AU, a couple scratches above

bust.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
382 SPAIN 1900 50 Centavos. KM-705. Lovely AU, small rim nick.(Was $32.00). · · · · · · · · $27.00
383 Spain 1881(81) 50 Centimos. Y-A76; KM-685. Choice Toned AU.(Was $75.00). · · · · · · · $42.00
384 Spain 1893-PG-L Peseta. KM-702 (cat. @ $125 VF). VF, small scrape obverse.(Was $68.00). · $25.00
385 Spain 1947 (52) Peseta. KM-775. AU.(Was $16.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $13.00
386 Spain 1882 2 Pesetas. Y-B76; KM-678.2. VF+, some luster, tiny rim ding.(Was $19.00). · · · · $14.00
387 Spain 1957 (71) 50 Pesetas. KM-788 (cat. @ $40 MS63). Lovely Sharp BU.(Was $19.00). · · · $15.00
388 STRAITS SETTLEMENTS-EIC 1845 1/4 Cent. Y-1; KM-21. Choice About VF.(Was $24.00). $16.00
389 Straits Settlements 1916 1/4 Cent. Y-27; KM-27 (cat. @ $80 MS60). Lovely 95% Red BU (better but 

4 small to tiny spots reverse).(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
390 Straits Settlements-E.I.C. 1845 1/2 Cent. Y-2; KM-2 (cat. @ $200 XF). Choice EF+.(Was $110.00). $79.00
391 Straits Settlements-E.I.C. 1845 One Cent. KM-3 (cat. @ $110 XF). CH EF+.(Was $75.00).· · · $57.00

     3



392 Straits Settlements 1920 5 Cents. Y-31; KM-34. AU.(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · · $42.00
393 Straits Settlements 1896 10 Cents. Y-14; KM-11 (cat. @ XF $90). EF+, cleaned. REDUCED BY

75% TO.(Was $79.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
394 Straits Settlements 1919 10 Cents. Y-34; KM-29a. Choice Frosty AU.(Was $39.00). · · · · · · $29.00
395 Straits Settlements 1874-H 20 Cents. Y-15; KM-12 (cat. @ $250 VF). Scarce, only 45,000 struck.

Toned VF, cleaned long ago, a couple faint scratches. REDUCED 20% TO.(Was $110.00). · · $79.00
396 Straits Settlements 1898 20 Cents. Y-15; KM-12. AU, small rim ding.(Was $79.00). · · · · · · $57.00
397 SWEDEN 1664-GW Õre. Ahl-218a; KM-230 (cat. @ $210 Fine). Karl XI. About VF.(Was

$150.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
398 1683 1/6 Öre. KM-254 (cat. @ $100 XF). Glossy EF, obverse with some flan porosity as made,

reverse choice.(Was $85.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
399 SWEDEN 1708 1/6 Öre S.M. KM-334. Nice About VF.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · $29.00
400 Sweden 1897 2 Kroner. Y-31; KM-762. Silver Jubilee. Lovely Toned BU.(Was $24.00). · · · · $21.00
401 SWITZERLAND-Basel (City) 15th Century Vierer. Hmz-2-55b. Gothic legends. City arms / 2

crosses. VF.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
402 Switzerland-Basel-City ND (c.1600) 18mm Uniface Rappen (Bracteate). Hmz-56a. City arms on

shield in circle of pearls. EF but hairline flan crack.(Was $57.00). · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
403 Switzerland-Basel (City) 1624 2 Assis. Hmz-2-85c; KM-74 (cat. @ $25 Fine). Fine.(Was $22.00).· $18.00
404 Switzerland-Bern 1798 Batzen. KM-87. Sharp 90% Lustrous BU.(Was $145.00). · · · · · · · $120.00
405 Switzerland-Geneva 1645-B 3 Sols. KM-23 (cat. @ $250 XF). EF.(Was $150.00). · · · · · · · $125.00
406 Switzerland-Graubunden-Chur 1503-41 Uniface AR Pfennig. Hmz-383. Paul Ziegler. Mountain

goat, P above. VF.(Was $37.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
407 Switzerland-Solothurn c.1500 AR Fünfer. Hmz-818d. Eagle atop shield / Florite cross. VF, 3/4 very

bold, 1/4 weakly struck in legends.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
408 Switzerland-Thurgau 1809 Batzen. KM-4. Scarce. VF+, obverse 75% original silvering.(Was

$125.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
409 Switzerland-Zug 1600 3 Kreuzer. As KM-17. Fine / VF.(Was $27.00). · · · · · · · · · · · · $22.00
410 Switzerland-Zürich 1842-D Rappen. KM-194. Lovely BU, nicer but pin-head size spot at rim.(Was

$36.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
411 Switzerland 1929 1/2 Franc. KM-23 (cat. @ $50 MS65). Choice Lt. Toned BU.(Was $35.00). · $29.00
412 Switzerland 1865 5 Francs “Shooting Taler”. R-1054; Y-8S; KM-S8. Schaffhausen. AU.(Was

$265.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
413 TONKIN 1905-A 1/600 Piastre. KM-1. Sharp 70% Original Luster BU.(Was $69.00). · · · · · $59.00
414 UNITED STATES 1875-S Twenty Cents. (bid @ $105 VG). VG. VERY CHEAP AT.(Was

$110.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
415 United States 1938-D Liberty Walking Half Dollar. (Bid $75 Fine). Nice Fine, small rim ding.(Was

$82.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
416 United States 1883-O Morgan Dollar. (bid @ $51 MS63). Long die break obv. Sharp Handsome

Toned BU.(Was $57.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
417 United States 1904-O Morgan Dollar. Sharp BU, long hairline die crack reverse 11:30 to 4:30.(Was

$54.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
418 VATICAN CITY 1929 5 Lire. KM-7. Mintage of 10,000. Nicely Toned Sharp UNC.(Was $55.00). $43.00
419 WALLACHIA 1386-1418 AR Ducat. As Buz-178. Mircea I Bassarba. Shield with O / Eagle on

helmet, P in field. EF, slight design strike through reverse, small edge chip as made. REDUCED
35% TO.(Was $98.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00

U.S. AND WORLD GOLD COINS

420 ALBANIA 1968 20 Leku. KM-51.3 (cat. @ $500 MS65). Paris Mint variety with cornucopia C/S.
As per KM mintage of 24 pieces. Choice Proof in original green holder. · · · · · · · · · · · · $395.00

421 AUSTRALIA 1894-M Sovereign. KM-13 (cat. @ $475 MS66). Lovely BU (PCGS-MS62). · · $389.00
422 BELGIUM 1876 20 Franc. Fr-412; Y-19; KM-37 (cat. @ $350 MS63). CH BU.· · · · · · · · $295.00
423 FRANCE 1808-A 20 Francs. KM-687.1. Napoleon. Bold VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · $319.00
424 FUJAIRAH 1970 25 Riyals. KM-7 (cat. @ $350 PF65). Richard Nixon. Choice Proof in original

holder. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
425 GERMANY-Saxony 1765-C Gold Pfennig. KM-PN43; as KM-980. August III. EF+, lt. cleaned

(PCGS-Genuine, cleaning, AU details). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
426 HUNGARY 1897-KB 20 Korona. Fr-250; Y-A36; KM-486 (at. @ $350 MS63). Sharp BU. · · $319.00
427 MEXICO 1907/6-M OVERDATE 5 Pesos. F-168; KM-464 (unpriced in KM). Scarce. Lovely BU

(PCGS-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
428 Mexico 1906-M 10 Pesos. KM-473 (cat. @ $475 MS60). Sharp Lt. Toned BU, quite nice!

(PCGS-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
429 PORTUGAL 1720 400 Reis. F-100; KM-201. Joao V. Choice EF-AU (NGC-AU55). · · · · · $295.00
430 TONGA 1980 20 Pa’anga. KM-65. FAO. Superb Choice Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
431 Tonga 1980 10 Pa’anga. KM-64. FAO. Superb Choice Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
432 UNITED STATES-Alaska 1899 Gold 1/2 Pinch. Indian in war bonnet left / “Alaska Gold”. CH

EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
433 United States-California 1869 Octagonal Gold 50¢. BG-919; KM-8.8. Golden AU.· · · · · · · $210.00

ANCIENT COINS

434 Ancient Greece-Macedonia 336-323 B.C. AR Tetradrachma. Alexander the Great. Herakles bust rt.
/ Seated Zeus. VG, fields have been tooled. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

435 Ancient Greece-Lesbos-Mytilene 2nd - 1st Century B.C. AE 18. Obverse as S-4275: Reverse as
S-4274. Bearded head of Zeus Ammon right / Figure of Dionyson on pedestal. VF, obverse
somewhat uneven green and reddish patina. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00

436 Ancient Greece-Egypt 180-145 BC AE 21. Sear-7901. Ptolemy VI. Zeus Ammon bust rt. / 2 eagles
on thunder bolt. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

437 Ancient Greece-Tarsos 175-164 B.C. AE 26. Sear-5674. Tyche of the city seated right, river god
swimming at feet / Zeus enthroned. About VF / F+, some encrustation reverse. · · · · · · · · · $42.00

438 Ancient Greece-Syria 138-129 B.C. AE 15. Sear-7100. Lion’s head right / Club. Choice Glossy
About VF. REDUCED $10 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

439 Ancient Greece 85-65 B.C. AE 21 Pontos-Amisos. S-3642. Aegis with Gorgon’s head in center /
Nike advancing with palm branch. Bold VF, lt. adjustment marks both sides, as often seen. · · · $25.00

440 Roman Empire AD 41-42 (Rome) AE Sestertius. Sear-1849. Claudius rt. / 4-line legend within oak
wreath. Good (better but uneven green and brown surfaces).· · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

441 Roman Empire 41-2 A.D. (Rome) As. S-1857. Claudius bare head left / Constantia standing with
raised hand and holding scepter. About Good / Nice VG, on small flan. · · · · · · · · · · · · $29.00

442 Roman Empire-Judaea 58/9 AD (Year 5 of Nero) Lepton. Sear-5627. Antonius Felix. Palm branch /
Legend in 3 lines. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00

443 Roman Empire 106 AD AE Sestertius. Sear-3201; Ric-527. Bust Trajan rt. / Victory inscribing VIC
/DAC on shield. Portrait Good+, only 50% obverse legend shows; reverse About Good, nice brown
patina. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

444 Roman Empire 148-9 A.D. AR Denarius. Sear-4075. Antoninus Pius right / Salus feeding snake.
F-VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

445 Roman Empire 180 AD (Rome) AE Sestertius. Sear-5760. Commodus / Jupiter seated holding
Victory and scepter. G-VG, nice color and bust. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

446 Roman Empire-Egypt 222 AD (Alexandria) Tetradrachm. Sear-8112. Severus Alexander / Nile
reclining holding reed, etc. About VF / VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

447 Roman Empire 227 AD (Rome) Denarius. S-7904. Severus Alexander laureate bust right / PAX with 
olive branch and scepter. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

448 Roman Empire-Seleucis & Pieria AD 249 (Antioch) Billon Tetrdrachm. S-3957; as Prieur-444.
Laureate head Philip I right / Eagle left. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00

449 Roman Empire AD 245-47(Rome) Sestertius. S-8987. Philip I / Aequitas standing with scales and
cornucopia. VF / AVF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

450 Roman Empire AD 270 (Rome) Antoninianus. S-11460. Divus Claudius II issued under Quintillus.
Radiate bust right / Eagle. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

451 Roman Empire AD 270-71 (Cologne) Antoninianus. S-11175. Radiate bust Victorinus right / Pax
standing. VF+, some scattered green spots. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

452 Roman Empire AD 270-72 (Antioch) Antoninianus. S-11718. Laureate head Vabalathus right /
Radiate head Aurelian right. Near VF, bust encrusted.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

453 Roman Empire 272-3 (Cologne) Antoninianus. S-11250. Tetricus I radiate bust rt. / Spes left. Choice 
VF-EF on smallish flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00

454 Roman Empire-Alexandria 273-4 (Yr. 5) Billon Tetradrachm. As Sear-11686. Aurelian. Eagle with
wings open. VF / VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00

455 Roman Empire-Egypt AD 277 (Alexandria) Billon Tetradrachm. As S-12120 but L B regnal year.
Laureate bust Probus rt. / Aequitas with scales and cornucopia. EF. · · · · · · · · · · · · · · $65.00

456 Roman Empire AD 278-80 (Rome) Billon Antoninanus. C-642; Ric-203; as S-12038 (different
legend). Probus in uniform radiate left (obv. legend j) / Sol in galloping quadriga. EF, some original
silvering. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

457 Roman Empire AD 282 (Ticinum) AE Antoninianus. S-12180. Carus radiate bust right / Spes
advancing. VF+, traces of original silvering. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

458 Roman Empire-Egypt 283-84 A.D. AR Billon Tetradrachm. Sear-12273. Numerian bust right /
Athena seated left with Nike statue. Nice VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

459 Roman Empire 310-13 A.D. (Trier) Billon Follis. Sear-15191. Licinius right / Genius holding patera
and cornucopia. EF, tiny edge crack and some pin point green spots reverse. · · · · · · · · · · $69.00

460 Roman Empire 317 AD (Aquileia) AE Billon Follis. Sear-15203. Licinius right / Jupiter (without
eagle at feet). VF+, partial silvering. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

461 Roman Empire AD 318-24 (SHMA) (Heraclea) AE Follis. S-15222. Radiate bust Licinius rt. /
Standing Jupiter, eagle and captive at feet. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

462 Roman Empire 320-21 A.D. (Siscia) AE Billon Centenionalis. Sear-16772. Crispus / VOT X. EF,
some original silvering. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

463 Roman Empire 337-40 AD (Trier) Billon Reduced Centenionalis. Sim. Sear-17492. Helena / Pax.
F-VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00

464 Roman Empire AD 342-8 AE (Heraclea) Billon Reduced Centenionalis. S-18071. Constantius II
Augustus / 4-line legend in wreath. EF, somewhat unround as made.· · · · · · · · · · · · · · $27.00

465 Roman Empire 368-75 A.D. (Trier) AR Siliqua. Sear-19964. Gratian laureate bust right / Roma
enthroned. VF, choice but for hole 12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

WORLD CROWNS AND MINORS
AFGHANISTAN

466 Kabul Valley 912-962 AD AR Dirham. Mitch-661/2. The Saminids. Horseman right / humped bull
left. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
ALBANIA

467 1926-R 5 Qindar Leku. Y-1; KM-1 (cat. @ $250 MS65). One year type. Choice 80% Red BU
(NGC-MS65RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

468 1935 2 Qindar Ari. KM-15. Lovely Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
469 1927-R 1/4 Leku. Y-3; KM-3. CH BU (NGC-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
470 1926-R 1/2 Lek. Y-4; KM-4. CH BU (NGC-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
471 1926-R Lek. Y-5; KM-5 (cat. @ $35 MS65). CH BU (NGC-MS65).· · · · · · · · · · · · · · $89.00

ARGENTINA
472 Cordoba 1849 2 Reales. C.J.-763; KM-28. Choice About EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
473 Buenos Aires 1860 2 Reales. C-53; KM-11 (cat. @ $60 EF). EF, typical uneven strike. · · · · · $59.00
474 1896 10 Centavos. KM-35 (cat. @ $20 VF). Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00

ARMENIA
475 1198-1219 AE Tank. Levon I. Crowned lion’s head facing slightly rt. / Patriarchal cross. VF, mostly

bold but faint traces porosity 20% surfaces. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
476 1199-1226 AR Tram. Seated King Levon I facing / 2 lions flank long cross. CH AU. · · · · · · $110.00
477 1226-70 AR Tram. King Hetoum I and Queen Zabel standing side by side / Lion walking right with

cross. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
AUSTRALIA

478 1938 1/2d. Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
479 1939 1/2d. Kangaroo reverse. Scarce. CH EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
480 1942-I 1/2d. (KM cat. @ $50 MS60). Glossy Brown UNC with hints of red. · · · · · · · · · · $29.00
481 1942-M 1/2d. (KM cat. @ $22 XF). Glossy EF+, tiny flan flaw. · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
482 1943-M 1/2d. Lovely Glossy Brown UNC with some red. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
483 1911 1d. (KM cat. @ $40 EF). Lovely Glossy Brown AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
484 1933 1d. Choice About EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
485 1934 1d. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
486 1941-M 1d. (KM cat. @ $18 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
487 1943-P 1d. Glossy Brown AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
488 1934/3 OVERDATE 3d. KM-254. About VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
489 1935 Shilling. A superb type coin. Choice Prooflike AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
490 1943-S Florin. (KM cat. @ $22 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
491 1966 6-Piece Mint Set. KM-M51 (cat. @ $95). All Lightly Toned UNC, copper partially red in

original card holder (which is a bit “ratty”). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
492 Melbourne 1858 1d Token. KM-285.1 (cat. @ $140 VF). Peace & Plenty. EF, small area of flan haze. $95.00
493 Melbourne 1860 1/2d Token. KM-TN107 (cat. @ $400 VF). A.G. Hodgson. EF but scattered

micro-porosity plus 3 rim nicks. REDUCED $26 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $149.00
AUSTRIA

494 Krain 1202-1256 Freisacher Pfennig. CNA-CN5. Bernhard II von Kärten. Lion with staff left / 2
busts under palm tree atop wall. About VF / Choice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

495 Vienna c.1230 AR Pfennig. CNA-B-155a; Suhle-Pl. 206. Friedrich II “The Warlike”. Crowned
facing eagle / F with Impator around. Very scarce. VF / A.VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

496 Vienna After 1456 AR Uniface Pfennig. CNA-Fa9. Posthumus issue for Ladislaus. L - R between
crowned arms. VF, typically crude.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

497 Carinthia 1516 (St. Veit) 1/2 Batzen. Sch-3985; Saurma-762. Maximilian I. VF. · · · · · · · · $65.00
498 Lower Austria 1517 1/2 Batzen. Sch-4077; Saurma-731. Maximilian I. Austrian shield / 3 shields.

F-VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
499 Brixen 1615 Groschen. KM-5. Karl. Scarce location. Bold VF, s small solder spots reverse. · · $45.00
500 Styria 1624 (Graz) 2 Kreuzer. KM-347. Ferdinand II. Scarce type. VF.· · · · · · · · · · · · · $57.00
501 Silesia 1625-W-HR (Breslau) Groschen. KM-102 (Germany). Ferd. II. Fine+. · · · · · · · · · $29.00
502 Styria 1625 (Graz) Groschen. KM-493. Ferd. II. F-VF, flan waves. · · · · · · · · · · · · · · $17.00
503 Silesia 1627 (Breslau) Groschen. Her-1282-C; KM-114 (Silesia). Ferd. II. Unusual variety with tiny

date under bust. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
504 Styria 16Z9/8 OVERDATE Uniface 2 Pfennigs. KM-377 (cat. @ $65 XF). EF. · · · · · · · · $49.00
505 Silesia 1695-MMW (Breslau) Groschen. Her-1543; KM-471 (cat. @ $160 XF). Leopold. CH AU. · $89.00
506 Silesia 1700-FN (Oppeln) Groschen. Her-1557; KM-504 (cat. @ $80 VF). Leopold. Scarce. VF. $69.00
507 Silesia 1700-CB (Brieg) Kreuzer. KM-606 (Germany). Leopold. Fine+. · · · · · · · · · · · · $39.00
508 Silesia 1706-FN (Breslau) Groschen. KM-687. Josef I. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
509 Carinthia 1708-IP (St. Veit) Groschen. KM-1489 (cat. @ $85 VF). Joseph VI. CH VF. · · · · · $85.00
510 1764 (Graz) 20 Kreuzer. KM-1812 (date unlisted in KM). VF / VF+, once lt. cleaned. · · · · · $22.00
511 1767 (Vienna) Contemporary COUNTERFEIT AE 10 Kreuzer. As KM-19. A charming

circulating piece of M. Theresia. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
512 Burgau Convention 1773-SC 5 Kreuzer. KM-17 (cat. @ $90 Fine). M. Theresia. Good / VG. · · $22.00
513 1812-B 3 Kreuzer. KM-2116. Lovely 70% Red BU, some lt. flan specks across obverse. · · · · $79.00
514 1845-A Taler. KM-2240 (cat. @ $150 XF). Ferd. I. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $145.00
515 1848-A 20 Kreuzer. KM-2208 (cat. @ $35 UNC). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
516 1934 5 Schillings. Y-79; KM-2853. Mariazel Madonna. Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · $49.00
517 1955 25 Schillings. Y-96; KM-2880. Theater. 1,000 pieces. Lovely Sharp Proof. · · · · · · · · $95.00
518 1963 50 Schillings. Y-110; KM-2894. 600th Anniv. Tyrol union. Lovely Choice Proof. · · · · $24.00
519 Vienna c.1920 100 Kronen Encased Postage (Grey stamp on gold). Hans Kodrnja Men’s Wear.

UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
AUSTRIAN STATES

520 Salzburg 1147-64 Pfennig. CNA-Ca9E16; Pr-9. Church gable between 2 towers and wall. Scarce.
Reverse About VF; Obverse design mostly obliterated due to reverse strike thru (as normal). · · $69.00

521 Salzburg 1200-1246 Freisacher Pfennig. Pr-24; CNA-Cg 1. Eberhard II bust facing with cross and
lily staff / Facing bust between 2 towers. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00

522 Salzburg 1200-46 (Friesach) AR Pfennig. Probst-20; Kellner-20. Eberhard II. Bishop’s bust facing
with lily scepters in each hand / Bust between 2 towers. VF, usual uneven strike. · · · · · · · · $29.00
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523 Salzburg 1265-70 Friesacher Pfennig. Pr-31; CNA-Ca 40. Wladislaus von Silesia. Bold and lovely
eagle inside 2 circles. EF+, reverse not well struck, as usual.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00

524 Salzburg 1500 Rüben Batzen. Lev-IV-64. Leonard von Keutschach. Scarce, EARLY DATED coin. 
CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

525 Salzburg 1511 Rüben Batzen. Saurma-862; Pr-104. Leonard von Keutschach. VF. · · · · · · · $42.00
526 Salzburg 1513 Rüben Batzen. Saruama-864; Pr-106. Leonard von Keutschach. VF+. · · · · · · $49.00
527 Salzburg 1515 Rüben Batzen. Saurma-866; Pr-110. Leonard von Keutschach. VF. · · · · · · · $42.00
528 Salzburg 1526 1/2 Batzen (2 Kreuzer). Pr-266. Nice Lt. Toned EF, centers weakly struck. · · · $49.00
529 Salzburg 1532-L 1/2 Batzen (2 Kreuzer). Pr-270. Mathaus Lang. VF+.· · · · · · · · · · · · · $42.00
530 Salzburg 1533 1/2 Batzen (2 Kreuzer). Pr-271. Matthaus Lang. CH VF, luster. · · · · · · · · · $39.00
531 Salzburg 1536 Zehner. Pr-246. Matthew. F-VF, small repaired loop 12 o’clock. · · · · · · · · $29.00
532 Salzburg (15)38 AR Uniface Zweier. Saurma-383; Pr-296. Matthäus Lang. VF. · · · · · · · · $19.00
533 Salzburg 1575 AR Uniface Zweier. Saurma-Type 393; Pr-641. Johann Khuen. CH VF. · · · · · $22.00
534 Salzburg (15)94 AR Uniface Zweier. Saurma-406; Pr-863. Wolfgang Theodor. Toned About EF. $24.00
535 Salzburg (1)597 AR Uniface Zweier. Saurma-Type 406; Pr-866. Wolfgang Theodor. AU. · · · $39.00
536 Salzburg 1605 AR Uniface Zweier. Saurma-949; KM-5. Wolfgang Theodor. VF+. · · · · · · · $24.00
537 Salzburg (1)607 2 Pfennig. Pr-875; KM-5 (cat. @ $45 XF). Wolf. Dietrich. Nicely Toned EF, 25%

weakly struck.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
538 Salzburg (1)614 Uniface Pfennig (on somewhat square flan). Pr-1019; KM-11 (cat. @ $45 XF).

Markus Sittich. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
539 Salzburg 1623 2 Kreuzer. Pr-1316; KM-86 (cat. @ $25 VF). Paris von Lodron. Toned VF. · · · $21.00
540 Salzburg 1624 2 Kreuzer. KM-86 (cat. @ $25 VF). Paris von Lodron. VF+, uneven strike and traces

of luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
541 Salzburg 1629 2 Kreuzer. Pr-1320; KM-86 (cat. @ $40 XF). Paris von Lodron. Choice Lt. Toned EF. $39.00
542 Salzburg 1630 2 Kreuzer. Pr-1321; KM-86 (cat. @ $25 VF). Paris von Lodron. Lt. Toned VF. · $22.00
543 Salzburg 1632 2 Kreuzer. Pr-1323; KM-86 (cat. @ $40 XF). Paris von Lodron. Lt. Toned Lustrous

AU, partially weak strike. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
544 Salzburg 1633 2 Kreuzer. Pr-1324; KM-86 (cat. @ $25 VF). Paris von Lodron. VF, some luster. $24.00
545 Salzburg 1650 Kreuzer. Pr-1352; KM-84 (cat. @ $35 XF). Paris von Lodron. Lustrous EF. · · · $36.00
546 Salzburg 1673 Kreuzer. Pr-1663; KM-187 (cat. @ $35 XF). Max. Gandolph. Lovely Sharp BU

(PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
547 Salzburg 1675 Kreuzer. Pr-1698; KM-187 (cat. @ $35 XF). Max. Gandolph. Lovely AU. · · · $45.00
548 Salzburg 1680 3 Kreuzer. Pr-1686; KM-228. Max Gandolph. About VF / VF. · · · · · · · · · $22.00
549 Salzburg 1681 3 Kreuzer. Pr-1087; KM-228. VF+ / EF, luster reverse. · · · · · · · · · · · · · $39.00
550 Salzburg 1692 4 Kreuzer (Batzen). Pr-1855; KM-277 (cat. @ $30 VF). Johann Ernst. One year type.

Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
551 Salzburg 1695 1/4 Taler. Pr-1832; KM-282 (cat. @ $65 Fine). Johann Ernst. VF, small repaired loop

12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
552 Salzburg 1713 2 Kreuzer. Pr-2058; KM-290 (cat. @ $25 XF). Franz Anton. Lovely Lt. Toned AU. · $39.00
553 Salzburg 1717 2 Kreuzer. Pr-2062; KM-290 (cat. @ $45 XF). Franz Anton. Lovely AU. · · · · $39.00
554 Salzburg 1721 AE Contemporary COUNTERFEIT 2 Kreuzer. Pr-2064; as KM-290. VF, hairline

crack.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
555 Salzburg 1726 4 Kreuzer (Batzen). KM-315 (cat. @ $30 XF). Franz Anton. Lovely AU. · · · · $49.00
556 Salzburg 1729 4 Kreuzer (Batzen). Pr-2061; KM-322. Leopold Anton. Toned EF. · · · · · · · $29.00
557 Salzburg 1745-I Uniface 1/2 Kreuzer. Pr-2198; KM-341 (cat. @ $40 XF). Jacob Ernst. One year

type. EF, tiny rim chip. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
558 Salzburg 1754 Kreuzer. Pr-2360; KM-373. Sigismund III. Choice Toned AU. · · · · · · · · · $35.00
559 Salzburg 1772-FMF Taler (Antritstaler). D-1262a; KM-434 (cat. @ $850 XF). Hieronymus. Scarce, 

one year type. Lt. Toned About EF, light horn silver small area reverse 2:30-4:30 at edge. · · · $350.00
560 Salzburg 1777-M 10 Kreuzer. KM-442 (cat. @ $35 F - $65 VF). Hieronymus. Scarce denomination.

Fine / VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
561 Salzburg 1786-M 20 Kreuzer. KM-431. Hieronymus. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
562 Salzburg 1794 20 Kreuzer. KM-460. Hieronymus. Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
563 Salzburg 1802-S.B. Kreuzer. KM-482 (cat. @ $20 VF). One year type. VF. · · · · · · · · · · $19.50
564 Salzburg 1805 Kreuzer. KM-491. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
565 Salzburg 1688 AE 4 Kreuzer Wine Token. Pr-2683. Lend-Weintraube. Bunch of grapes and legend.

Very scarce. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
566 Austria-Troppau-Jägendorf (1)614/3-BH OVERDATE Groschen. F+S-3131; KM-2 (cat. @ $250

XF). Karl v. Liechtenstein. Bust rt. / Eagle. Scarce location. EF, some luster, reverse center a bit
weak. REDUCED $60 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
AUSTRIAN NETHERLANDS

567 1781-b 2 Liards. KM-31 (cat. @ $200 UNC). Joseph II (snotty nose variety). A beauty! Sharp Glossy
Brown UNC (PCGS-MS63BN). REDUCED $25 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $170.00

568 1784-B Kronentaler. Dav-1284; KM-32. Choice About VF / VF. · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
569 Insurrection Coinage 1790 2 Liards. C-29; KM-45. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
570 Insurrection Coinage 1790 Liard. KM-44 (cat. @ $50 XF). EF, tiny rim nick + some fine flan surface

cracks obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
571 1797-B Kronentaler. D-1180; KM-62.2 (cat. @ $110 XF). Franz I. Lt. Toned EF. · · · · · · · $110.00

AZORES
572 1880 5 Reis. KM-13. Luiz I. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

BAHAMAS
573 1806 Penny. C-1; KM-1 (cat. @ $75 Fine - $145 VF). Ship. VF, reverse lt. cleaned (ANACS-VF

details, cleaned. Net F 12).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
BELGIAN CONGO

574 1919 Centime. Y-15; KM-15 (cat. @ $40 MS63). Choice Red BU (PCGS-MS65RD). · · · · · $55.00
575 1889 10 Centimes. KM-4 (cat. @ $110 MS60). Scarce. Choice 90% Red BU (PCGS-MS64+ RB). · $175.00
576 1927 10 Centimes. Y-18; KM-18. Choice Lt. Toned BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · $59.00
577 1925-FL Franc. KM-20 (cat. @ $40 MS60). AU-UNC, tiny spot. · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

BELGIUM
578 Brabant After 1282 AR Denier. Van-G-177; DW-207-08. Lion in shield left / Long cross, “L - O - V-

A”. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
579 Brabant 1312-55 AR Gros. Rob-6701; B-2378. Jean III. Lion left within circle of legend and shields / 

Long cross. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
580 Brabant-Antwerp 1478 Double Briquet. Lev-II-34. Full 4 digit date! Scarce, EARLY DATED coin! 

CH VF, usual small area of strike weakness which doesn’t disturb design and a few faint scratches
(NGC-VF35). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $235.00

581 Brabant 1513 (Antwerp) Double Patard. V.G.H.-171-1b. Charles V. Choice About VF. · · · · · $67.00
582 Brabant ND (1571-78) (Antwerp) Double Courte. V.G.H.-230.1. Bust Philip II rt. / Crossed arms

atop cross. About VF / F+, nice color. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
583 Brabant 1614 (s’Hertogenbosch) Patard. V.G.H.-316.4; KM-42.3 (cat. @ $35 Fine). Albert &

Isabelle. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
584 Liege 1615 1/3 Liard. Mign-223; KM-55 (cat. @ $75 Fine). Ferdinand. Scarce, one year type. About

VF, 25% light verdigris reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
585 Tournai 1631 1/2 Patagon. Del-308; KM-47. Philip IIII. Toned VF, usual uneven strike. REDUCED 

$15 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $83.00
586 1869 Franc. KM-2811 (cat. @ $275 MS60). Choice Lt. Toned BU (NGC-MS65). · · · · · · · $259.00
587 Ghent ND (late 19th Century) AE 25mm 30 Centimes Food Token. People’s Kitchen. City arms /

Legend. EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
588 Ghent 1918 Gilt AE 2 Franken “Notgeld”. KM-TN5 (cat. @ $300 XF). AU, rim ding reverse.

REDUCED 1/3 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00
BELIZE

589 1986 One Cent. KM-33a.  KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top pop of 4.
Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00
BÉNIN

590 2007 Unofficial ESSAI 2500 Francs. KM-XE-1. Abolition of SLAVERY. Superb Choice Satiny
BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
BERMUDA

591 1973 One Cent. KM-15.  KING’S NORTON MINT COLLECTION Pop of 4. Superb Choice Red 
Specimen (PCGS-SP67RD). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00

BOHEMIA
592 1628-HP (Glatz) Groschen. Her-52; KM-12. Ferd. III tall thin bust with high ruffle collar. Scarce,

seldom seen. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
593 Schlick 1631 Groschen. KM-6. Ferd. VI. Bold Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
594 1631 (Prag) Groschen. KM-369. Ferd. II. Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
595 1636 (Prag) Groschen. KM-369. Ferd. II. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
596 1638 (Prag) Groschen. Her-737; KM-415. Ferd. III. VF, obverse choice, tiny flan flaw reverse. · $39.00
597 1699-GE (Prag) Groschen. Her-1466; KM-590. Leopold. Bold VF, flan a bit rough as made. · · $25.00
598 1718 (Prag) Groschen. KM-680. Charles VI. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
599 1719 (Prag) Groschen. KM-680. Charles VI. Scarce. About VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
600 1762 (Prag) Groschen. KM-748. M. Theresia. VG / F+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00

BOLIVIA
601 (16)75 Cob Real. KM-23. Charles II. VG-F (on reduced flan of 2.6 gms). · · · · · · · · · · · $39.00
602 (1)724(Y) Cob 2 Reales. KM-29 (cat. @ $210 VF). Philip V. VF. · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
603 1774-JR 8 Reales. KM-55. Charles III. Lustrous EF-AU, 3 tiny digs.· · · · · · · · · · · · · · $239.00
604 1853-FP 1/2 Sol. KM-118.1 (cat. @ $45 XF). EF / EF+. REDUCED $10 TO. · · · · · · · · · $22.00
605 1859-FJ 4 Soles. KM-123.3 (cat. @ $200 XF). Scarce. Highly Lustrous Lt. Golden Toned AU, rim

nick obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
606 1883-EG Centavo ESSAI. KM-E2. Lovely Sharp 75% Red Specimen (PCGS-SP64RB). · · · · $225.00
607 1889/8-FE OVERDATE 5 Centavos. KM-157.2 (cat. @ $50 UNC). Sharp BU. · · · · · · · · $45.00
608 1919 10 Centavos. Y-46; KM-174.1. Scarce, one year type. BU, obverse some faint haze; reverse

very nice. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
609 1902 Brass PATTERN 50 Centavos. KM-PN56. Specimen, 80% golden, a couple small spots. · $139.00
610 1859-PTS-FJ Peso. KM-138.3 (cat. @ $100 VF). VF, some luster.· · · · · · · · · · · · · · · $65.00
611 1951-KN 5 Bolivianos. KM-185. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Choice R&B

Specimen (PCGS-SP65BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $235.00
BOTSWANA

612 1984 Thebe. KM-3. Bird’s head.  KING’S NORTON MINT COLLECTION Top pop of 3.
Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
BRAZIL

613 1821-R 20 Reis. KM-316.1 (cat. @ $150 UNC). Cross on crown. Sharp Glossy Brown UNC
(PCGS-MS65BRN).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00

614 1824-R 40 Reis. C-127.1; KM-363.1. Lovely Glossy Brown UNC (PCGS-MS62BN). · · · · · $150.00
615 1754-R 75 Reis. C-22; KM-176.2 (cat. @ $180 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
616 (17)01-P 160 Reis. KM-88.2. Good / Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
617 1748-R 160 Reis. KM-156.2. VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
618 1768 160 Reis. C-12a.5; KM-191. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
619 1778 160 Reis. C-46; KM-205. Bold About VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
620 1813-R 160 Reis. KM-306.3 (cat. @ $200 VF -$1150 EF). Medal strike. Rare! Choice About EF. $295.00
621 1754-R 300 Reis. KM-186. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00
622 1758-R 300 Reis. C-26.1; KM-186 (cat. @ $65 VF). Scarce. Toned VF+, small trace of solder 12

o’clock and larger solder spots 6 o’clock.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
623 1696 320 Reis. KM-82 (cat. @ $120 VF). Pedro II. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
624 1751-R 320 Reis. C-13; KM-169.1. Toned VF, short scratch obverse 9 o’clock at rim. · · · · · $55.00
625 1818-R 320 Reis. KM-324.2 (cat. @ $125 VF). Toned VF+, but several rim digs. · · · · · · · $89.00
626 1858 500 Reis. Y-A7; KM-464. Lovely BU, nicer but faint obverse wiping. · · · · · · · · · · $49.00
627 1770-R 600 Reis. C-28.1; KM-194. Straight parallels on globe. Fine / VF, obverse center weakly

struck. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
628 1794-R 640 Reis. C-73.2; KM-222.2. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
629 1801-B 640 Reis. C-73.4; KM-231.2. VF, small area scratches 9 o’clock obverse by edge. · · · $79.00
630 1808/7-B OVERDATE 640 Reis. C-93.1; KM-237 (cat. @ $75 VF). Toned Bold VF. · · · · · $98.00
631 1809 640 Reis. C-93; KM-256. About VF (weak centers, otherwise VF).· · · · · · · · · · · · $89.00
632 1812 960 Reis. KM-307.1. Reverse center shows 8 Reales very strong so mint not clear. VF-EF,

considerable traces of luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
633 1820-R 960 Reis over 1820 8 Reales. KM-326.2 (cat. @ $140 XF). EF (NGC-XF45). · · · · · $110.00
634 1823-R 960 Reis. KM-368.1. “Signo”. Struck over a Ferd. VIII 8 Reales. A True Gem AU-UNC,

even silver-grey toning (NGC-AU58). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
635 1859 1000 Reis. Y-A8; KM-465 (cat. @ $60 MS60). Lovely Toned UNC. · · · · · · · · · · · $75.00
636 1860/50 OVERDATE 1000 Reis. Y-A8; KM-465 (cat. @ $45 XF). Superbly Toned EF+. · · · $52.00
637 1862 1000 Reis. Y-A8; KM-465. Lovely Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
638 1900 1000 Reis. KM-500. Discovery. Train and ship. Very Nicely Toned UNC, would be MS63 or

better but faintly wiped. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $219.00
639 1854 2000 Reis. C-194; KM-466 (cat. @ $60 XF). Scarcer date. EF, tiny rim ding. · · · · · · · $39.00
640 1858 2000 Reis. C-194; KM-466 (cat. @ $100 XF). Scarce date, only 22,000 minted. Choice Toned

AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
641 1868 2000 Reis. KM-475. Pedro II bust left. VF-EF, a few tiny rim dings. · · · · · · · · · · · $39.00
642 1907 2000 Reis. Y-17; KM-508. Sharp Very Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
643 2000 5 Reais. KM-654. 500th Anniv. of Discovery. Choice Proof. · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

BRITISH NORTH BORNEO
644 1891-H One Cent. KM-2 (cat. @ $220 MS63). Lovely Glossy Brown UNC (PCGS-MS62BN). · $159.00

BRITISH WEST AFRICA
645 1936-KN 3d. Y-14a; KM-10b. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Pop of 1 (no more)

VERY RARE. Lovely Sharp Golden Specimen (PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
646 1936-KN 6d. KM-11b.  KING’S NORTON MINT COLLECTION. Top pop of 2. Gem Golden

Proof (PCGS-PR68). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $550.00
647 1936-KN Shilling. Y-16a; KM-12a. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Lovely Sharp

Golden Specimen (PCGS-SP64).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $319.00
648 1938-KN 2 Shillings. Y-28; KM-24.  KING’S NORTON MINT COLLECTION. Lovely Choice

Golden Specimen (PCGS-SP66), gorgeous! · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $365.00
BULGARIA

649 1331-1371 AR Gros. Ivan Aleksandar and Mihail Asen IV standing facing / Christ with raised hands. 
VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
BURMA

650 CS1214 (1852) Kyat Rupee. Y-7; KM-10 (cat. @ $110 XF). CH EF. REDUCED 15% TO. · · $84.00
CAMBODIA

651 CS1208 (1847) Tical. C-22; KM-37. VF, small hole 12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
CANADA

652 1901 One Cent. (KM cat. @ $100 MS63). Sharp Glossy Brown UNC, hints of red. · · · · · · · $69.00
653 1902 One Cent. Choice 25% Red AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
654 1925 One Cent. VF+, lt. cleaned.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
655 1936 One Cent. Sharp Glossy Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
656 1939 One Cent. (KM cat. @ $35 MS65). Choice Blazing Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · $29.50
657 1947 One Cent. Lovely Sharp Blazing Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.50
658 1953 No Strap One Cent. (Heritage Sale SP65RD for $440 8/15). Lovely Sharp 90% Red Specimen

(PCGS-SP64RD). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
659 1874-H (Crosslet 4) 5 Cents. (KM cat. @ $300 AU). AU. REDUCED $30 TO. · · · · · · · · $165.00
660 1885 (small 5/5) 5 Cents. (Trend XF $900 CDN). Scarcest of all the varieties for this date. Nice Lt.

Toned EF (PCGS-XF40). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
661 1888 5 Cents. (KM cat. @ $24 VF). Choice Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
662 1892 5 Cents. (KM cat. @ $28 VF). VF, tiny scratch obverse field. · · · · · · · · · · · · · · $21.00
663 1903 5 Cents. (KM cat. @ $200 MS60 - $450 MS63). A really nice coin which would possibly grade. 

Sharp Nicely Toned UNC (a very tiny pin point dig obverse field).· · · · · · · · · · · · · · · $150.00
664 1909 (pointed leaves) 5 Cents. (KM cat @ $125 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
665 1911 5 Cents. (KM cat. @ $40 AU50). One year type. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · $29.00
666 1914 5 Cents. (Trend @ $465 CDN MS64). Superbly Toned Lovely Sharp BU (PCGS-MS64). · $350.00
667 1926 (near 6) 5 Cents. Nice AU. REDUCED $50 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
668 1937 Dot 5 Cents. (KM cat. @ $24 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
669 1956 5 Cents. Lovely Choice Proof-Like (PCGS-PL66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
670 1880-H 10 Cents. Scarce. Nice About VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
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671 1906 10 Cents. (KM cat. @ $35 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
672 1907 10 Cents. (KM cat. @ $25 VF). Toned VF+, a couple very tiny rim nicks. · · · · · · · · $18.00
673 1921 10 Cents. Choice Toned AU / AU but somewhat flatly struck. · · · · · · · · · · · · · · $35.00
674 1933 10 Cents. Lustrous EF-AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
675 1937 10 Cents. Sharp Handsomely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.50
676 1948 10 Cents. KM cat. @ ($60 MS60). Lovely Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
677 1951 10 Cents. Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
678 1858 20 Cents. (KM cat. @ $225 XF). Bold reverse die. Lt. Toned CH EF, some luster. · · · · $225.00
679 1937 25 Cents. (KM cat. @ $40 MS63). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $38.00
680 1945 25 Cents. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
681 1949 25 Cents. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
682 1918 50 Cents. (cat. @ $40 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
683 1929 50 Cents. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
684 1937 50 Cents. Lovely Frosty Lt. Toned BU, reverse choice. · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
685 1939 50 Cents. (KM cat. @ $28 XF). CH EF, much luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
686 1940 50 Cents. Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
687 1943 50 Cents. (KM cat. @ $19 AU). Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
688 1947-ML (straight 7) 50 Cents. (KM cat. @ $100 XF - $150 AU). EF+, tiny rim nick. · · · · · $75.00
689 1947 (straight 7) 50 Cents. (KM cat. @ $45 AU). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
690 1949 (hoof over) 50 Cents. (KM cat. @ $45 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
691 1949 50 Cents. (KM cat. @ $22 AU). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
692 1952 50 Cents. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
693 1953-NSF LD 50 Cents. (KM cat. @ $225 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
694 1958 50 Cents. Choice Proof-Like. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
695 1936 Dollar. Nicely Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
696 1939 Dollar. Parliament. Lovely Lt. Toned BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
697 1946 Dollar. Nicely Toned AU, several faint scratches obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
698 1947 (Pointed 7 dot) Dollar. Quite scarce. AU, cleaned with moderate hairlines. · · · · · · · · $169.00
699 1949 Dollar. Newfoundland. Lovely Sharp Satiny BU, small flan flaw reverse at rim.· · · · · · $62.00
700 1949 Dollar. Newfoundland. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
701 1950 Dollar. (KM cat. @ $60 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $38.00
702 1951 Dollar. (KM cat. @ $25 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
703 2001 Dollar. National Ballet. Lovely Choice Cameo Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
704 2002 Dollar. Queen Elizabeth II Golden Jubilee. Superb Choice Cameo Proof. · · · · · · · · · $23.00
705 2003 Dollar. Cobalt Mining Centennial. Superb Choice BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
706 2005 Dollar. 40th Anniv. Flag. Superb Choice Deep Cameo Proof. · · · · · · · · · · · · · · $27.00
707 1955 6-Piece Prooflike Set. (KM cat. @ $400). Proof-like, all choice with red 1¢. · · · · · · · $359.00
708 Newfoundland 1947 5 Cents. (KM cat. @ $30 XF). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
709 Newfoundland 1870 10 Cents. (KM cat. @ $175 VG). Scarce date. About Good, small nail hole in

field above 5. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
710 Newfoundland 1941 10 Cents. (KM cat @ $18 AU). Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
711 Newfoundland 1896 (Large 96) 20 Cents. (KM cat. @ $50 VF). Toned VF. · · · · · · · · · · $45.00
712 Newfoundland 1909 50 Cents. A great type coin. Choice About EF. · · · · · · · · · · · · · · $39.00
713 Nova Scotia 1861 One Cent. (KM cat. @ $35 XF). CH EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

CANADA - TOKENS
714 Prince Edward Island (1835)-H 1/2d Token. SSC-23(R6); PE-10-23. Ships, colonies & commerce.

Scarcer. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
715 Nova Scotia 1813 1d Token. NS-20-A2. Trade & Navigation. Scarce. VF, some lt. scratches reverse. 

REDUCED $50 TO . · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
716 Lower Canada ND (c.1837) Token. LC-45; Br-670; Rul-HT204. T. Duseaman, Belleville, NJ. CH

VF. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $76.00
717 Lower Canada 1815 1/2d Token. LC-5402. VF+, small dig at date. · · · · · · · · · · · · · · $24.00
718 Lower Canada ND 1/2d Token. LC-49A1; Br-982. Victoria Nobis Est. Nice Fine. · · · · · · · $15.00

CENTRAL AMERICAN REPUBLIC
719 1840-G 1/4 Real. KM-1. Quite scarce, unlisted KM without overdate. Nice Lt. Toned UNC

(NGC-MS61). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $425.00
CEYLON

720 1815 2 Stivers. KM-82.1. Elephant / George III. CH VF, a couple tiny rim nicks. · · · · · · · · $75.00
721 1965 Rupee. KM-133.  KING’S NORTON MINT COLLECTION. Top pop of 2. Lovely Choice

Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
722 1972 50 Cents. KM-132.  KING’S NORTON MINT COLLECTION. Top pop of 4. Gem

Specimen (PCGS-SP68). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
723 Colombo ND (1873) AR 32mm 17¢ Token. Prid-14. Carey Strachan & Co. Union Mills. Lovely R&

B AU. REDUCED $24 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
CHILE

724 1919 Centavo. Y-27; KM-161.2 (cat. @ $25 MS63). Choice 75% Red BU. · · · · · · · · · · $33.00
725 1915 5 Centavos. KM-155.3 (cat. @ $25 MS63). CH BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

CHINA
726 Honan ND (c.1921) 20 Cash. Y-393.2 (cat. @ $265 VF). Scarce. Choice About VF. · · · · · · $75.00
727 Honan ND (1920) 50 Cash. Y-394 (cat. @ $40 VF). VF, usual strike weakness at sides. · · · · $24.00
728 Honan ND (1928) 200 Cash. Y-396.2 (cat. @ $60). VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
729 Kwangtung (1890-1908) 10 Cents. Y-200 (cat. @ $50 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
730 Kwangtung (1890-1908) 10 Cents. Y-200 (cat. @ $20 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
731 Kwangtung (1890-08) 20 Cents. Y-201; LM-135. Lovely BU (PCGS-MS62). · · · · · · · · · $150.00
732 Kwangtung (1890-1908) 20 Cents. Y-201 (cat. @ $15 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · $19.50
733 Kwangtung 1929 (Yr. 18) 20 Cents. Y-426. Sun Yat-Sen. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · $21.00
734 Manchukuo KT1 (1934) 5 Li. Y-5. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.50
735 Manchukuo 1939 (K-17) 10 Fen. Y-10 (cat. @ $90 MS60). BU, 2 short scratches reverse. · · · $59.00
736 Manchukuo 1944 (KT11) Red Fiber 5 Fen. Y-A13a (cat. @ $27.50 VF). VF. · · · · · · · · · $25.00
737 Yunnan 1949 (Yr. 38) 20 Cents. Y-493 (cat. @ $200 XF); MA-432. Provincial Capital building.

Choice EF-AU, much luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
COLOMBIA

738 Nueva Granada 1850 (Bogota) 2 Reales. KM-109 (cat. @ $240 MS60). Choice AU-UNC, with
handsome toning (PCGS-AU58). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

739 Nueva Granada 1839 (Bogota) 8 Reales. KM-98. Scarce grade. Choice About EF, much traces of
luster.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00

740 1951/5-B OVERDATE 10 Centavos. KM-207.2. Lovely Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · $17.00
741 1934 50 Centavos. Y-49; KM-274. Sharp Lt. T- BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

CONGO (DEMOCRATIC REPUBLIC)
742 1967 5 Makuta. KM-9.  KING’S NORTON MINT COLLECTION. Choice Specimen

(PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00
COSTA RICA

743 (1849-57) 1/2 Real. KM-67 (cat. @ $90 VF). Type VI C/S on 1843 host. VF. · · · · · · · · · $85.00
CROATIA

744 1941 2 Kune. Y-1; KM-2. WW II issue. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
CRUSADER KINGDOMS

745 Antioch 1163-1201 Billon Denier. Malloy-65. Bohemond III (majority). Helmeted bust left / Cross
pattee. About EF, bold, clear strike in good silver. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

746 Tripoli 1233-51 Denier. Malloy-19. Bohemond V. Short cross / 8-pointed star. Fine+. · · · · · $49.00
747 Epirus 1294-1313 Billon Denier Tournois. Malloy-111; Rob-5337. Philip of Taranto. About VF. $69.00
748 Duchy of Athens 1294-1308 Billon Denier Tournois. Malloy-95. Guy II de la Roache (majority).

Small star under castle. Scarce. About VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
749 Rhodes (1396-1421) Gigliato. Malloy-27B. Grand Master Philbert of Naillac kneeling left / Cross

fleuree. VF+ (NGC-XF45). REDUCED $29 TO . · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00
CUBA

750 1943 Centavo. KM-9.2a. Sharp 98% Golden BU, 2 pin point spots. · · · · · · · · · · · · · · $34.00
751 1953 Centavo. KM-26. Marti. Choice Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
752 1920 5 Centavos. KM-11.1. Scarce. Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
753 1953 25 Centavos. KM-27 (cat. @ $30 MS63). Marti Comm. Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · $32.00

754 1933 Star Peso. Y-9; KM-15.2. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
CYPRUS

755 1985 10 Cents. KM-56.2.  KING’S NORTON MINT COLLECTION. Pop of 5. Lovely Choice
Golden Specimen (PCGS-SP66).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00
CZECHOSLOVAKIA

756 Eger (Cheb) 1215-50 AR Pfennig. Slg. Hohenst. 1535. Friedrich II crowned bust left with orb and
scepter / Griffin. Very scarce. EF, obverse choice, reverse weak as always. · · · · · · · · · · · $150.00

757 Slovakia 1942 5 Halierov. Y-S19; KM-8. One year type. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $32.00
758 1955 50 Korun. Y-57; KM-44. Liberation. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.50

DALMATIA AND ALBANIA
759 (1691-1709) Gazzetta of 2 Soldi. KM-9 (cat. @ $30 VG). VG. · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

DANISH WEST INDIES
760 1766 24 Skilling. C-11; KM-10. VF, a few old pin scratches obverse. · · · · · · · · · · · · · $175.00
761 1905 1/2 Cent. Y-5; KM-74. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
762 1868 One Cent. KM-68 (cat. @ $70 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
763 1883 One Cent. KM-68. Scarce date. Choice About VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
764 1879 5 Cents. Y-2; KM-69. Ship. VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
765 1859 10 Cents. KM-66. About EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
766 1859 10 Cents. KM-66 (cat. @ $50 VF). VF, 2 hairline scratches. · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
767 1862 20 Cents. KM-67 (cat. @ $110 VF). Ship. Lt. Toned VF+, once lightly wiped. · · · · · · $89.00
768 1879 20 Cents. KM-71 (cat. @ $375 VF). Bold VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
769 1905 20 Cents. KM-79. Choice Toned VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
770 c.1887 Uniface Brass 26mm 5 Cent Token. Sieg-10; Higgie-410. Louis Delinois. Large 5, thin ¢.

Rare. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00
DANZIG

771 1935 5 Gulden. Y-20; Par-65; KM-158 (cat. @ $650 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · $389.00
DENMARK

772 1655 2 Skilling. KM-A190 (cat. @ $100 VF). Fred. III. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
773 Gluckstadt 1667 1/16 Speciedaler. KM-57 (cat. @ $110 VF). Bust Fred. III rt. VF. · · · · · · · $79.00
774 1716-BH (Rendsborg) 12 Skilling. KM-504 (cat. @ $95 VF). Frederic IV. VF.· · · · · · · · · $69.00
775 1764-HSK 4 Skilling. KM-598 (cat. @ $55 VF). One year type. VF+. · · · · · · · · · · · · · $45.00
776 1807 4 Skilling. KM-661. Choice Toned AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
777 1871 4 Skilling Rigsmont. KM-775.2 (cat. @ $65 MS60). Lovely Sharp BU.· · · · · · · · · · $69.00
778 1884 10 Öre. KM-795.1 (cat. @ $185 VF). Very scarce. Choice Toned VF-EF. DRASTICALLY

REDUCED TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
779 1967 10 Kroner. KM-856. Wedding. Choice Satiny BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

DOMINICAN REPUBLIC
780 1987 10 Centavos. KM-60.  KINGS NORTON MINT COLLECTION. Tied top pop of 3. Lovely

Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
781 1891 Peso. KM-12 (cat. @ $275 EF). Toned EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00

EAST AFRICA
782 1928-KN One Cent. Y-20; KM-23.  KINGS NORTON MINT COLLECTION. Tied for top pop.

Lovely Choice Specimen, superbly toned 80% red (PCGS-SP66RB). · · · · · · · · · · · · · $289.00
783 1951-KN One Cent. KM-32.  KINGS NORTON MINT COLLECTION. Total pop of 5 (no more

pcs.). Choice 15% Red Specimen (PCGS-SP65BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
784 1955-KN One Cent. KM-35. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Tied for top pop of only

2 (no more pcs.). Choice Red Specimen (PCGS-SP66RD). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
785 1955-KN 5 Cents. Y-38; KM-37.  KINGS NORTON MINT COLLECTION. Total pop of 4 (no

more pcs.). Choice 20% Red Specimen (PCGS-SP65BN).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $135.00
786 1957-KN 5 Cents. Y-38; KM-37.  KINGS NORTON MINT COLLECTION. Tied top grade of 3

(no more pcs.). Lovely Sharp 85% Red Specimen (PCGS-SP64RB). · · · · · · · · · · · · · · $195.00
787 1989 2 Cents. KM-11.  KINGS NORTON MINT COLLECTION. Top pop of 2. Choice Very

Prooflike Specimen (PCGS-SP65).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
788 1984 5 Cents. KM-12.  KINGS NORTON MINT COLLECTION. Top pop of 2. Lovely Choice

Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
789 1987 5 Cents. KM-12.  KINGS NORTON MINT COLLECTION. Top pop of 2. Superb Choice

Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $179.00
790 1989 10 Cents. KM-13.  KINGS NORTON MINT COLLECTION. Top pop of 2. Lovely Choice

Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $185.00
ECUADOR

791 1915 (Birmingham) Decimo. Y-28; KM-50.4. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
792 1916 (Philadelphia) Decimo. Y-28; KM-50.5. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
793 1986 Plain Edge Sucre TRIAL Strike. As KM-85.2. KING’S NORTON MINT COLLECTION.

Pop of 9. Gem Specimen (PCGS-SP68). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $850.00
794 1986 Sucre. KM-85.2 (regular reeded edge variety). KINGS NORTON MINT COLLECTION.

Tied for top pop of 6. Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
EGYPT

795 1938 1/2 Millieme. Y-74; KM-357.  KINGS NORTON MINT COLLECTION. Lovely Choice
90% Red Specimen (PCGS-SP66RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $469.00

796 1933-H Millieme. Y-61; KM-344.  KINGS NORTON MINT COLLECTION. Choice Reddish
Brown Specimen (PCGS-SP65RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00

797 1938 Millieme. Y-75; KM-358.  KINGS NORTON MINT COLLECTION. Lovely Choice 85%
Red Specimen (PCGS-SP66RB).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $469.00

798 1938 2 Milliemes. Y-86; KM-359. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Superb Choice
Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $525.00

799 1933 2½ Milliemes. Y-63; KM-356. One year type. KINGS NORTON MINT COLLECTION.
Lovely Choice Pale Toned Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00

800 1941 5 Milliemes. Y-81; KM-363.  KINGS NORTON MINT COLLECTION. Lovely Specimen
(PCGS-SP62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00

801 1933-H 10 Milliemes. Y-65; KM-347.  KINGS NORTON MINT COLLECTION. Lovely Sharp
Specimen (PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00
EQUATORIAL GUINEA

802 1970 100 Pesetas. KM-13.5. Naked Maja. Choice Deep Cameo Proof. · · · · · · · · · · · · · $39.00
ERITREA

803 1997 Brass 50 Cents Thin Flan TRIAL Strike. As KM-47. KING’S NORTON MINT
COLLECTION Pop of 1. Greater Kudu / Soldiers. Choice 95% Red Specimen (PCGS-SP65). · $495.00
ESTONIA

804 Reval (15)67 Schilling. Ahl-33. Eric XIV. Crown above E / 3 leopards. AU. · · · · · · · · · · $125.00
805 Reval (15)6Z Schilling. Ahl-25. Eric XIV. Crown over E / Cross. EF. · · · · · · · · · · · · · $69.00

ETHIOPIA
806 EE1889-A (1897) 1/4 Birr. KM-3. Choice Toned EF-AU. REDUCED $15 TO. · · · · · · · · $80.00
807 EE1892 (1899-1900) Birr. KM-19 (cat. @ $150 XF). Bold EF+, old pin scratch, once cleaned. · $95.00
808 EE1969 (1977) 5 Cents. KM-44.1. Lion’s head.  KINGS NORTON MINT COLLECTION. Tied

for top pop. Lovely Choice Golden Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
FIJI

809 1953 6d. KM-19. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
810 1934 Shilling. KM-4. Choice Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
811 1934 Florin. KM-5 (cat. @ $150 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00

FINLAND
812 1914-S 50 Pennia. KM-2.2. Choice Lt. Toned BU, nice! (NGC-MS64). · · · · · · · · · · · · $59.00
813 1915-S Markka. Y-3a; KM-3.2. Choice Lt. Toned BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · · $59.00
814 1870 2 Markkaa. KM-7.1. Cleaned EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
815 1952-H 500 Markkaa. Y-52; KM-35. OLYMPICS. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
816 1960 1000 Markkaa. KM-43 (cat. @ $35 MS63). Currency Reform. Sharp BU. · · · · · · · · $27.00

FRANCE
817 Carolingian c.900 Denier. Somewhat sim. to Rob-1237 (Listed in auction as MG-477 at 370€ VF).

Louis the Pious. A rare later style with OXO below temple. AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · $450.00
818 Carolingian c.900 Denier. Somewhat sim. to Rob-1237 (Listed in auction as MG-477 at 370€ VF).

Louis the Pious. A rare later style with OXO below temple. Fine, tiny edge chip. · · · · · · · · $150.00
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819 Counts of Bearn ND (c.905-1134) (Centuille) Denier. Rob-4181; Boud-525. PAX obverse / Cross
with 2 pellets. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

820 Brioude 918-26 Denier. Rob-4061; Bou-371. William of Auvergne or his successors. Cross / Crude
Carolingen monogram. F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00

821 Melle 11th - 13th Century Denier. PdA-2457; Rob-3862. “MET / ALO” / “CARLVS REX R”.
Choice About VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

822 Meigueil Late 1000’s - Late 1200’s Denier. Rob-4336; M-120. Cross composed of I between
pendants / 4 annulets. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

823 Valence 12th-13th Century Denier. Rob-4781; PdA-4690. Angel on eagle / Cross with balls on ends. 
CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00

824 Nevers 1241-57 Denier. Rob-4691; Dup-762. Mahaut II. Lis over 2 stars / Short cross. About VF. $55.00
825 1322-28 Double Parisis. Rob-2664; Laf-248c. Charles IV “The Fair: F-VF. · · · · · · · · · · $39.00
826 ND (1380-1422) Blanc Guenar. Rob-2981. Charles VI. Long cross / Arms. CH VF. · · · · · · $85.00
827 1461-83 blanc a’la Couronne. Rob-3014; Ci-755. Louis XI. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
828 (1515-47)-B Douzain a la Cuisette. Rob-3145; Som-4368. Francis I. Crowned arms / Cross in

quadralobe. About VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
829 1551 (Cremieu) Douzain aux Croissants. Sb-4380. Henry II. Fine / Fine +. · · · · · · · · · · · $42.00
830 1566-S (Troyes) Sol Parisis. Sb-4460. Charles IX. VF, edge a bit uneven. · · · · · · · · · · · $79.00
831 Chateau-Renaud ND (1603-05) Double Tournois. Ek-19; KM-5. Francis de Bourbon bust rt. /

Fleur-de-lis. F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
832 1642-A (point) 1/12 Ecu. Dro-125; Gad-46; KM-132.1 (cat. @ $600 XF). Louis XIII. Toned EF,

choice but for a couple faint adjustment marks obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
833 Dombes 1643 Double Tournois. KM-34. Gaston de Orleans. VF. · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
834 1649-A Denier Tournois. KM-167. 2-year type. Bold About VF, nice color, lightly brushed. · · $24.00
835 1662-I (Limoges) 1/12 Ecu. KM-199.5 (cat. @ $450 XF). Louis XIV. Scarce. Lt. Toned Choice

About EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
836 Lille 1708 Siege 10 Sols. KM-6. Issued during 3 month resistance to English forces. EF, some light

flan porosity. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
837 1721-C (Caen) 20 Sols - 1/6 Ecu. KM-454.5. Louis XV. One year at this mint. Choice About VF,

trace of undercoin. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
838 1892-A Centime. KM-826a.1. Sharp 80% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
839 1853 (Lille) Medallic 10 Centimes. KM-M24. Royal couples visit to the Bourse. EF, small, faint “x”

in field plus lt. rim ding. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
840 1867-A 20 Centimes. Y-28; KM-808.1 (cat. @ $36 MS60). Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · $49.00
841 1827-A 1/4 Franc. KM-722.1. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
842 1920 50 Centimes. Y-62; KM-854. Lovely Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
843 1835-B 1/4 Franc. KM-740.2 (KM says 3 known but certainly more are known). VERY RARE!.

AU, some faint hairlines. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
844 1919 2 Francs. KM-845.1. Choice Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
845 1810-A 5 Francs. C-165; KM-694.1. Napoleon. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
846 1811-L (Bayonne) 5 Francs. KM-694.9. Napoleon. F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
847 1812-I (Limoges) 5 Francs. KM-694.7. Napoleon. Nice Toned VG. · · · · · · · · · · · · · · $49.00
848 1829-W (Lille) 5 Francs. KM-728.13. Charles X. Nice Lustrous AU. · · · · · · · · · · · · · $185.00
849 1831-B 5 Francs. KM-735.2. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
850 1870-A 5 Francs. KM-819 (cat. @ $250 XF). Choice EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
851 1873-A 5 Francs. Y-52; KM-820.1. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
852 1839 “Decime” ESSAI by Tiolier & Barre. Maz-1139. Louis Philippe I bust left / “LONDRES” in

wreath. Sharp 20% Red Specimen (PCGS-SP63BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
853 1840 Decime ESSAI by Barre. Maz-1143; KM-E10. Sharp 20% Red Specimen (PCGS-SP63BN). $175.00
854 1842 2 Centimes. As KM-E11; Maz-1116. Sharp Even 80% Red Specimen (PCGS-SP64RB). · $175.00
855 1847 Centime ESSAI by Barre. Maz-1103(R2). Louis Philippe. Bust left / Crowned charter of 1830.

Lovely Sharp Golden Specimen. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
856 ND (1889) 22.5mm Nickel Project ESSAI. Maz-2318. Choice Lt. Toned Specimen (PCGS-SP65). $195.00
857 ND (1889) 20.2mm Nickel Project ESSAI. Maz-2319. Lovely Specimen (PCGS-SP62). · · · · $159.00
858 1626 AR 27mm Jetton. Arm from cloud with sword and scales and chain holding lion and dragon at

seashore / Crowned French shield. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
FRANCE - EMERGENCY MONEY

859 Longwy 1883 AE Square 20mm 5 Centimes Emergency Token. Gad-1.1. Hotel Economat. EF. · $22.00
860 Joinville-Le-Pont 1918 AE 20 Centimes ESSAI Emergency Token. Gad-1.3. 70% Red UNC, some

flan flaws reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
861 Pompey ND (c.1918) Octagonal Aluminum 50 Centimes Emergency Token. Gad-3.2. With 2

COUNTERSTAMPS SOCIETE COOPERATIVE - “LA RUCHE”. EF+. · · · · · · · · · · · $19.00
862 Montreal 1919 Aluminum 10 Centimes Emergency Token. Gad-1.4. Lovely Sharp BU.· · · · · $18.00
863 Mesnay ND (c.1920) Nickel-plated 2 Franc Emergency Token. Gad-1.6. Scarce. EF+. · · · · · $35.00
864 Voglans ND (c.1920) Brass Scalloped-Edge 2 Franc Emergency Token. Gad-1.3. Mines de Lignite

de la Savoie. Scarce. EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
865 Sommieres ND (c.1920) Octagonal Brass 25 Centimes Emergency Token. Gad-1.2. Cafe Glacier.

Choice Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
866 Melum ND (c.1920) Aluminum 10 Centimes Emergency Token. Gad-2.1; Lamb-1.1. CH BU. · $19.00
867 Bagneres de Luchon ND (c.1920) 6-Sided 75 Centimes Emergency Token. Gad-2.2. EF. · · · · $16.00

FRENCH COLONIES
868 1844-A 10 Centimes. Lec-318; KM-13 (cat. @ $420 MS60). Priced at under 1/2 KM MS60 price.

Lovely 20% Red UNC (PCGS-MS64BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
FRENCH INDOCHINA

869 1939 5 Centimes. Y-5a; KM-18.1a. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
870 1920 20 Centimes. KM-15 (cat. @ $27.50 VF-XF55). One year type. Choice About EF. · · · · $39.00
871 1897 Piastre. KM-5a.1 (cat. @ $225 XF). Very scarce. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00

FUJEIRA
872 AH1389 (1970) 5 Riyals. KM-3 (cat. @ $175 PF65). 1972 Munich OLYMPICS. Mintage 1,300.

Lovely Sharp Deep Cameo Proof (NGC-PF64 ULTRA CAMEO). · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
GAMBIA

873 1974 Butut. KM-8. Lion’s head.  KINGS NORTON MINT COLLECTION. Tied for top pop of 4.
Gem Red Specimen (PCGS-SP68RD). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
GERMAN EAST AFRICA

874 1891 Pesa. Y-1; KM-1. Choice 40% Red BU (PCGS-MS65RB). · · · · · · · · · · · · · · · $189.00
875 1905-J 1/2 Heller. Y-5; KM-6. Choice R&B EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
876 1913-A 5 Hellers. Y-11; KM-13. Choice EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
877 1916-T 5 Hellers. Y-7; KM-14.2 (cat. @ $42 XF). EF, usual uneven strike. · · · · · · · · · · $36.00
878 1909-J 10 Hellers. Y-12; KM-12. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
879 1916-T 20 Hellers. Y-10a; KM-15aBB (cat. @ $65 XF). EF+, bold strike. · · · · · · · · · · · $69.00
880 1912-J 1/4 Rupie. Y-13; KM-8. Choice Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
881 1891 1/2 Rupie. Y-3; KM-4. Lt. Toned AU-UNC, lightly wiped. · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

GERMAN NEW GUINEA
882 1894-A Pfennig. KM-1 (cat. @ $200 MS63). Sharp 50% Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · $189.00
883 1894 2 Marks. KM-6. Bird of Paradise. Lovely Lt. Toned BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · $1,095.00

GERMANY - STATES
Anhalt

884 ND (1621) Groschen. KM-16 (cat. @ $60 VF). VF, slightly unround flan. · · · · · · · · · · · $39.00
Anhalt-Bernburg

885 1862-A 1/6 Taler. KM-87. VF-EF, a number of tiny rim nicks. · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
Anhalt-Dessau

886 1914-A 5 Marks. Y-11; KM-31 (cat. @ $450 MS60). Silver Wedding. Lt. Toned Lovely BU. · · $395.00
Augsburg

887 (Bishopric) 16ZZ Kipper Kreuzer. Forster-395; KM-4 (cat. @ $150 VF). VF. · · · · · · · · · $59.00
888 1786 Silvered AE Heller. As KM-188 (no star below arms variety). A really nice coin! Sharp Nicely

Toned UNC. REDUCED $70 TO.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
Baden

889 1868 Commemorative Kreuzer. KM-250. 50th Anniversary of Baden’s Constitution. Nice UNC. $39.00
890 1907 2 Marks. Y-24; KM-278. Death of Friedrich. Superb Choice Frosty BU (PCGS-MS66). · · $295.00

891 1906 5 Marks. D-536; KM-277 (cat. @ $325 MS63). Lovely Choice Lightly Toned BU
(NGC-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $425.00

892 1913-G 5 Marks. KM-281 (cat. @ $400 MS60 - $900 MS63). Sharp BU.  REDUCED $45 TO. $350.00
893 1913-G 5 Marks. Y-28; KM-281 (cat. @ $175 XF). Choice Toned EF-AU. · · · · · · · · · · $125.00

Bamberg
894 ND (1459-75) Uniface AR Pfennig. S-1271. Georg v. Schaumberg. 2 shields, B below. Fine+. · $25.00

Bavaria
895 1680-CZ 10 Pfennigs. KM-334. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
896 1732 30 Kreuzer. KM-418.2 (cat. @ $135 VF). Carl Albert. CH VF.· · · · · · · · · · · · · · $89.00
897 1756 Madonna Taler. D-1952; KM-500.2 (cat. @ $120 VF). Max. III Josef. Lt. Toned VF+, very lt.

adjustment marks reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
898 1866 Gulden (without part in hair). KM-884 (cat. @ $260 MS63). Sharp Lt. Toned BU

(PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00
899 1866 Madonna Taler. D-611; KM-877. Lovely Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
900 1866 6 Kreuzer. KM-880 (cat. @ $200 UNC) (prev. KM-491). Quite scarce 2 year type. Lovely P-L

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
901 1914-D 2 Marks. Y-44; KM-1002 (cat. @ $160 MS60). A beautiful piece! Sharp Beautifully Toned

UNC. REDUCED 25% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $146.00
902 1909-D 3 Marks. Y-37; KM-996 (cat. @ $125 MS63). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · $100.00
903 1911-D 3 Marks. Y-39; KM-998. Luitpold’s Birthday. Choice Toned BU, beautiful! · · · · · · $75.00
904 1913-D 3 Marks. Y-37; KM-996 (cat. @ $35 XF). Lustrous EF-AU.· · · · · · · · · · · · · · $27.00
905 1874-D 5 Marks. KM-896 (cat. @ $325 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
906 1907-D 5 Marks. KM-915 (cat. @ $60 XF). Lustrous EF+, a couple tiny rim dings.· · · · · · · $47.00
907 1911-D 5 Marks. KM-999 (cat. @ $225 MS63). Luitpold’s 90th Birthday. Sharp Lt. Toned BU. $189.00

Brandenburg
908 1667-IL 1/24 Taler. KM-350 (cat. @ $50 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
909 1698-SD (Königsberg) 18 Gröscher. KM-611 (cat. @ $90 VF). Fried. II. VF. · · · · · · · · · $59.00
910 1765 (Schwabach) 1/4 Taler. KM-265. Alexander. Margrave on horseback. Toned VF, tiny mount

removed 12 o’clock, some very faint tooling. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
Brandenburg-Ansbach

911 1769 1/4 Taler. KM-281 (cat. @ $300 VF). Acquisition of Bayreuth. VF+, loop removed 12 o’clock. $145.00
912 1769 AR Ducat. Sch-A132; as KM-287. Armored figure at fire altar / 10-line legend. Toned EF,

small hole 12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
Brunswick-Lüneburg-Calenberg

913 1675 Wildman 1/3 Taler. KM-136 (cat. @ $200 XF). EF, small edge flaw.· · · · · · · · · · · $159.00
Brunswick-Lüneburg-Calenberg-Hanover

914 1710 Wildman 24 MarienGroschen. D-423; W-2158; KM-15 (cat. @ $225 VF). Geo. Ludwig. Blue
Toned VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

915 1764(?) 1/6 Taler. KM-342 (cat. @ $100 VF). George III. St. Andreas. Choice Toned VF. · · · $89.00
Brunswick-Lüneburg-Celle

916 1691 1½ Pfennig. KM-337. Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
Brunswick-Wolfenbüttel

Also see Lots 130-131

917 1624 Wildman Taler. D-6306; KM-52.4. Toned Bold VF, old light scratch in field.· · · · · · · $375.00
918 1712 Wildman 24 MarienGroschen. KM-685 (cat. @ $150 VF - $310 XF). Anton Ulrich. EF details,

cleaned (brushed & lightly scratched) obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
919 1728-EPH Wildman 12 MarienGroschen. KM-730 (cat. @ $240 XF). Choice Lt. Toned EF+. 

REDUCED $20 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $219.00
920 1782-CES Wildman 24 MarienGroschen. W-2907; KM-1011 (cat. @ $450 XF). Karl Wilhelm

Ferd. Very Handsome Toned EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00
Cleves

921 ND (1592-1609) Duit. Ek-363. Crowned arms / Legend within wreath. Glossy Brown About VF. $25.00
Cologne

922 1159-67 Obol (Hälbing). Häu-499; Bonh-1577. Archbishop Reinald v. Dassel enthroned with staff
and book / Church with twin towers. Fine+ / VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00

923 1634 4 Albus. KM-334 (cat. @ $50 VF). Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
924 1657 2 Albus. KM-45 (cat. @ $155 XF). Maximillian Heinrich. EF, considerable traces of luster, a

couple tiny flan flaws. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
Constance

925 ND (1638) Groschen. KM-118 (cat. @ $125 VF). Ferdinand II. VF, faint flan wave. · · · · · · $65.00
926 1694 Groschen. KM-185 (cat. @ $185 VF). Leopold I. One year type. Rare. VF, small edge flaw. $75.00

Dortmund
927 ND (1658-88) AE 6 Pfennig. KM-49 (cat. @ $65 VF - $130 XF). EF, die break obverse. · · · · $49.00
928 1660 1/13 Taler. KM-50 (cat. @ $80 VG). Bust Leopold “The Hogmouth” bust rt. / Eagle. Scarce.

About Good / Good+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
Erfurt

929 16ZZ Groschen. KM-40 (cat. @ $95 VF). Scarce. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
930 1781 1/48 Taler. KM-120 (old KM-110). One year type. Choice About VF. · · · · · · · · · · $32.00

Frankfurt am Main
931 1762 1/2 Taler. KM-220.1 (cat. @ $70 VG). VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
932 1790 Silver Strike 1½ Coronation Ducat. As KM-278; KM-PN61 (cat. @ $210). Crown above

sword and scepter. Nice EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
933 1838 Silver Strike Heller. J+F-1054; KM-PN52. Choice Toned AU (NGC-AU58). · · · · · · · $250.00

Freiburg
934 (c.1500) 1/2 Batzen. S-734. VG-F. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

Fulda
935 1763 20 Kreuzer. C-40; KM-121 (cat. @ $50 VG). Heinrich VIII. VG-F, faint trace of repaired loop. $29.00

Goslar
936 ND (c.1550) Matthias Groschen (1/2 Batzen). Sch-981; S-3961; KM-MB6. Eagle / St. Matthias

standing. Scarce. Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
Hamburg

937 1725-IHL 4 Schilling. KM-359.1 (cat. @ $50 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
938 1727-IHL 2 Schilling. KM-357 (cat. @ $80 VF). Karl VI. Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · $17.00
939 1738-IHL Schilling. KM-354 (cat. @ $27 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
940 1841-HSK Shilling. C-49; KM-558. One year type. Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · $55.00
941 1911-J 3 Marks. Y-58; KM-620. Choice EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00

Hanover
942 1855-B 2 Taler. KM-229. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00

Hesse-Cassel
943 1768-FU Albus (12 Heller). Sch-132; KM-489 (cat. @ $37 VF). Frederich II. VF. · · · · · · · $29.00
944 1841 1/6 Taler. KM-590 (cat. @ $30 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

Hesse-Darmstadt
945 1904 2 Marks. Y-80; KM-372 (cat. @ $160 MS63). 400th anniversary. Lovely Sharp Beautifully

Toned BU (NGC-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
Hildesheim

946 1658 Pewter 25.5mm Grain Token. As Buck/Bahr-626. Date over city shield / 6 kernals of corn.
About VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
Jever

947 1798 Stüber. C-11; KM-105 (cat. @ $37 Fine). Scarce, one year type. Fine, micro-porosity.· · · $19.00
Jülich-Berg

948 1714-NP 1/6 Taler. KM-139 (cat. @ $65 Fine). Johann Wilhelm bust rt. Fine / Fine+. · · · · · $55.00
949 1792-PR 3 Stüber. KM-216 (cat. @ $50 VF). Karl Theodore. Nice VF. · · · · · · · · · · · · $49.00

Löwenstein-Wertheim-Rochefort
950 1790 3 Kreuzer. C-122; KM-94 (cat. @ $175 XF). Dominik Konstantin. One year type. Scarce.

Lustrous EF+, tiny flan mint clip, think flan flaw reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
Löwenstein-Wertheim-Virneburg & Rochefort

951 1804 3 Kreuzer. KM-273 (cat. @ $25 Fine - $50 VF). About VF. · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
Lübeck

952 Bishopric 1723-AW Dreiling. KM-75 (cat. @ $80 VF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
953 1730-JJJ 8 Schilling. KM-144 (cat. @ $40 Fine). Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
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954 1752-JJJ 32 Schilling. C-12; Dav-629; KM-167 (cat. @ $200 VF). VF, trace of well repaired loop 12
o’clock.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00

955 1912-A 3 Marks. Y-86; KM-215 (cat. @ $400 PF66). Sharp Nicely Toned Proof. · · · · · · · $495.00
Lüneburg

956 15th Century AR 16mm Hohlpfennig. Berger-552; Bonh-124. Lion shield left in side-rayed circle.
VF-EF, slight rim chip 8:30-11:00. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
Magdeburg

957 1679-IH 1/24 Taler (Groschen). KM-299 (cat. @ $80 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
Mainz

958 1793 AE SIEGE 5 Sols. C-3; KM-603. Issued by French General Doyre. CH EF+, excellent strike.· $195.00
959 (Archbishopric) 1765 Kreuzer. C-46; KM-348. Emerich Joseph. One year type. F-VF. · · · · · $21.00

Mansfeld
960 1511 1/2 Groschen. S-2246; KM-MB8. Arms / St. George. Scarce. Fine, slight edge irregularity. $45.00

Mansfeld
961 16Z1 Kipper 3 Flitter. KM-86 (cat. @ $75 Fine). Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

Mark
962 c.1660 Schilling. Host KM-35. 8 diamonds in rectangle C/S on 166- Dortmund Schilling. Scarce.

Host Good; C/S VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
Mecklenburg-Schwerin

963 1915-A 3 Marks. Y-98; KM-340 (cat. @ $350 MS63). 100 Years of Grand Duchy. Choice
Handsomely Toned UNC (NGC-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
Münster

964 City 1602 3 Pfennig. KM-302 (cat. @ $70 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
965 (Cathedral) 1707 Pfennig. Ek-858; KM-416 (cat. @ $25 VG - $50 Fine). Scarce, one year type. Fine. $39.00
966 Bishopric 1755 4 Pfennig. C-7; KM-179. Choice About VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
967 Cathedral Chapter 1762 6 Pfennig. C-5a; KM-441 (cat. @ $20 VF - $42 XF). VF+. · · · · · · $19.50

Nassau
968 1855 Gulden. C-60; KM-64 (cat. @ $50 VF). EF+, well repaired mount at 12 o’clock. · · · · · $39.00
969 1862 Kreuzer. KM-74. Choice EF-AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00

Paderborn
970 (City) 1622 Kipper 4 Pfennig. KM-362 (cat. @ $40 VG). VG.· · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
971 Cathedral Chapter 1761 6 Pfennig. C-3; KM-333. Sede Vacante. Scarce. VF+. · · · · · · · · · $49.00

Passau
972 1518-20 AR Uniface Pfennig. KM-35 (cat. @ $75 Fine). Ernst. Choice About VF. · · · · · · · $39.00
973 1519 Batzen. KM-MB33 (cat. @ $55 Fine - $110 VF). St. Stephen standing behind Passau arms.

F-VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
Pfalz

974 Electoral Pfalz 1726-IH (Heidelberg) 20 Kreuzer. KM-228 (cat. @ $120 VF). Karl Philip. Toned
VF, a hint of some micro-porosity. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00

975 Electoral Pfalz 1727 20 Kreuzer. Sim. KM-234 (cat. @ $100 VF). Karl Philip. Toned VF+.· · · $89.00
Pfalz-Birkenfeld-Zweibrücken

976 Birkenfeld-Zweibrücken 1765-M 20 Kreuzer. C-21.4; KM-46 (cat. @ $240 XF). Christian IV.
Choice Lt. Toned BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
Pfalz-Neuburg

977 Neuburg 1520 Batzen. KM-MB19 (cat. @ $95 VF). Otto Heinrich & Philip. VF, lt. trace of old fold. $50.00
Pfalz-Zweibrücken

978 (15)94 Groschen. KM-MB-87. About EF, some luster, slightly uneven strike. · · · · · · · · · $29.00
979 ND (1600-04) Groschen. KM-2 (cat. @ $45 Fine). Toned About VF, some flan crudeness. · · · $29.00

Pomerania
980 Stettin 1413-34 AR Pfennig. Saurma-4835; Dann-353b. Kasimir V. Gothic C / Griffen. VF. · · $79.00
981 (14)89 (Garz) Schilling. F-325; Lev-I-243; Sch-2770. Bogislaw X. Scarce, EARLY DATED coin.

VF. REDUCED 15% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $145.00
982 (14)95 (Damm) Schilling. F-424; Lev-I-334; Sch-2769. Bogislaw X. Scarce, EARLY DATED

coin. CH VF. REDUCED 15% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $179.00
983 (14)99 (Stettin) Schilling. F-508; var. Lev-I-426; Sch-2768. Bogislaw X. Scarce, EARLY DATED

coin. VF+. REDUCED 15% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
984 (14)99 (Damm) Schilling. Lev-I-424; Sch-2769. Bogislaw X. Scarce, EARLY DATED coin. CH

VF. REDUCED 15% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $179.00
985 Cammin 1616 (Köslin) Groschen. Hild-236; KM-A2 (cat. @ $275 VF). Franz bust rt. / Orb with date 

in legend. A nice and scarce piece! VF+, 15% weakly struck. REDUCED 1/3 TO. · · · · · · · $110.00
986 1806 3 Pfennigs. KM-422. CH EF, once lt. cleaned, small edge mint clip. · · · · · · · · · · · $59.00

Prussia
987 1744-FGN 1/48 Taler. KM-237 (cat. @ $60 VF). Frederick “The Great”. VF. · · · · · · · · · $25.00
988 1750-A 1/4 Taler. Old-15c; KM-253 (cat. @ $150 VF). Fredrich the Great. CH VF. · · · · · · $125.00
989 1765-A Taler. D-2586; KM-306.1. Fried. the Great. Bold Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
990 1768-B (Breslau) 1/12 Taler. C-18; KM-269. Fredrich the Great. VF. · · · · · · · · · · · · · $19.00
991 1772-A 1/3 Taler. C-27; KM-303. Friedrich the Great. Bold Fine. · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
992 1782-A Taler. D-2590; KM-332.1 (cat. @ $90 Fine - $200 VF). Fried. the Great. Choice About VF. $135.00
993 1784-A Taler. C-36a; D-2590; KM-332.1. Friedrich the Great. Toned F-VF. · · · · · · · · · · $119.00
994 1785-A Taler. D-2590; KM-332.1 (cat. @ $450 XF). Fried. II (The Great). Lt. Toned EF+, much

luster in devices (PCGS-XF45). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $325.00
995 1791-A Taler. C-90; Dav-2599; KM-360.1. Bust Fr. Wilhelm rt. / 2 Wildmen support arms. CH AU. $450.00
996 1796-A Pfennig. C-81; KM-350. CH VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
997 1799-A 3 Pfennig. C-182; KM-374. Scarce, one year type. VF, micro-porosity overall. · · · · · $21.00
998 1811-A 1/6 Taler. KM-385. Fred. Wilhelm III. Lovely Sharp BU (PCGS-MS64).· · · · · · · · $289.00
999 1813-A 1/6 Taler. KM-385 (cat. @ $135 MS60). Bust Fr. Wilhelm III rt. Lovely Sharp Lt. Toned BU

(PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00
1000 1822-D Pfennig. KM-405. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1001 1823-A 1/6 Taler. KM-411. Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1002 1847-A Pfennig. KM-451 (cat. @ $35 MS63). Sharp 50% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1003 1860-A Mining Taler. D-776; KM-472. Lovely Sharp Evenly Toned BU, scarce so nice

(PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
1004 1866-A Taler. D-782; KM-494. Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
1005 1869-B Taler. D-782; KM-494 (cat. @ $140 EF). Much scarcer mint. Nicely Toned EF, small rim

nick. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1006 1872-A 2½ Groschen. KM-486. Lovely Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1007 1871 Victory Taler. D-785; KM-500. CH EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1008 1876-A 2 Marks. Y-111; KM-506. Very scarce grade. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
1009 1876-B 2 Marks. Y-111; KM-506. AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
1010 1901-A 2 Marks. Y-128; KM-525. 200 Years. Baggy Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1011 1907-A 2 Marks. Y-121; KM-522 (cat. @ $50 EF). Lustrous EF. · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1012 1908-A 2 Marks. Y-120A; KM-522. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1013 1908-A 3 Marks. Y-121; KM-527 (cat. @ $150 MS63). Lovely Sharp Lt. Toned BU.· · · · · · $119.00
1014 1912-A 3 Marks. Y-121; KM-527 (cat. @ $32 XF). Lustrous EF. · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1015 1914-A 3 Marks. Y-125; KM-538. William II in military uniform. Scarce. Lovely BU with nice

toning. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1016 1888-A 5 Marks. Y-117; KM-512 (cat. @ $225 MS63). Friedrick III. Sharp Somewhat Prooflike

BU, with beautiful light medium toning. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $219.00
1017 1901 5 Marks. Y-129; KM-526 (cat. @ $80 XF). 200th Anniversary. EF-AU. · · · · · · · · · $75.00
1018 1907-A 5 Marks. Y-122a; KM-523 (cat. @ $65 XF). EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
1019 1907-A 5 Marks. Y-122a; KM-523. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00

Quedlinburg
1020 1617 Groschen. KM-3 (cat. @ $180 XF). Lustrous EF-AU, hairline flan crack along edge.

REDUCED $15 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $74.00
Regensburg

1021 1780-BF City View Taler. D-2627; KM-436. Joseph II. Very Lightly Toned AU, somewhat
prooflike field. REDUCED 15% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $505.00

1022 1791 AR Pfennig. C-3c; KM-462. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

Rostock
1023 1761 6 Pfennigs. C-14; KM-123 (cat. @ $40 Fine - $80 VF). VF, centers choice, legends weakly

struck at 6 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
Saxony

1024 ND (1486-1500) AR Uniface Pfennig. Saurma-4410; KM-MB6(?). Fried III “The Wise” &
Albrecht. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

1025 Meissen c.1497 (Schneeberg) 1/2 Sword Groschen. As Krug-1833; KM-MB38 (cat. @ $125). Fried. 
III, Johann, & Albrecht. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

1026 Ernestine Line (1512-13) (Leipzig) AR Uniface Pfennig. Kohl-49; Sch-3013; KM-MB114. F.I.G.
over twin shields. VF+ (overstruck on earlier coin). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

1027 1560-HB Taler. Dav-9795; KM-MB182. August I. Toned Choice About VF / VF. · · · · · · · $275.00
1028 160Z Taler. D-7561; KM-16. Armored 1/2 bust Christian II right / 2 small busts in circle of shields.

VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $369.00
1029 1613 Taler. Dav-7573; KM-44. Johann George. Toned About VF. · · · · · · · · · · · · · · · $235.00
1030 1624-HI Taler. D-7601; KM-132 (cat. @ $900 MS60). Jo. George. Sharp Lustrous BU

(NGC-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,495.00
1031 1636-SD Taler. Dav-7601; KM-132. J. Georg I. Toned Fine, ex-mount, tooled.· · · · · · · · · $150.00
1032 1645-CR Pfennig. KM-130.1 (cat. @ $35 VF). Jo. Georg I. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1033 1696-IK AR Pfennig. Kohl-430; KM-663 (cat. @ $70 XF). Fr. August I. Nicely Toned EF. · · · $39.00
1034 1707 (Dresden) Pfennig. KM-702 (cat. @ $40 VF). Fr. August I. Choice About EF. · · · · · · $35.00
1035 1718 (Dresden) Pfennig. Kop-10577; KM-702 (cat. @ $40 VF). Fr. August I. Struck on oval flan.

VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
1036 1723-IGS Pfennig. KM-702 (cat. @ $80 XF). Nice AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1037 1741-FwoF (Dresden) Pfennig. C-1; KM-894 (cat. @ $30 VF - $60 XF). Fr. August II. Toned VF+. $32.00
1038 1742-FwoF 3 Pfennigs. G-2256 (Poland); KM-874 (cat. @ $60 XF). Fr. August II. EF. · · · · · $39.00
1039 1750-FwoF 1/24 Taler (Groschen). C-7a; Kop-11249; Kohl-494; KM-884. Friedrich August II.

Lustrous EF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1040 1751-F.W.o.F (Dresden) 1/3 Taler. G-2277; Kop-11378(R2). Bold VF. · · · · · · · · · · · · $150.00
1041 1763-FwoF 1/12 Taler. KM-954 (cat. @ $40 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1042 1764-EDC 1/12 Taler. KM-955 (cat. @ $50 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1043 1790 Vicariat 2 Groschen. C-102; KM-1020 (cat. @ $50 VF). Frederick August II. VF+, tiny mint

edge clip. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1044 1845-F Groschen. C-225; KM-1159. Scarcer date. VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1045 1855 2 Taler. D-886; KM-1190. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $219.00
1046 1856 Pfennig. C-249; KM-1184 (cat. @ $35 MS60). CH BU, obverse red, reverse brown. · · · $37.00
1047 1861-B Taler. D-893; KM-1210. Choice Lt. Toned AU. REDUCED 1/3 TO. · · · · · · · · · $105.00
1048 1862-B 5 Pfennigs. C-252; KM-1217. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1049 1863-B Groschen. C-255; KM-1219 (cat. @ $35 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · $36.00
1050 1864-B 5 Pfennigs. C-252; KM-1218. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1051 1865-B Groschen. C-255; KM-1219 (cat. @ $40 MS60). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $47.00
1052 1867-B Groschen. C-255; KM-1221 (cat. @ $50 MS60). BU, nice but for 2.5mm haze circle at rim. $22.00
1053 1869-B 2 Pfennig. C-251; KM-1217 (cat. @ $35 MS60). Choice Satiny 40% Red BU. · · · · · $45.00
1054 1871-B 2 Groschen. C-259; KM-1222 (cat. @ $65 MS60). Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · $79.00
1055 1904-E 2 Marks. Y-191; KM-1261 (cat. @ $160 MS63). Choice Frosty BU (PCGS-MS64). · · $149.00
1056 1909 2 Marks. Y-198; KM-1268. Leipzig Univ. Choice Nicely Toned BU.· · · · · · · · · · · $175.00
1057 1909 2 Marks. Y-198; KM-1268 (cat. @ $130 MS63). Leipzig University. Lovely Sharp Very

Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
1058 1913-E 3 Marks. Y-200; KM-1275 (cat. @ $200 PF60). Battle of Leipzg Centennial. Sharp Proof

(PCGS-PR63 - old green label holder). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
Saxe-Coburg-Eisenach

1059 1690-HEA 3 Pfennig. KM-17 (cat. @ $55 VF). VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
Saxe-Meiningen

1060 1866 Taler. D-838; KM-167. Mintage of 40,350. About EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
Saxe-Old-Gotha

1061 1626 Taler. D-7376; KM-323. Armored 1/2 bust Jo. Philipp I right / Armored busts of 2 brothers
facing. Handsomely Toned EF, tiny rim flaw.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $450.00
Saxe-Weimar-Eisenach

1062 1903-A 2 Marks. Y-172; KM-217 (cat. @ $225 MS63). Marriage. A really nice coin! Beautifully
Toned Choice BU. REDUCED $30 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $149.00

1063 1915-A 3 Marks. KM-222 (cat. @ $250 MS63). Centennary of Grand Duchy. Choice Beautifully
Toned BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00

1064 1908-A 5 Marks. Y-175; KM-220 (cat. @ $425 MS63). Jena Univ. Sharp BU (NGC-MS63). · · $395.00
Schaumburg-Hessen

1065 1797 Pfennig. KM-37. About VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
Schaumburg-Lippe

1066 1911-A 3 Marks. Y-206; KM-55 (cat. @ $300 MS63). Death. Choice Toned BU (PCGS-MS65). $395.00
Schleswig-Holstein

1067 1787 1/12 Speciedaler. C-5; KM-126 (cat. @ $85 Fine). Christian VII. Toned Fine. · · · · · · $55.00
Schleswig-Holstein-Sonderburg

1068 1621/0 OVERDATE 2 Schilling (Lübsch) on oval flan. KM-11 (cat. @ $90 VF). Johann. VF. · $75.00
Silesia-Breslau

1069 1508 Groschen. Fried-778; Saurma-47. Johann v. Thurzo. Arms / Head of John the Baptist. Scarce.
About Fine. REDUCED $15 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $44.00
Silesia-Liegnitz-Brieg

1070 1656 (Ohlau) 3 Brothers Groschen. KM-395. Georg III, Ludwig IV, & Christian. About VF. · · $29.00
Stolberg

1071 1544-74 (Ober-Ursal) Schüsselpfennig. Sch-2483; Fried-599; KM-MB73. Ludwig II. V above
quartered arms. EF but 35% weakly struck. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
Teutonic Order

1072 1351-82 Schilling. Saurma-5012; Neum-4. Wynrich von Kniprode. CH VF. · · · · · · · · · · $75.00
Trier

1073 1713-GG 3 Petermenger. KM-205 (cat. @ $50 VF). Bust of St. Peter with key. Toned VF+. · · $49.00
Ulm

1074 1704 SIEGE Klippe Gulden. Nau-156b; Maill-114; KM-92. Toned VF-EF, some slight flan
porosity as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00

1075 1704 SIEGE Gulden. KM-92. About VF, tiny hole and trace of mount in corner.· · · · · · · · $125.00
1076 1717 REFORMATION AR 1/2 Ducat. Zak-86; Whiting-331; KM-PN3. Ulm coat of arms / 3-line

inscription. A really scarce and nice coin! Choice Toned AU-UNC. DRASTICALLY REDUCED
50% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
Wied-Neuwied

1077 1756 1/6 Taler. C-38; KM-43 (Cat. @ $200 VF). Friedrich Alexander. Scarce. VF+, some faint
haymarking (as made). REDUCED 60% - VERY CHEAP. · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
Württemberg

1078 1770 20 Kreuzer. KM-430 (cat. @ $135). Karl Eugen. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1079 1798 1/2 Kreuzer. KM-459 (cat. @ $250 XF). Friedrich II. Very scarce. Lovely AU. · · · · · · $189.00
1080 1843 2 Taler. D-956; KM-586. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
1081 1908-F 3 Marks. KM-635 (cat. @ $300 PF). Sharp Brilliant Cameo Proof (ANACS-PF63).· · · $250.00
1082 1911-F 3 Marks. Y-225; KM-636 (cat. @ $175 PF60). Wedding. Choice Proof (PCGS-PR64). · $295.00
1083 1911-F 3 Marks. Y-225; KM-636. Wedding. Superbly Toned Lovely Choice UNC (PCGS-MS66). $139.00
1084 1911-F 3 Marks. Y-225; KM-63. Silver Wedding. Lovely Choice Golden Toned BU.· · · · · · $125.00

Württemberg-Öls
1085 1674-SP 6 Kreuzer. KM-9 (cat. @ $50 VF). Sylvius Friedrich. Toned VF. · · · · · · · · · · · $33.00

Würzburg
1086 1207-23 Pfennig. Bonh-2038; Slg. Piloty-833. Otto I von Lobdeburg. Facing bust with sword and

staff with 50% legend / Brunswick monogram with 50% legends. VF+, 15% flatly struck (way above 
average). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

1087 1692 Schilling. KM-198 (cat. @ $70 VF). Johann Gotfried II. St. Killian standing. VF, reverse
choice. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

1088 Bishopric 1724 Death Groschen. KM-272. Death of Johann Phillip Franz. Toned EF, small hole 12
o’clock, faint trace of crease.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
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1089 1779 Death Groschen. C-28; KM-410 (cat. @ $160 XF). Death of Adam Friedrich. Choice EF-AU. $89.00
GERMANY - 1871 TO DATE

1090 1873-A Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $350 VF). Rare. Bold VF, a few faint hairline scratches and tiny
rim ding. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00

1091 1874-G Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $50 VF - $100 EF). Light edge reeding (should be plain edge).
Choice About EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00

1092 1875-G Pfennig. Y-1; KM-1. Light edge reeding (should be plain edge). Fine. · · · · · · · · · $17.00
1093 1885-G Pfennig. Y-1; KM-1. Key date. CH EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1094 1888-F Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $25 Fine). Bold Fine.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1095 1893-G Pfennig. Y-3; KM-10. Scarce. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1096 1898-F Pfennig. Y-3; KM-10. Lovely Sharp Red Proof (PCGS-PR64RD). · · · · · · · · · · · $195.00
1097 1902-F Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $120 MS63). Sharp 70% Red BU (ANACS-MS63 RB). · $95.00
1098 1902-J Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $2200 EF). Rare, 150 minted. Lovely CH EF (PCGS-AU55). · $2,195.00
1099 1906-A Pfennig. Y-3; KM-10. Lovely Reddish Brown Proof (PCGS-PR62RB). · · · · · · · · $125.00
1100 1906-F Pfennig. Y-3; KM-10. Obverse is boldly DOUBLE STRUCK. Sharp Glossy Brown UNC. $39.00
1101 1916-E Pfennig. Y-3; KM-10. Scarcer date. Lovely Choice 90% Red Proof (PCGS-PR66RB). · $250.00
1102 1918-D Pfennig. Y-19; KM-24 (cat. @ $100 UNC). BU (ANACS-MS61). · · · · · · · · · · · $85.00
1103 1923-F Rentenpfennig. Y-32; KM-30. Very scarce date. Choice 85% / 65% Red Proof

(PCGS-PR65RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
1104 1929-F 1 Pfennig. Y-37; KM-37. Lovely Sharp Blazing Red Proof (PCGS-PR64RD). · · · · · $195.00
1105 Allied Occupation 1946-G Pfennig. Y-98a; KM-A103. Rare date. Sharp BU with light even toning. $195.00
1106 1874-H 2 Pfennigs. Y-2; KM-2. Scarce. Nice R&B AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1107 1875-A 2 Pfennigs. Y-2; KM-2. AU-UNC, major obverse die clashing. · · · · · · · · · · · · $17.00
1108 1875-D 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $50 MS60). Nice 60% Red BU. · · · · · · · · · · · · $45.00
1109 1875-G 2 Pfennigs. Y-2; KM-2. Sharp Satiny Brown BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1110 1876-A 2 Pfennigs. Y-2; KM-2. Lovely Glossy 40% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
1111 1876-B 2 Pfennigs. Y-2; KM-2. Glossy Brown AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1112 1876-D 2 Pfennigs. Y-2; KM-2. Sharp Even 60% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1113 1876-D 2 Pfennigs. Y-2; KM-2. Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1114 1876-F 2 Pfennigs. Y-2; KM-2. R&B AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1115 1904-E 2 Pfennigs. Y-4; KM-16. Lovely R&B BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1116 1904-G 2 Pfennigs. Y-4; KM-16 (cat. @ $160 MS63). Sharp 80% Red BU. · · · · · · · · · · $125.00
1117 1905-E 2 Pfennigs. Y-4; KM-16 (cat. @ $65 MS63). Sharp 80% Red BU. · · · · · · · · · · · $45.00
1118 1907-J 2 Pfennigs. Y-4; KM-16 (cat. @ $60 MS60). Lovely 50% Red BU.· · · · · · · · · · · $39.00
1119 1908-G 2 Pfennigs. Y-2; KM-16. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1120 1908-J 2 Pfennigs. Y-4; KM-16. Choice EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1121 1912-A 2 Pfennigs. Y-4; KM-16. Sharp Glossy Reddish Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · $16.00
1122 1914-G 2 Pfennigs. Y-4; KM-16 (cat. @ $25 XF). Scarce. CH EF.· · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1123 1916-G (G Boldly Doubled) 2 Pfennigs. Y-4; KM-16. Choice Glossy EF+. · · · · · · · · · · $17.00
1124 1923-F 2 Rentenpfennigs. Y-33; KM-31. Sharp Glossy Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · $35.00
1125 1923-J 2 Rentenpfennigs. Y-33; KM-31 (cat. @ $50 MS63). Nice Glossy R&B UNC. · · · · · $29.00
1126 1924-D 2 Rentenpfennigs. Y-33; KM-31. Lovely Sharp Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1127 1924-G 2 Rentenpfennigs. Y-33; KM-31 (cat. @ $25 MS60). Nice R&B UNC. · · · · · · · · $18.00
1128 1937-D 2 Pfennigs. Y-89; KM-90. Lovely Sharp Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1129 1937-F 2 Pfennigs. Y-89; KM-90 (cat. @ $13.50 MS63). Sharp 70% Red BU. · · · · · · · · · $16.00
1130 1938-J 2 Pfennigs. Y-89; KM-90. Lovely Sharp 70% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1131 1940-G 2 Pfennigs. Y-89; KM-90 (at. @ $375 MS63). Sharp Reddish Brown BU, a couple pin point

light spots. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1132 1932-A 4 Pfennings. Y-39; KM-75. Choice R&B AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1133 1932-F 4 Pfennings. Y-39; KM-75 (cat. @ $70 MS63). Sharp Even 50% Red BU. · · · · · · · $59.00
1134 1932-G 4 Pfennings. Y-39; KM-75. EF, lt. cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1135 1875-C 5 Pfennigs. Y-5; KM-3 (cat. @ $100 MS63). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1136 1888-E 5 Pfennigs. Y-5; KM-3. Nice BU, light scratch obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1137 1899-E 5 Pfennigs. Y-8; KM-11 (cat. @ $100 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1138 1908-D 5 Pfennigs. Y-8; KM-11 (cat. @ $25 MS63). Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1139 1910-F 5 Pfennigs. Y-8; KM-11 (cat. @ $75 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $52.00
1140 1875-G 10 Pfennigs. KM-4 (cat. @ $17.50 XF). EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1141 1905-A 10 Pfennigs. KM-12. Choice Cameo Proof (PCGS-PR65CAM). · · · · · · · · · · · · $189.00
1142 1909-G 10 Pfennigs. Y-9; KM-12 (cat. @ $240 MS60). Very scarce date. Lovely Proof. · · · · $295.00
1143 1925-E 10 Reichspfennigs. KM-40. Scarcer date. Lovely Sharp Golden Proof (PCGS-PR64). · · $450.00
1144 1929-G 10 Pfennigs. KM-40. Choice 80% Golden AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1145 Allied Occupation 1947-F 10 Pfennigs. KM-A104. Scarce. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · $33.00
1146 1874-A 20 Pfennigs. Y-12; KM-5. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1147 1890-J 20 Pfennigs. Y-10; KM-13 (cat. @ $90 XF). CH EF (NGC-AU53).· · · · · · · · · · · $75.00
1148 1874-B 20 Pfennigs. Y-12; KM-5. Choice Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1149 1874-G 20 Pfennigs. Y-12; KM-5. Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1150 1876-A 20 Pfennigs. Y-12; KM-5. Lovely Nicely Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1151 1876-B 20 Pfennigs. Y-12; KM-5. Choice Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1152 1876-E 20 Pfennigs. Y-12; KM-5. Lustrous EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1153 1877-F 20 Pfennigs. Y-12; KM-5 (cat. @ $650 MS63). Scarce date. Lovely Choice Pale Toned BU

(PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
1154 1887-G 20 Pfennigs. Y-7; KM-9.1 (cat. @ $150 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $130.00
1155 1888-D 20 Pfennigs. Y-7; KM-9.1. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1156 1890-A 20 Pfennigs. Y-10; KM-13. Nice AU (NGC-AU58). · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1157 1909-J 25 Pfennigs. J-18; Y-11; KM-18 (cat. @ $3500 MS63). Extremely Rare. Top pop of 2.

Lovely CH BU (PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $2,950.00
1158 1876-A 50 Pfennigs. Y-13; KM-6 (cat. @ $85 MS63). Lovely Sharp Golden Toned BU. · · · · $79.00
1159 1896-A 50 Pfennigs. Y-15; KM-15 (cat. @ $375 XF). Toned EF (PCGS-XF40). · · · · · · · · $275.00
1160 1898-A 50 Pfennigs. Y-15; KM-15 (cat. @ $350 XF). Nice AU (PCGS-AU53). · · · · · · · · $325.00
1161 1922-F 50 Pfennigs. KM-27. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1162 1911-G 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Choice AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1163 1912-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $31.75 XF). Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1164 1912-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $230 MS63). Very scarce. CH BU (PCGS-MS65).· · · $295.00
1165 1914-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $175 PF60). Scarce date. Choice Cameo Proof

(PCGS-PR65CAM).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
1166 1918/05-D OVERDATE 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $25 MS63). Sharp BU. · · · · · · · $16.00
1167 1874-A Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $175 MS63). Sharp BU, tiny spot reverse at edge. · · · · · $110.00
1168 1875-B Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $50 XF). EF (NGC-AU50). · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1169 1881-A Mark. Y-17; KM-7. Lovely UNC with attractive blue & gold toning.· · · · · · · · · · $125.00
1170 1901-A Mark. Y-18; KM-14. Lovely Sharp Cameo Proof (PCGS-PR64CAM). · · · · · · · · · $339.00
1171 1908-D Mark. Y-18; KM-14. Tied for top pop of 4. Very Prooflike Superb CH BU with colorful

toning light strip in middle) (PCGS-MS67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $319.00
1172 1909-D Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $100 MS63). Sharp BU (NGC-MS63). · · · · · · · · · · $119.00
1173 1914-F Mark. Y-18; KM-14. Choice Blast White BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1174 1925-A 3 Marks. Y-50; KM-46 (cat. @ $320 PF60). Rhineland. Lovely Sharp Brilliant Proof

(PCGS-PR64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $375.00
1175 1929-A 3 Marks. Y-62; KM-68 (cat. @ $350 MS63). Lessing. Lovely Sharp Lt. Toned BU

(PCGS-MS64). REDUCED $24 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $135.00
1176 1929-D 3 Marks. Y-65; KM-63 (cat. @ $100 XF - $140 UNC). Constitution. CH AU. REDUCED

$13 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $76.00
1177 1930-D 3 Marks. Y-71; KM-69 (cat. @ $260 MS63). Vogelweide. Lovely Sharp BU (or better)

(PCGS-MS64). REDUCED $20 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
1178 1930-D 3 Marks. Y-72; KM-70 (cat. @ $300 MS63). Evacuation. Lovely Sharp BU, die break all

around reverse. REDUCED $25 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1179 1925-G 5 Marks. Y-57; KM-47 (cat. @ $1150). Rhineland. Lovely Sharp Medium Toned Proof

(NGC-PF65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $795.00
1180 1925-D 5 Marks. Y-51; KM-47 (cat. @ $660 MS63). Rhineland. Sharp BU, a few tiny rim nicks. $210.00

1181 1925-A 5 Marks. Y-51; KM-47 (cat. @ $600 MS63). Rhineland. Lovely Pale Toned BU.
REDUCED $50 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $245.00

1182 1927-G Oak Tree 5 Marks. Y-49; KM-56. Very scarce. Lower mintage. Choice Lt. Golden Toned
AU-UNC. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $360.00

1183 1931-F Oak Tree 5 Marks. Y-49; KM-56 (cat. @ $300 XF). Lt. Toned AU, mostly lustrous.
REDUCED $40 - CHEAP AT. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $155.00

1184 1933-A 5 Marks. Y-79; KM-80 (cat. @ $275 MS63). LUTHER. Sharp Frosty BU. REDUCED $30
TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $235.00

1185 1966-F 5 Marks. Y-112; KM-112.1 (cat. @ $40 MS63). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
GERMANY - PATTERNS

1186 1908 AE 25 Pfennig PATTERN BY GOETZ. Sch-18/G5; Bruce-X8b. Small eagle arms, crown
above. Lovely Sharp 85% Red Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $219.00

1187 1927-F PATTERN 50 Pfennig in copper-nickel. Sch-324-G-35. From ruins of Stuttgart Mint. EF, a
few light corrosive spots and cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

1188 Berlin ND (c.1900) AE 17.2mm Uniface 1 Pfennig Token. Men-2243. Leiser. VF. · · · · · · · $18.00
GERMANY - TOKENS AND NOTGELD

1189 Laufen 1918 10 & 50 Pfennig Notgeld by KARL GOETZ. F-277.5 & .9; KM-93. UNC and EF+. · $49.00
1190 Westphalia 1923 Gilt 10,000 Mark Notgeld. F-645.7a. Sharp 80% Golden BU (NGC-MS63).· · $79.00
1191 Ingolstadt WWI 2 Mark POW Token. Frz-33.8. Nice UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1192 Schneidemühl WWI Pfennig POW Token. Frz-66.1. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1193 Wulzburg WWI 5 Pfennig POW Token. Frz-80.1. Rare. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

GHANA
1194 1991 50 Cedis. KM-31. One year type. Bush drums.  KINGS NORTON MINT COLLECTION.

Pop of 3. Lovely Sharp Specimen (PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
GIBRALTAR

1195 1802 Quart. C-5; KM-TN1. Robert Keelings. Scarce, one year type. Bold About VF, once lightly
wiped. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00

1196 1810 (Large Date) Quarto. KM-TN3.1. Robert Keeling. About VF. · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1197 1820 2 Quartos. KM-TN9. James Spittles. One year type. VF+, faint date 1891 scratched below lion. $35.00
1198 1842/0 OVERDATE Quart. C-2; KM-2. One year type. Choice EF-AU.· · · · · · · · · · · · $110.00
1199 1842 Half Quart. C-1; KM-1. One year type. Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

GREAT BRITAIN - HAMMERED COINAGE
1200 1216-47 Short Cross 1d. Sim. S-1356. Henry III. I’ll leave the mint and moneyer to the buyer. Toned

VF but slight strike weakness in center of bust. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
1201 1526-44 (mm Rose) Groat. S-2337. Henry VIII. Nicely Toned Fine. · · · · · · · · · · · · · · $119.00
1202 1603-5 1/2d. S-2663; KM-22 (cat. @ $150 XF). James I. Rose / Thistle. A superb little silver coin!

EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
1203 1603-4 (mm thistle) Shilling. S-2646; KM-13. James I. Toned Fine, a few old scratches obverse

field. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1204 (1604-05) mm Lis 1d. S-2650A. James I bust rt. Scarce so nice. Toned VF+, miniscule flan hole near

edge as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $219.00
1205 1605 (mm rose) 6d. S-2657; KM-25. James I. G-VG, flan very slightly clipped. · · · · · · · · $35.00
1206 1606-07 (mm escallop) Shilling. S-2654. James I (4th bust). Toned EF but a few old faint hairline

scratches obverse field. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $375.00
1207 ND (1614) (mm fusil) Lennox Farthing. S-2678; KM-51. James I. Choice About EF. · · · · · · $50.00
1208 1621-3 (mm Thistle) Shilling. S-2668; KM-59 (cat. @ $135 Fine - $400 VF). James I (3rd Coinage).

Lt. Toned Bold About VF, 2 light flan waves. REDUCED $30 TO . · · · · · · · · · · · · · $165.00
1209 (1634-35) (mm Bell) Shilling. S-2791; KM-107 (cat. @ $250 VF). Charles I. Toned VF, very well

repaired mount 12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1210 1641-3 (mm triangle in circle) Half Crown. S-2775. Charles I on horseback. Fair / VG. · · · · · $45.00

GREAT BRITAIN - MAUNDY COINAGE
1211 1686 Maundy Set. KM-MDS 22 (cat. @ $950). James II. 1d Lovely Toned AU; 2d Choice Toned

EF+; 3d VF+; 4d Nicely Toned EF, nice even toning! · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $695.00
1212 1727 Maundy Set. George I. Toned VF-EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $319.00
1213 1896 Maundy Set. Victoria veiled head. Lovely Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · $269.00
1214 1902 4d. Lovely Sharp Toned Matte Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

GREAT BRITAIN - MILLED COINAGE
1215 1868 1/3 Farthing. (KM cat. @ $135 MS60). Lovely R&B UNC. · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1216 1881 1/3 Farthing. (KM cat. @ $155 UNC). Lovely Sharp 90% Red BU. · · · · · · · · · · · $59.00
1217 1843 1/2 Farthing. (KM cat. @ $200 UNC). Sharp 75% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1218 1694 Farthing. S-3453; KM-466.2. William & Mary. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
1219 1719 1/4d. S-3662. George I. Last A / I reverse. Nice EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1220 1731 Farthing. S-3720 (cat. @ 330£ XF) (KM cat. @ $400 XF). George II. Glossy Brown AU, small

rim ding 6 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
1221 1840 Farthing. Choice Glossy Brown AU. REDUCED $15 TO. · · · · · · · · · · · · · · · $83.00
1222 1868 Farthing. (KM cat. @ $70 XF). Nice EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1223 1886 Farthing. (KM cat. @ $125 MS60). Nice Glossy Brown UNC with some red on reverse. · $69.00
1224 1886 1/4d. (KM cat. @ $40 EF - $125 UNC). R&B AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1225 1894 1/4d. Choice Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1226 (1771) Cast 1/2d COUNTERFEIT. Anton-62. 61.3 grs. / 3.97 grms. George II. Good.

DRASTICALLY REDUCED $37 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1227 1773 Contemporary COUNTERFEIT 1/2d. 7.77 gms; 119.9 grs. Well made cast. Long “die break”

from A. Nice Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1228 1926 1/2d. (KM cat. @ $55 MS60). Sharp Glossy 20% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1229 1926 1/2d. Choice Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1230 1826 1d. (KM cat. @ $75 VF). George IV. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1231 1844 1d. (KM cat. @ $300 XF). Glossy EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00
1232 1854 (54 Double Struck) 1d. Plain Trident. Bold EF-AU, very lt. traces of wiping. · · · · · · · $125.00
1233 1854 1d. Ornamental trident. VF+, lt. cleaned long ago. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1234 1864 (crosslet 4) 1d. Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
1235 1868 1d. About VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
1236 1880 1d. Bold About VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1237 1900 1d. Choice Glossy Brown EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1238 1903 1d. (KM cat. @ $85 MS60). Sharp 25% Red UNC (PCGS-MS63BN). · · · · · · · · · · $98.00
1239 1920 1d. (KM cat. @ $28 XF). Glossy EF+, tiny flan flaw. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1240 1927 1d. (KM cat. @ $55 MS60). Lovely 85% Red BU (nicer but once faintly wiped). · · · · · $39.00
1241 1936 1d. (KM cat. @ $30 MS60). Sharp 80% / 20% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1242 1940 1d. S-4114 (KM cat @ $60 MS60). Choice 30% Red BU (PCGS-MS65BN). · · · · · · · $77.00
1243 1951 1d. (KM cat. @ $80 MS63). Sharp 25% / 40% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1244 1797 Cartwheel 2d. (KM cat. @ $600 XF). George III. Choice Satiny Brown AU-UNC. REDUCED

$75 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $475.00
1245 1797 Cartwheel 2d. VF+, a couple lt. rim dings. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1246 1797 Cartwheel 2d. VF+, several lt. rim dings. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1247 1797 Cartwheel 2d. F-VF, usual baggy rims. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1248 1797 Cartwheel 2d. J. Scott pg. 172. P. S C/S twice on reverse. Good / VG but very nice rims. · $33.00
1249 1884 Currency 3d. (KM cat. @ $185 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1250 1887 Jubilee Currency 3d. (KM cat. @ $40 MS63). Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · $52.00
1251 1891 Currency 3d. (cat. @ $27 XF). Nicely Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1252 1920 Currency 3d. KM-813 (cat. @ $32 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1253 1836 Groat (4d). William IV. Choice AU-UNC. REDUCED $15 TO. · · · · · · · · · · · · · $70.00
1254 1746 Lima 6d. George II. Nice Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1255 1834 6d. C/S obverse P.L. on neck. Bold VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1256 1834 6d. (KM cat. @ $45 VF). William IIII. Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1257 1883 6d. (KM cat. @ $125 XF). Nicely Toned EF except for some rather hidden hairline scratches on 

face. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1258 1887 Jubilee 6d. (KM cat. @ $30 XF). Reverse crowned Six Pence. Toned EF+. · · · · · · · · $21.00
1259 1889 6d. (KM cat. @ $50 XF). Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1260 1894 6d. (KM cat. @ $65 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
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1261 1898 6d. Nicely Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1262 1910 6d. (KM cat. @ $115 MS63). Edward VII. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1263 1914 6d. (KM cat. @ $30 XF). EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1264 1919 6d. Lovely Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1265 1923 6d. (KM cat. @ $110 MS63). Sharp Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1266 1924 6d. S-4024 (KM cat. @ $85 MS63). Lovely Sharp Lt. Toned BU (PCGS-MS64). · · · · · $85.00
1267 1926 6d. (KM cat. @ $60 MS63). Modified effigy. Two-year type. CH BU (PCGS-MS64). · · · $59.00
1268 1927 6d. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1269 1697-C (Chester) Shilling. S-3499; KM-485.3. William III. Toned VF. · · · · · · · · · · · · $195.00
1270 1700 (Oval 0’s) Shilling. (KM cat. @ $65 - $173 VF). William III. About VF / VF. · · · · · · $69.00
1271 1826 Shilling. Neat, carefully applied W & P C/S on neck. Toned VF / F+. · · · · · · · · · · $22.00
1272 1887 Jubilee Shilling. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1273 1888/7 OVERDATE Jubilee Shilling. Lustrous EF-AU, a couple tiny rim dings.· · · · · · · · $62.00
1274 1888/7 OVERDATE Shilling. (cat. @ $75 XF). EF+, slightly gray surfaces. · · · · · · · · · · $39.00
1275 1900 Shilling. S-3940A. Lovely Sharp Nicely Toned BU (PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · $225.00
1276 1901 Shilling. Victoria. CH AU. REDUCED $14 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1277 1902 Shilling. Lustrous AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
1278 1910 Shilling. (KM cat. @ $30 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1279 1911 Shilling. Beautifully Toned CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1280 1915 Shilling. (KM cat. @ $80 MS60). Lovely Lt. Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1281 1922 Shilling. Lovely Lt. Toned AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
1282 1927 Shilling. Lovely Sharp Brilliant Proof. REDUCED $10 TO.· · · · · · · · · · · · · · · $82.00
1283 1928 Shilling. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1284 1936 Shilling. (KM cat. @ $45 MS63). Lovely Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1285 1937 (Scottish) Shilling. Lovely Sharp Brilliant Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1286 1937 (English Arms) Shilling. (KM cat. @ $22 MS66). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1287 1878 Gothic Florin. Choice Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1288 1904 Florin. Colorfully Toned AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $219.00
1289 1912 Florin. (cat. @ $20 VF). VF, considerable traces of luster. · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1290 1918 Florin. Lustrous VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1291 1919 Florin. (KM cat. @ $55 XF). AU, nice but very lightly cleaned. · · · · · · · · · · · · · $29.00
1292 1937 Florin. Superb Choice Proof (PCGS-PR67). REDUCED $30 TO. · · · · · · · · · · · · $165.00
1293 1944 Florin. (KM cat. @ $25 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1294 1689 Half Crown. KM-472.1 (cat. @ $150 Fine). William and Mary. 1st type of shield. Nice Toned

Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1295 1817 Half Crown. A tiny (1mm X 3mm) rectangular COUNTERSTAMP in box “MINT” below

bust. Extremely well made with at least 2 other examples known but from an unknown source.
Toned Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

1296 1817 Half Crown. George III, 2nd bust type. Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1297 1915 Half Crown. Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1298 1923 Half Crown. (KM cat. @ $40 XF). Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1299 1927 Half Crown. Sharp Brilliant Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $97.00
1300 1935 Half Crown. Lovely Sharp BU with superb toning. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1301 (1811) AE Obverse Uniface Die TRIAL 5 Shillings 6 Pence. Esc-206. Bust George III left. VF. $295.00
1302 1889 Crown. Light Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1303 1890 Jubilee Crown. (KM cat. @ $210 XF). Toned EF+, once lightly cleaned. · · · · · · · · · $110.00
1304 1891 Jubilee Crown. (KM cat. @ $260 XF). Pale Toned EF+, rim ding, much luster, faint trace of

wiping. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
1305 1893-LVI Crown. Veiled head. Toned VF+, some faint hairlines obverse field. · · · · · · · · · $139.00
1306 1898-LXII Crown. Veiled head. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1307 1899-LXII Crown. Nicely Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1308 1935 Crown. Sharp Toned Specimen (PCGS-SP63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
1309 1960 Crown. British Expo. Sharp Proof like. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1310 1953 9-Piece Mint Set. KM-MS101 (cat. @ $65). Scarce so nice. All Nice UNC in original mint

plastic holder. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
GREAT BRITAIN - TOKENS

1311 Cambridgeshire-Cambridge ND (c.1795) 1/2d Token. D+H-19a. Wheat sheaf. Choice Glossy
Brown AU-UNC. REDUCED $20 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00

1312 Dorsetshire-Poole ND (c.1790) 1/4d Token. D+H-11a (cat. @ 65£ VF). VF, 2 rim dings.
REDUCED $10 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

1313 Essex-Chelmsford 1794 1/2d Token. D+H-7. Standing Hope / Crown, etc. VF+, small mint edge
clip. REDUCED $6 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00

1314 Gloucestershire-Newent 1796 1/2 Token. D+H-64. J. Morse. Shield on tree / Spiraling legend.
Lovely Prooflike UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

1315 Hampshire-Gosport 1794 1/2d Token. D+H-41. Bust Sir Bevois / Ship. Nice EF.· · · · · · · · $69.00
1316 Hampshire-Southampton 1791 1/2d Token. D+H-89. Helmeted bust Sir Bevois rt. CH EF,

somewhat prooflike.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1317 Norfolk-Norwich 1793 1/2d Token. D+H-20 (cat. @ 100£ EF). Stocking, glove, knife & fork

Scarce. Choice R&B AU. REDUCED $20 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $90.00
1318 Staffordshire-Withymoor 1814 1d Token. Wi-1216. Scythe works / Interior of forge. Nice VF.

REDUCED $10 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1319 Suffolk-Lowestoft 1811 1d Token. Wi-850. F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1320 1854 1d size Token. John Clark & Co. - Strand. Bust Victoria left / Fancy lamp. A scarce and

attractive piece. Sharp Somewhat Prooflike 10% Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
GREECE

1321 AH1277/4 10 Para. Host KM-700. 2 unknown C/S letters (K and M) that appear to be Greek on
Turkey host. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

1322 1926 20 Lepta. Y-31; KM-67 (cat. @ $30 MS65). Athena. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1323 1926 50 Lepta. KM-68. Athena. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00

GREENLAND
1324 1926 25 Öre. Y-62; KM-5. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

GUATEMALA
1325 1957 Centavo. Y-112; KM-259. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top pop of

4. Lovely Choice Golden Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1326 1944 5 Centavos. KM-238.1. Lovely Sharp Frosty BU, heavy die polish. · · · · · · · · · · · · $29.00
1327 1893/2 OVERDATE 25 Centavos. KM-209.2 (overdate unlisted in KM). Sharp Golden Toned

UNC (NGC-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
GUINEA-BISSAU

1328 1933 5 Cents. Y-1; KM-1 (cat. @ $200 MS65). One year type. Choice Red BU (PCGS-MS65RD). · $189.00
HAWAII

1329 1883 25 Cents. KM-5. Nicely Toned VF+ / EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
HEJAZ & NEJD

1330 Mecca AH1343 (1924) 1/4 Ghirsh. KM-1 (cat. @ $250 VF). Struck over earlier type of Hejaz. AU.· $125.00
1331 AH1346 (1927-28) Ghirsh. KM-9. KING’S NORTON MINT. Rare. Brilliant Specimen, nice but

for several 7-10 mm scratches above 1 in date. REDUCED $100 TO. · · · · · · · · · · · · · $195.00
HONDURAS

1332 1869-A 1/4 Real. Y-3; KM-31 (cat. @ $55 MS63). Scarce. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · $55.00
HONG KONG

1333 1899 5 Cents. Y-3; KM-5 (cat. @ $22 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1334 1885 10 Cents. AU, tiny rim nick. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

HUNGARY
1335 1172-1196 Copper Coin. Re-98; Huz-72. Bela III. In Byzantine style. 2 enthroned figures /

Madonna. VF+, 8mm edge clip. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1336 1173-1270 AR 12mm Bracteate. Huz-199. Bela III or IV. T-shape design with double cross atop.

VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1337 12th - 13th Century AR 13.5mm Bracteate. Huz-200. Bela III. 3-sided bust. EF. · · · · · · · · $50.00
1338 1235-70 AR 13mm Bracteate. Huz-192. Bela III or IV. Youthful bust left. Choice Toned EF. · · $59.00
1339 1527-KT Denar. Johann von Zapolya (later 1st ruler of TRANSYLVANIA). Lovely BU. · · · $69.00
1340 1541-KB Denar. Ferdinand I. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

1341 159Z-KB Denar. Rudolf II. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1342 1671-KB 6 Krajczar. KM-164. Leopold. About VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1343 167Z-KB 6 Krajczar. KM-164. Leopold. VF, small rim crack. · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1344 1675-KB 15 Kreuzer. KM-175. Leopold. VF / A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1345 1681-KB 15 Kreuzer. KM-175 (cat. @ $95 XF). Leopold. EF+ much luster. · · · · · · · · · · $79.00
1346 1686-KB 15 Kreuzer. KM-175 (cat. @ $46 VF). Leopold. VF+, tiny edge flan crack, lt. cleaned long

ago. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1347 1696-CM (Kaschau) Groschen. KM-236 (cat. @ $35 VF). Leopold I. VF. · · · · · · · · · · · $34.00
1348 1696-CH (Pressburg) Groschen. KM-236. Leopold I. VF, slight flan wave.· · · · · · · · · · · $29.00
1349 1697-CH (Pressburg) Groschen. KM-194. Leopold. EF, bold details, obverse fields tooled, small

mint edge clip. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1350 Malcontent Issue 1707-KB Poltura. KM-263.1. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1351 1870-KB 10 Krajczar. KM-451.1. Lovely Choice Proof Restrike (NGC-PF66).· · · · · · · · · $95.00
1352 1872-KB Forint. KM-453.1. Lt. Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1353 1874-KB Forint. Y-13; KM-453.1. Lt. Toned VF+, once lightly wiped. · · · · · · · · · · · · $49.00
1354 1948 20 Forint. KM-539 (cat. @ $35 MS63). Revolution Comm. Sharp BU. · · · · · · · · · · $32.00
1355 1930-BP 5 Pengo Restrike. KM-512.2. Horthy. Superb Choice Proof (PCGS-PR67). · · · · · · $69.00

ICELAND
1356 1946 Krona. KM-12. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Tied top pop of 4 total (no

more). One year type. Choice Golden Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
1357 1973 Krona. KM-12a.  KINGS NORTON MINT COLLECTION. Lovely Sharp Fully Golden

Specimen (heavy die polishing evident) (PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1358 1974 500 & 1000 Kronur. KM-20-21 (cat. @ $75 PF65). 1100 Years. Superb Choice Deep Cameo

Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
INDIA

1359 Alwar 1891 Rupee. Y-5a; KM-46 (cat. @ $200 VF). Victoria. One year type. VF+.· · · · · · · $98.00
1360 Bundi (1)86(0)/VS1917 Rupee. Y-6 (KM cat. @ $40 VF). Victoria. Toned VF. · · · · · · · · $33.00
1361 Kutch 1936/VS 1992 Kori. Y-65 (cat. @ $40 MS60). Edward VIII. Lovely Sharp BU. · · · · · $29.00

BRITISH INDIA
1362 1921-C 1/12 Anna. KM-509. Choice 95% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1363 1918-C 1/4 Rupee. Y-43; KM-518. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1364 1840 (Bombay) Rupee. S&W-2.22. AU, lightly cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1365 1919-C Rupee. KM-524. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1366 Bengal Presidency AH1204/9 (Calcutta) 1/4 Rupee. KM-96.1. Sharp BU. · · · · · · · · · · · $98.00
1367 Bengal Presidency AH/37 1/2 Pice. KM-51 (cat. at $90 VF). VF+.· · · · · · · · · · · · · · · $69.00

PORTUGUESE INDIA
1368 1947 Tanga. Y-26; KM-24 (cat. @ $40 MS63). Lovely Sharp Red BU. · · · · · · · · · · · · $35.00
1369 1958 30 Centavos. KM-31. Lovely Sharp Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.50
1370 1952 1/4 Rupia. KM-25. Exceptional! Lovely Choice Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · $39.00

INDIA REPUBLIC
1371 1985-H Rupee. KM-79.1. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Tied top pop of 2. A RARE

NEW VARIETY. Superb Choice Specimen (PCGS-SP67).· · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
INDONESIA

1372 1952 50 Sen. KM-9. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Tied for top pop of 7 (no more
pcs.). Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $725.00
IRAN

1373 ND (1901) Shahi Sefid. KM-966 (cat. @ $165 XF). EF, obverse softly struck. · · · · · · · · · $69.00
1374 AH1328 (1909) Shahi Sefid. KM-1031 (cat. @ $20 XF). Lustrous EF. · · · · · · · · · · · · · $16.00
1375 AH1328 (1910) Shahi Sefid. KM-1031. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1376 AH1329 (1911) Shahi Sefid. KM-1031. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1377 SH1304 1000 Dinars. KM-1095 (cat. @ $20 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1378 SH1307 (1928) 50 Dinar. Y-95; KM-1091. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Lovely

Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $450.00
IRAQ

1379 1990 250 Fils. KM-147. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top pop. Gem
Specimen (PCGS-SP68). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $325.00
IRELAND

1380 Limerick Besiged 1691 1/2d. KM-108. James II (reversed N’s). Fine / VF, nice color. · · · · · $139.00
1381 1928 1/4d. Y-1; KM-1. Choice 90% Red Proof (PCGS-PR65RB). · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
1382 1928 Farthing. KM-1. Sharp 80% Red Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
1383 1928 1d. KM-3. Nice Reddish Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1384 1928 3d. KM-4. Lovely Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
1385 1806 5d Bank Token. C-7; KM-TN2 (cat. @ $125 XF). There is something going on in the 6 but not

sure if 6/5. Choice Toned EF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1386 1928 Shilling. Y-6; KM-6. Choice Toned Proof (PCGS-PR65). · · · · · · · · · · · · · · · · $130.00
1387 1928 Shilling. KM-6. Nice Toned Proof, faint cabinet friction obverse. · · · · · · · · · · · · $29.00
1388 1942 Shilling. KM-14. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1389 1928 Florin. KM-7. Lt. Toned AU-UNC, once wiped.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1390 1942 Florin. KM-15. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1391 1928 Half Crown. KM-8. Prooflike AU-UNC, lt. cleaned.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00

ISRAEL
1392 (1949) 5 Pruta. Y-3; KM-10 (cat. @ $600 Proof). KINGS NORTON MINT COLLECTION. Tied 

for top pop. Lovely Choice Red Specimen (PCGS-PR66RD). · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
1393 (1949) (without Pearl) 10 Pruta. Y-4; KM-11.  KINGS NORTON MINT COLLECTION. Tied

top pop of 6. Choice 85% Red Specimen (PCGS-SP65RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
1394 (1949) (with Pearl) 10 Pruta. Y-4; KM-11.  KINGS NORTON MINT COLLECTION. Pop of 5.

Lovely Sharp 85% Red Specimen (PCGS-SP64RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
1395 (1952) 10 Pruta. Y-5; KM-17. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Top pop in Specimen

(5 known in Proof and 2 in Specimen). Lovely Choice Prooflike Specimen (PCGS-SP66). · · · $595.00
1396 (1961) Agora. KM-24.1. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Tied for top pop of 3. Lovely

Sharp Very Prooflike Specimen (PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $510.00
1397 (1949) (without Pearl) 25 Pruta. KM-12 (cat. @ $1000 PF).  KINGS NORTON MINT

COLLECTION. Top pop of 4. Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · $650.00
1398 (1949) 50 Pruta. KM-13.1.  KINGS NORTON MINT COLLECTION. Tied top pop of 6. Choice

Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $550.00
1399 (1949) 100 Pruta. KM-14 (cat. @ $1000 PF).  KINGS NORTON MINT COLLECTION Pop of 9.

Choice Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $525.00
1400 (1949) (with pearl) 250 Pruta. KM-15. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Top pop of 7.

Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $695.00
1401 1949 500 Prutah. Y-14; KM-16 (cat. @ $60 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $45.00
1402 1958 5 Lirot. KM-21 (cat. @ $32 MS63). 10th Anniversary. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · $25.00
1403 1959 5 Lirot. KM-23 (cat. @ $32 MS63). Ingathering. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1404 1960 5 Lirot. KM-29. Dr. Herzl. Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1405 1961 5 Lirot. KM-33 (cat. @ $35 MS63). 13th Anniv. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · $28.00
1406 1962 5 Lirot. KM-35. Negev. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1407 1964 5 Lirot. KM-43. Israel Museum. Mintage of 4,421. Sharp Proof. · · · · · · · · · · · · · $37.00
1408 1964 5 Lirot. KM-43 (cat. @ $40 MS63). Israel Museum. Lovely Sharp Prooflike BU. · · · · · $29.00
1409 1965 5 Lirot. KM-45. Knesset. Lovely Sharp Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1410 1966 5 Lirot. KM-46. 18th Anniv. Lovely Sharp Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

ITALY
1411 Florence (1371-73) Billon Quattrino. Mir-87; Cni-357. Lily / Standing St. John. About VF. · · · $49.00
1412 Fosdinovo 1668 Contemporary COUNTERFEIT AE Luigino. As Cammarano-65. Bust Maria

Malaspina rt. with unknown C/S on head / Crowned arms. VG-F. · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1413 Kingdom 1812-M 5 Lire. KM-10.4. Napoleon. Incuse edge. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1414 Lucca 1039-1125 Denaro. Bia-1058; Mir-109. Enrico III, IV, or V. Monogram of 2 T’s / LVCA in

circle. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
1415 Lucca 1805 5 Franchi. C-24; KM-24.1 (cat. @ $200 VF - $550 XF). Felix & Elisa (Bonaparte).

Toned VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00
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1416 Milan-Austrian Administration 1794-M Crocione / Kronentaler. C-59.1; D-1390; KM-239 (cat. @
$150 VF). Franz II. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $135.00

1417 Naples 1516-56 AE 2 Cavalli. Var-155/1. Bare head bust Charles V right / Crown. Ex-Gibbs with
envelope. Nice Fine.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00

1418 Naples 1516-19 AE Sestino. Mir-122. Johana & Carlos. Crowned I.C. / Cross. Quite scarce. VG. $25.00
1419 Naples (1622)-MC/C Tari. Var-245/3; KM-41. Bust Philip IV / Crowned shield. VF+, clipped all

around. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1420 Naples 1623-MC Pubblica (3 Tornesi). F-257; KM-49 (cat. @ $45 Fine). Ex-Gibbs with envelope.

Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1421 Naples 1758 1/2 Carlino. KM-164. Bust right / Seated goddess with cornucopia. Lt. Toned VF+. $79.00
1422 Naples 1789-P 6 Cavalli. C-33; KM-203. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1423 Naples-Parthenopean Republic AN7 (1799)-ZN 6 Tornesi. KM-228 (cat. @ $140 VG). VG. · · $49.00
1424 Naples & Sicily 1689 Tori. KM-113. Bust Carlo II / Arms. VG / Fine+. · · · · · · · · · · · · $29.00
1425 Naples & Sicily 1796 60 Grani. C-61a; KM-219. Ferd. IV. Choice EF-AU, rare grade! · · · · · $395.00
1426 Naples & Sicily 1856 20 Grana. KM-332 (cat. @ $150 MS60). Lovely Sharp BU (PCGS-MS64). $295.00
1427 Papal States-Ferrara 1614 (VIII) Quattrino. KM-7. Pope Paul V bust left / Rider right. Fine+. · · $49.00
1428 Papal States 1851-R 2 Baiocchi. KM-1344 (cat. @ $90 VF). About EF. · · · · · · · · · · · · $35.00
1429 Papal States 1866 4 Soldi. KM-1374. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.50
1430 Papal States 1868-R Yr. XXIII Lira. KM-1387. Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · $69.00
1431 Papal States 1870-R XXV 5 Lire. KM-1385. Pope Pius IX. Light Toned AU. · · · · · · · · · $219.00
1432 Parma 1794-DG 20 Soldi. C-7. Ferdinand. F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1433 Sicily 1194-96 (Messina) (also listed as Brindisi) AR Denaro. Mir-55. Henry & Costanza. Short

cross / Facing eagle. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1434 Sicily 1784 (Palermo) Grano. C-18; Var-636; KM-198 (cat. @ $70 VF). Ex-Gibbs with envelope.

VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1435 Venice 1328-39 AR Soldino. G-75; Bia-281b. Francis Dandolo kneeling left / Lion with banner. CH

VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1436 Venice 1382 Grosso. Bia-2849 (very high auction results). Michele Morosini. Very scarce one year

Doge. VF, obverse with tiny area porosity, reverse choice, holed 5 o’clock. · · · · · · · · · · $295.00
1437 Venice 1382-1400 Grosso. Gamb-131; Bia-2854. Antonio Venier. Standing Doge and St. Mark /

Christ enthroned. Toned About EF, somewhat unround flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1438 Venice 1382-1400 Grosso. Bia-2854. Ant. Venier. Toned AU, super bold strike, small hole 12

o’clock reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1439 Venice 1400-13 Grosso. Gamb-138. Michele Steno. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1440 Venice 1413-23 Grosso. Bia-2866. Tomaso Mocenigo. Fine, small hole 12 o’clock. · · · · · · $18.00
1441 Venice 1570-77 AE Sessino o Doppio Quattrino. Gamb-462. Aloys I Mocenigo. Cross / Lion of St.

Marks. Ex-Gibbs with envelope. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1442 Venice 1618-23 Soldo of 12 Bagattini. Gamb-698; KM-111 (cat. @ $45 Fine). Antonio Priuli.

Ex-Gibbs with envelope. About VF, once lightly cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1443 Venice (1646-56) Soldo of 12 Bagattini. Gamb-849; KM-202 (cat. @ $75 VF). Francesco Molin.

Ex-Gibbs with envelope. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1444 Venice 1676-84 Billon Soldo of 12 Bagattini. Gamb-1034; KM-348 (cat. @ $75 VF). Alvise

Contarini. Ex-Gibbs with envelope. VF+, a couple small corrosion spots reverse.· · · · · · · · $65.00
1445 1867-M Centesimo. KM-1.1 (cat. @ $40 MS60). Lovely Sharp 50% Red BU. · · · · · · · · · $27.00
1446 1861-M 5 Centesimi. KM-3.2 (cat. @ $80 MS60). Choice 90% Red BU, a lint line on obverse field

as made (PCGS-MS64RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
1447 1925 10 Centesimi. Y-62; KM-60 (cat. @ $20 MS60). Lovely Sharp 90% Red BU. · · · · · · $35.00
1448 1926 10 Centesimi. KM-60. Bee. Lovely Sharp 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1449 1863-M BN Lira. KM-5a.1. Choice About EF, considerable traces of luster, small rim flaw. · · $19.50
1450 1917 Lira. Y-50; KM-57. Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1451 1928 Lira. KM-62 (cat. @ $100 XF - $300 UNC). Scarce. Beautiful Choice AU-UNC. · · · · · $125.00
1452 1911 2 Lire. Y-58; KM-52 (cat. @ $300 MS60). 50th Anniv. Choice AU-UNC. · · · · · · · · $275.00
1453 1915 2 Lire. Y-51; KM-55. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1454 1928 20 Lire. Y-75; KM-70. WWI Comm. VF but many small rim dings and nicks, cleaned. · · $98.00

IVORY COAST
1455 1966 10 Francs. KM-1. Independence. Elephant. Lovely Choice Deep Cameo Proof. · · · · · · $69.00

JAMAICA
1456 1975 One Cent. KM-64. FAO.  KINGS NORTON MINT COLLECTION. Top pop of 2. Choice

Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1457 1978 5 Cents. KM-46. Crocodile.  KINGS NORTON MINT COLLECTION. Top pop of 2 (no

more pcs.). Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1458 1984 5 Cents. KM-46. Crocodile.  KINGS NORTON MINT COLLECTION. Top pop of 2. Gem

Specimen (PCGS-SP68). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1459 1986 10 Cents. KM-47.  KINGS NORTON MINT COLLECTION. Tied top pop of 3. Superb

Choice Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
JAPAN

1460 1885 (M-18) 1/2 Sen. Y-16.2. Choice Red BU (PCGS-MS65RD). · · · · · · · · · · · · · · · $160.00
1461 1887 (M-20) 10 Sen. Y-23. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1462 1891 (M-24) 10 Sen. Y-23 (cat. @ $25 VF - $55 XF). VF-EF, rim ding. · · · · · · · · · · · · $25.00
1463 1909 (M-42) 10 Sen. Y-29. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1464 1898 (M-31) 20 Sen. Y-24. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1465 1870 (M-3) Yen. Y-5.1. One year type. Bold Lt. Toned AU, once lt. cleaned.· · · · · · · · · · $389.00
1466 1964 1000 Yen. Y-80. OLYMPICS. Lovely Choice Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · $55.00

KATANGA
1467 1961 5 Francs. KM-2. Katanga Cross.  KINGS NORTON MINT COLLECTION. Pop of 7.

Choice 90% Red Specimen (PCGS-SP65RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $550.00
KOREA (NORTH)

1468 2003 2 Won. KM-249 (cat. @ $30). 2 multi-colored Pandas. Superb Choice Proof. · · · · · · · $23.00
LATVIA

1469 1929 5 Lati. KM-9. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00
1470 1931 5 Lati. KM-9. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00

LEBANON
1471 1970 50 Piastres. KM-28.1.  KINGS NORTON MINT COLLECTION. Superb Choice Specimen 

(PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00
1472 1971 50 Piastres. KM-28.1.  KINGS NORTON MINT COLLECTION. Tied top pop. Superb

Choice Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
LESOTHO

1473 1983 Sente. KM-16.  KINGS NORTON MINT COLLECTION. Top pop of 2. Superb Choice
Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
LIBERIA

1474 1890 PATTERN 2 Cents. New KM-X-PN6 (cat. @ $250 PF) (old KM-PN52). Lovely Sharp Lt.
Golden Brown Proof (PCGS-PR64BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
LIBYA

1475 1965 100 Milieme. KM-11. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Lovely Choice Specimen
(PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $369.00

1476 1965 Millieme. KM-6. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Choice Golden Specimen
(PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
LIECHTENSTEIN

1477 1910 Krone. Y-2. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
LITHUANIA

1478 1442-47 1/2 Bohemian Groat. G-437; as Ivan.-2K1-1. COUNTERSTAMP of first columns with
pellet at left side on golden Horde dang. Host VG; C/S VF. REDUCED 20% TO. · · · · · · · $295.00

1479 1925 2 Litu. Y-7; KM-77. Sharp Lt. Toned BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1480 1936 5 Litai. Y-12; KM-82. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1481 1936 10 Litu. Y-13; KM-83. Vytautas. Lovely Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1482 1936 10 Litu. Y-13; KM-83. Vytautas. Choice Toned AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1483 1938 10 Litu. Y-14; KM-84 (cat. @ $150 MS63). Smetona. Sharp Nicely Toned UNC.· · · · · $125.00

LIVONIA
1484 (15)72 Schilling. Neum-339; Saurma-5196. J. Chodkiewicz. Griffen with sword / Legend. About

EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
LUXEMBOURG

1485 1786 Sol. KM-11 (cat. @ $325 XF). Joseph II. Very scarce. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1486 1790-H 6 Sols. C-18; KM-17 (cat. @ $150 VF). Leopold II. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · $139.00

MALAWI
1487 1967 6d. KM-1. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Pop of 4. Lovely Choice Specimen

(PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1488 1968 Shilling. KM-2. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Tied for top pop of 4. Lovely

Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
MALAYA & BRITISH BORNEO

1489 1962 One Cent. KM-6. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Pop of 5. Rare. Lovely Sharp
80% Red Specimen (PCGS-SP64RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,550.00

1490 1961 5 Cents. KM-1. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
MALI

1491 1961 5, 10, 25 Francs. KM-2-4. Three-piece animal set. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
MALTA

1492 1757 X Grani. KM-242 (cat. @ $40 Fine - $60 VF). E. Pinto. About VF. · · · · · · · · · · · $39.00
1493 1774 2 Tari. KM-290 (cat. @ $200 XF). Francisco Ximenez de Texada. EF+ / VF+. REDUCED

20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
1494 1964 2 Scudi. Bruce-X-10. Bust Grand Duke 3/4 left / Order arms. 1,000 minted. Lovely Sharp

Cameo Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1495 1965 2 Scudi. Bruce-X14. 3,000 minted. Bust Grand Duke 3/4 left / St. John the Baptist standing.

Choice Cameo Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1496 1985 Round C/N 25 Cents PATTERN. Obverse similar KM-61 with boat; reverse flowers. Rare and 

unlisted. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Tied for top pop. Lovely Sharp Specimen
(PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00

1497 1977 9-Piece Proof Set. KM-PS3 (cat. @ $100). 6,884 struck. Gem Proof. · · · · · · · · · · · $79.00
MEXICO

1498 Guadalajara 1860 1/2 Octavo (1/16 Real). KM-316 (cat. @ $85 VF). Very scarce, one year type. VF,
short old scratch reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00

1499 Culiacan 1864 1/4 Real. KM-363. Scarce grade. AU, small flan flaw obverse 9 o’clock and a few
faint scratches. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00

1500 1781-MoFF 1/2 Real. KM-69.2. Charles III. Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1501 1821-MoJJ 1/2 Real. KM-74. Ferd. VII. Choice Lt. Toned AU-UNC (PCGS-AU58). · · · · · · $175.00
1502 1824-MoJM 1/2 Real. KM-369. Hook neck eagle. About VF / VF. · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1503 1752-M Pillar Real. KM-76.1. Ferdinand VI. Toned About Fine. · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1504 1768-MF Pillar 8 Reales. KM-105. Charles III. Toned VF, once lt. cleaned. · · · · · · · · · · $219.00
1505 1771-FM Pillar 8 Reales. KM-105. Charles III - last year of type. Bold Toned VF. · · · · · · · $239.00
1506 1780-MoFF Silvered AE Contemporary COUNTERFEIT 8 Reales. Unlisted Gurney. Well made

machine struck. 25.59 gms. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00
1507 1809-MoTH 8 Reales. KM-110 (cat. @ $200 XF). Choice Toned EF-AU (NGC-AU55). · · · · $195.00
1508 1832-MoJM 8 Reales. KM-377.10 (cat. @ $85 EF - $375 UNC). Scarce, EARLY DATE. Choice

Pale Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1509 1836-ZsOM 8 Reales. KM-377.13. VF+, several flan flaws near rim. · · · · · · · · · · · · · $35.00
1510 1838/1-Do RM OVERDATE 8 Reales. DP-Do15; KM-377.4 (cat. @ $90 XF40). Eagle “radiate”

on reverse. Toned EF (PCGS-XF40).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
1511 1840-G.J. Contemporary Struck Low Grade Silver COUNTERFEIT 8 Reales. Fantasy Mint and

engraver. Very well made in general. 25.59 gms. Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1512 1858-C.CE 8 Reales. KM-377.3 (cat. @ $110 EF). Lt. Toned Lustrous AU, a couple tiny flan streaks

as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1513 1863-MoTH 8 Reales. KM-377.10 (cat. @ $220 MS60). Sharp Boldly Struck BU (PCGS-MS63). · $195.00
1514 1877-CaEA (E/G) 8 Reales. KM-377.2. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1515 1877-DoCP 8 Reales. KM-377.4. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
1516 1878-Ca.AV 8 Reales. KM-377.2. Lovely Lt. Toned AU, obverse die shattered. · · · · · · · · $135.00
1517 1887-MoMH 8 Reales. KM-377.10 (cat. @ $42 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $38.00
1518 1891-DoJP 8 Reales. KM-377.4 (cat. @ $220 MS60). Lovely Lt. Toned BU, inteesting die clashing

both sides (PCGS-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1519 1915 2 Centavos. Y-30; KM-420 (cat. @ $75 MS60). Zapata issue. Lovely Sharp Reddish BU. · $79.00
1520 1905-MoM 20 Centavos. KM-405.2. Last year of issue. VF+, considerable luster. · · · · · · · $24.00
1521 1866-Mo Peso. KM-388.1 (cat. @ $175 XF). Maximilian. 2 year type. Toned EF. · · · · · · · $125.00
1522 1908-MoAM Peso. KM-409.2. Sharp Pale Golden Toned BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · $135.00
1523 1949 Onza. KM-M49a (cat. @ $40 XF). EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00

MEXICO - REVOLUTIONARY COINAGE
1524 Guerrero-Taxco 1915 Peso. GB-234; KM-672. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1525 Sinaloa ND (1915) Sand Cast Peso. GB-406; KM-769. Good for crude issue, hole in field. · · · $65.00

MOMBASA
1526 ND (c.1950’s) 26mm C/N Token. Florida Casino / Monsoon Casino Ltd. Sharp BU. · · · · · · $16.00

MONACO
1527 1838-MC Décime. KM-197.1 (cat. @ $425 MS60). Lovely Glossy 20% Red UNC

(PCGS-MS62BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00
1528 1924 2 Francs. Y-4; KM-112 (cat. @ $100 MS63). Scarce. Lovely Sharp Golden BU. · · · · · $98.00

MOROCCO
1529 AH1299 (1881-82) 2½ Dirhams. Y-6. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1530 AH1320-FS (1902) 10 Mazunas. Y-17.3 (cat. @ $20 Fine). Large letters. Fine.· · · · · · · · · $19.00
1531 1956 500 Francs. Y-54 (cat. @ $110 MS63). Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1532 1974 50 Santimat. Y-62. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Lovely Choice Specimen

(PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
1533 AH1370-1371 (1951-52) Franc - 50 Francs (6-piece set). Y-46-51 (cat. @ $88 MS63). Average

Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
MOZAMBIQUE

1534 1942 2½ Escudos. Y-11; KM-68 (cat. @ $45 MS63). Scarce. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · $45.00
1535 1942 10 Centavos. KM-72 (cat. @ $30 MS63). Lovely Choice Red BU. · · · · · · · · · · · · $39.00
1536 1950 50 Centavos. KM-76. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1537 1951 50 Centavos. KM-76 (cat. @ $20 MS63). Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · $22.00

NETHERLANDS
1538 Breda 1625 AE Multi-sided Uniface SIEGE 2 Stuivers. KM-2 (cat. @ $250 VF). Struck during

Spanish siege. VF+, small hole at top. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1539 Deventer (15)78 AE SIEGE 4 Sols. Eagle / Border of C’s around * 1111 * S * 1, eagle shield C/S.

EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1540 Holland 1739 Stuiver. C-4; KM-91 (cat. @ $85 MS60). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1541 Holland 1749 (plain edge) Gulden. KM-73 (cat. @ $110 VF). VF-EF, some traces of luster. · · $115.00
1542 Nijmegen (16)91 Rider 6 Schelling. V.23.3; KM-26.1. About Fine. · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1543 West Friesland 1617 Lion Dalder. KM-14.2. VG-F. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1544 West Friesland 1662 Lion Daalder. D-4870; Del-836; KM-14.3. Lt. Toned Bold VF (typically

unround). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $145.00
1545 West Friesland 1739 Duit. Sim. to C-G2; KM-A100. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1546 West Friesland 1780 Duit. C-G2; KM-145. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1547 Roermond ND (1659) AE Gigot. One year type under Philip IV. Crowned arms / City arms with R-M 

at sides. Scarce. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1548 1896 Cent. KM-107.2 (cat. @ $35 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1549 1906 25 Cents. KM-120.2. CH VF, some luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1550 1914 25 Cents. KM-146. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

NEW ZEALAND
1551 1940 1d. KM-13 (cat. @ $25 MS60). Nice 20% Red UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1552 1941 1d. KM-13 (cat. @ $100 UNC). Scarce date. Nice Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · $49.00
1553 1941 1d. KM-13. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1554 1942 1d. KM-13 (cat. @ $110 MS60. Lovely 50% Red UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1555 1950 3d. KM-15. Scarce. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
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1556 1953 3d. KM-25.1. Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1557 1954 6d. KM-26.1. Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
1558 1955 6d. KM-26.1. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1559 1956 6d. KM-26.2. Choice Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1560 1946 Florin. Y-12; KM-10.1. Lovely BU (with strong claims to MS63) (PCGS-MS62).· · · · · $95.00
1561 1951 Florin. Y-25; KM-18 (cat. @ $35 MS63). Kiwi. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $33.00
1562 1961 Florin. KM-28.2. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1563 1940 Half Crown. Y-14; KM-14. Centennial. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1564 1950 Half Crown. Y-26; KM-19. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1565 1951 Half Crown. Y-26; KM-19 (Cat. @ $40 MS63). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · $32.00
1566 1961 Half Crown. KM-29.2. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

NIGERIA
1567 1991 50 Kobo. KM-13.1. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Lovely Choice Specimen

(PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $339.00
1568 1991 10 Kobo. KM-12. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Lovely Choice Red

Specimen. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
1569 1962 TRIAL Shilling. KM-TS1. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Raised TRIAL on

both sides. Sharp Specimen (PCGS-SP63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
NORWAY

1570 1877 Öre. Y-19; KM-352. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1571 1913 Öre. KM-367. Sharp Glossy UNC, tiny spot reverse.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1572 1958 5 Öre. KM-405 (cat. @ $60 MS63). Nice Glossy UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1573 1919 10 Öre. Y-38; KM-372. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1574 1901 25 Öre. KM-360 (cat. @ $40 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1575 1918/6 OVERDATE 25 Öre. Y-39; KM-373. Lovely AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1576 1959 25 Öre. Y-70; KM-407. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1577 1955 50 Öre. KM-402. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1578 1959 50 Öre. Y-71; KM-408 (cat. @ $100 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $82.00
1579 1954 Krone. KM-397.2. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $67.00
1580 1956 Krone. KM-397.2. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1581 1959 Krone. Y-72; KM-409. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1582 1906 2 Kronor. Y-33; KM-363 (cat. @ $350 MS60). Independence. Nice BU. · · · · · · · · · $210.00
1583 1913 2 Kroner. KM-370. Lustrous EF-AU, faint hairlines obverse.· · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1584 1963 5 Kroner. Y-73; KM-412 (cat. @ $50 MS63). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1585 1967 8 Piece Mint Set (includes scarce 5 Kroner). KM-MS9. CH BU. · · · · · · · · · · · · · $150.00

PALESTINE
1586 1935 Mil. KM-1 (cat. @ $65 MS63). Lovely Sharp 85% Red BU, pinhead size spot reverse. · · $59.00
1587 1927 2 Mils. KM-2. Lovely Sharp 95% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00

PANAMA
1588 1904 2½ Centesimos “Pill”. Y-5; KM-1. Choice Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1589 1929 2½ Centavos. Y-3; KM-8 (cat. @ $160 BU). Quite scarce. Sharp Lt. Toned BU. REDUCED

1/3 TO.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $82.00
1590 1934 1/10 Balboa. Y-13; KM-10.1. Key date. Lt. Toned EF+. REDUCED $16 TO. · · · · · · $49.00
1591 1904 50 Centesimos. Y-9; KM-5 (cat. @ $100 VF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1592 1905 50 Centesimos. Y-9; KM-5 (cat. @ $60 Fine). Bold Toned Fine. · · · · · · · · · · · · · $45.00
1593 1934 1/2 Balboa. KM-12.1 (cat. @ $275 MS60). Key date. Frosty BU (could be MS63 but faint haze

line obverse). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00
1594 1953 Balboa. Y-21; KM-21 (cat. @ $95 MS60). 50th Anniversary. Nice Lt. Toned BU. · · · · $44.00

PAPUA NEW GUINEA
1595 1987 5 Toea. KM-3. Turtle.  KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied top pop of 4.

Choice Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
PARAGUAY

1596 Asuncion 1845 1/12 Real. KM-1.2 (cat. @ $20 Fine). Scarce. Fine+, typically crude. · · · · · · $27.00
1597 1974 150 Guaranies. KM-116. Winston Churchill. Very rarely seen! Lovely Choice Cameo Proof. · $95.00

PERU
1598 1836 1/2 Real. KM-144.1. Lt. Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1599 1860-YB 1/2 Real. Y-3; KM-180 (cat. @ $60 UNC). Lovely CH BU (PCGS-MS66).· · · · · · $89.00
1600 1831-G (Cuzco) 8 Reales. KM-142.4 (cat. @ $160 XF). Rare grade for type. Lovely BU, nicely

struck (NGC-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
1601 1908/7-FG OVERDATE 1/2 Decimo. Y-14; KM-206.2. Lovely CH BU (NGC-MS66). · · · · $59.00
1602 1905-JF Dinero. Y-15; KM-204.2 (cat. @ $37 MS63). Lovely Sharp BU. REDUCED $10 TO.· $35.00
1603 1910 Sol Token. KM-TN1 (cat. @ $65 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00

PHILIPPINES
1604 1868 20 Centavos. KM-146. EF, small ding on neck. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1605 1885 50 Centavos. KM-150. Lustrous EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1606 1897 Peso. Y-13; KM-154. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1607 1903-S Peso. Y-21; KM-168. Lt. Toned AU-UNC, looks nice but hairlined. · · · · · · · · · · $69.00
1608 1908-S Peso. Y-25; KM-172. Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00

POLAND

Also see Lots 160-162, 327-355

1609 1507 1/2 Grosz. G-480; Kop-406R. Sigismund I. FIRST DATED coin of Poland proper. Fine+,
small mint edge clip. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00

1610 15Z8 (Krakow) Crown Groszy. Kop-419. Sigismund I. VF. REDUCED 20% TO.· · · · · · · $39.00
1611 France 1578 1/2 Franc. Sb-4716; Kop-10342(R2). Henry III bust rt. / Floriate cross. Toned About

VF, some edge irregularity as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1612 1625 (Krakow) 6 Groszy. Kop-1262; KM-42. Sigismund III. Nice VF.· · · · · · · · · · · · · $32.00
1613 Lithuania 1620 2 Denar. G-1281; Kop-3409 R; KM-15.3. Sigismund III. EF, some luster, slightly

unevenly struck in spots. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1614 Lithuania 1652 Shilling. Kop-3581; KM-41 (2 Denari). J. Kasimir crowned monogram / Rider. CH

VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1615 1660-TLB (Krakow) 6 Groszy. Kop-1623; KM-91. J. Kasimir. Choice About EF, superb bust, some

haymarking obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1616 1664 Gulden (30 Groszy). Kop-1787; KM-120. Monogram J. Kasimir / Arms. About VF, quite

decent for type. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1617 1680-T.L.B. (Krakow) 6 Groszy. Kop-1947(R2); as KM-128. Laureate bust John Sobieski.

ERROR Denomination IV. Nice VF, tiny edge mint clip. REDUCED 1/3 TO. · · · · · · · · $73.00
1618 1683-TLB (Bydg.) 6 Groszy. Kop-1963; KM-128. John III Sobieski. Bold Toned VF. · · · · · $59.00
1619 1684-TLB (Bydg.) 6 Groszy. Kop-1968; KM-128. John III Sobieski. About VF. · · · · · · · · $29.00
1620 1754-H 3 Schilling. C-2; Kop-2078; KM-147.2. August III. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1621 1840-MW 10 Groszy. C-113a (cat. @ $32 VF). Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1622 Danzig 1812-M Groschen. KM-137. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1623 Elbing (16)33 1/24 Taler (1½ Groszy). Ahl-5; Kop-9613(R2); KM-41. Gustav II Adolf of Sweden.

Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1624 Livonian Order-Reval 1471-83 Schilling. Neum-207a; Saurma-5132. Bernd von der Borch. Long

cross / Orders shield. F-VF. REDUCED $20 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1625 Livonian Order-Dorpat 1473-85 Artig. Saurma-5229; Dav-169. Johanes III Bertkow. Family arms

(antlers) / Bishop’s arm. VF+, 25% weak strike at edge. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · $60.00
1626 Livonian Order-Riga 1500-09 Schilling. Dav-121; Neum-233; Saurma-5200. Walter von

Plettenburg and Michael Hildebrand. Scarce. About VF. REDUCED $25 TO. · · · · · · · · · $100.00
1627 Revolutiion 1831-KG 3 Grosze. C-120 (cat. @ $375 XF). Quite scarce this nice. Brown Toned

AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $425.00
1628 Riga ND (1654-60) Contemporary COUNTERFEIT AE Schilling. As KM-50. Crowned CG (Carl

X Gustavus). VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1629 1918-FF Fenig. Y-4 (KM cat. @ $10 MS60). AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1630 1918-FF Fenig. Y-4 (KM cat. @ $35 MS63). Scarce so nice. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · $85.00
1631 1936 2 Zlotych. Y-30. Gdynia Seaport. Sharp BU (PCGS-MS63). BLOW OUT PRICE!

REDUCED $50 TO . · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1632 1933 10 Zlotych. Y-24 (cat. @ $450 XF). Traugutt. Choice Toned AU-UNC. REDUCED 25% TO. $185.00

PORTUGAL
1633 1884 10 Reis. KM-526. Lovely 50% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1634 1891 200 Reis. KM-534. Large block T C/S deeply punched on head. Lt. Toned EF. · · · · · · $35.00
1635 1814 (Lisbon) 400 Reis. KM-331 (cat. @ $95 XF). Joao, Prince Regent. Choice Frosty AU. · · $175.00
1636 1891 500 Reis. Y-23; KM-535. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1637 (1834) 870 Reis. KM-440.15. C/S on Mexico 1821-Mo 8 Reales. Host VF; C/S VF. REDUCED

$50 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $245.00
1638 1899 1000 Reis. Y-24; KM-540. Lovely Frosty BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
1639 1899 1000 Reis. KM-540. EF, a few small rim nicks. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1640 1915 10 Centavos. Y-48; KM-563 (cat. @ $20 MS63). One year type. CH BU.· · · · · · · · · $29.00
1641 1926 10 Centavos. KM-573. Choice R&B AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1642 1925 20 Centavos. Y-41; KM-574 (cat. @ $60 MS60). Choice Blazing Red BU, 1 minute spot. · $59.00
1643 1916 50 Centavos. Y-50; KM-561 (cat. @ $50 MS60). Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · · · · $55.00
1644 1916 Escudo. Y-51; KM-564 (cat. @ $155 MS60). Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · $135.00
1645 1916 Escudo. Y-51; KM-564 (cat. @ $100 XF). Lt. Toned AU-UNC, obverse lt. wiped. · · · · $59.00

PUERTO RICO
1646 1896 5 Centavos. Y-1; KM-20. One year type. Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
1647 1896 10 Centavos. Y-2; KM-21. One year type. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00

QATAR
1648 1987 50 Dirhams. KM-5. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Superb Choice Specimen

(PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $450.00
RHODESIA & NYASALAND

1649 1957 Half Crown. KM-7. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
ROMANIA

1650 1867 (Heaton) 5 Bani. Y-3; KM-3.1. Lovely Sharp 98% Red Specimen (pinhead-size spot). · · $69.00
1651 1875 2 Lei. Y-10; KM-8. Lovely Toned AU-UNC, faint circular hairline, scratch obverse.

REDUCED 30% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
1652 1930-H 5 Lei. KM-48. Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1653 1941 500 Lei. Y-79; KM-60. Besarabia Reunion. Sharp BU. REDUCED 20% TO. · · · · · · $44.00

RUSSIA
1654 Novogorod c.1420-56 Denga. As Sp-66.1. Crowned Prince standing right, pleading citizen before /

Crude 4-line legend. VF+ on oblong flan.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
1655 1750 1/2 Kopeck. KM-188. Fine+, nice color. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1656 1912 Denga (1/2 Kopeck). Y-48.1. Lovely Sharp 70% / 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · $59.00
1657 1925 1/2 Kopeck. Y-75 (cat. @ $40 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1658 (1645-76)-Mo AE Wire Kopeck. Sp-93.6. Alexei Mikhailovich. Scarce inflation issue. VF+, mostly

well centered. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1659 c.1700 AR Wire Kopeck. Peter the Great. Date off flan (as often). CH VF. · · · · · · · · · · · $32.00
1660 1763-CHM 5 Kopecks. C-59.7. Considerable traces of under 10 Kopecks. Bold VF on broad flan. · $69.00
1661 1763-CHM 5 Kopecks. C-59.7 (cat. @ $30 Fine). Faint trace of 10 Kopecks. F-VF, reverse flan

somewhat crude as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1662 1765-CHM 5 Kopecks. C-59.8 (cat. @ $80 Fine). Fine, several old small digs obverse. · · · · · $49.00
1663 1767-EM 5 Kopecks. C-59.3. Old eagle. VF, some faint porosity. · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1664 1782-KM 5 Kopecks. C-59.5. VF+, nice color, reverse moderate porosity. · · · · · · · · · · · $59.00
1665 1788-CHM 5 Kopecks. C-59.7; D-273. Double struck on obverse. VF, reverse slightly oxidized. $55.00
1666 1911-Chb 5 Kopecks. Y-12.2 (cat. @ $475 MS60). Scarce 2 year type. Lovely Sharp 75% / 90% Red

BU (PCGS-MS64RB). REDUCED $100 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
1667 1914 10 Kopecks. Y-20a.2. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1668 1923 15 Kopecks. Y-81 (cat. @ $50 MS60 - $150 MS63). Lovely BU.· · · · · · · · · · · · · $69.00
1669 1850-Chb 20 Kopecks. C-165 (cat. @ $300 MS60). BU, lt. cleaned. · · · · · · · · · · · · · · $119.00
1670 1923 20 Kopecks. Y-82 (KM cat. @ $175 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1671 1922-NN Star 50 Kopeks. Y-83. BU, obverse rather baggy, reverse nice!· · · · · · · · · · · · $52.00
1672 1897-AT Ruble. Y-59.3 (cat. @ $100 VF). VF+, considerable traces of luster. REDUCED $20 TO. $78.00
1673 1898-AT Ruble. Y-59.3. About VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1674 1901-FZ Ruble. Y-59.3. Scarce date. T- About VF. 2 lt. rim dings. REDUCED $25 TO. · · · · $100.00
1675 Siberia 1771 10 Kopecks. C-6 (cat. @ $140 VF). VF, short edge flan crack. · · · · · · · · · · $119.00

Rwanda
1676 1969 Franc. KM-8. KINGS NORTON MINT COLLECTION. One year type. Superb Choice

Specimen (PCGS-PR67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
SAARLAND

1677 1954-55 10, 20, 50, 100 Franken. KM-1-4 (cat. @ $75 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · $67.00
SAUDI ARABIA

1678 AH1354 (1935) Riyal. KM-19 (cat. @ $25 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · $21.00
1679 AH1356 (1937) Ghirsh. Y-11; KM-21.1 (plain edge). KINGS NORTON MINT COLLECTION.

Sharp Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
1680 AH1397 (1977) 100 Halala (1 Riyal). KM-59. Not officially released into circulation. A few Royal

Mint samples were released into circulation. ONLY 1 GRADED SPECIMEN. Lovely Sharp
Prooflike Specimen(PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
SCOTLAND

1681 Inverness 1793 1/2d Token. D+H-1b RRR. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
SERBIA

1682 1875 2 Dinara. Y-11a; KM-6. Lt. Toned AU, much under luster. REDUCED $76 TO. · · · · · $419.00
SEYCHELLES

1683 1982 5 Cents. KM-47.1.  KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied top pop of 3. Superb
Choice Golden Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00

1684 1982 10 Cents. KM-48.1.  KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied top pop of 5 (no
more). Superb Choice Golden Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
SOMALIA

1685 1976 5 Sent. KM-24. FAO.  KING’S NORTON MINT COLLECTION. Top pop of 5. Lovely
Choice Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
SOUTH AFRICA - GRIQUATOWN

1686 Griquatown (1890) 1d. Bruce-X-9 (prev. KM-PN6). Lovely Brown AU (NGC-AU58BN). · · · $825.00
SOUTH AFRICA

1687 1923 Farthing. KM-12.1. Lovely Sharp Brown BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1688 1928 1/4d. KM-12.2. Sharp Mint Blackened UNC (PCGS-MS63).· · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1689 1949 1/4d. Y-40; KM-32.1 (cat. @ $45 PF65). Lovely Sharp 80% Red Proof (PCGS-PR64RB). $45.00
1690 1954 1/4d. Y-59; KM-44. 3,150 minted. Choice Red Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1691 1924 1/2d. Y-12; KM-13.1 (cat. @ $80 MS60). Choice Mint Blackened UNC (PCGS-MS65). · $175.00
1692 1931 1/2d. KM-13.2. AU-UNC, some faint hairlines. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1693 1934 1/2d. KM-13.3. Lovely 30% Red UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1694 1949 1/2d. Y-41; KM-33 (cat. @ $80 PF63 - $175 PF65). Lovely Sharp 85% Red Proof

(PCGS-PR64RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1695 1954 1/2d. Y-60; KM-45 (cat. @ $35 PF65). Lovely Choice 95% / 75% Red Proof

(PCGS-PR66RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1696 1955 1/2d. KM-45. Lovely Choice 80% / 100% Red Proof (PCGS-PR66RB). · · · · · · · · · $42.00
1697 1955 1/2d. KM-45 (cat. @ $35 PF65). Lovely Sharp 95% Red Proof. · · · · · · · · · · · · · $25.00
1698 1898 1d. Y-1; KM-2. Lovely Sharp 40% Red BU (PCGS-MS64RB). · · · · · · · · · · · · · $89.00
1699 1926 1d. KM-14.2 (cat. @ $48 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1700 1931 1d. KM-14.3 (cat. @ $20 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1701 1949 1d. Y-42; KM-34.1. Lovely Sharp 75% Red Proof (PCGS-PR64RB).· · · · · · · · · · · $49.00
1702 1954 1d. Y-61; KM-61 (cat. @ $59 PF65). Superb Choice 80% / 100% Red Proof

(PCGS-PR66+RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
1703 1949 3d. Y-45; KM-35.1. 800 minted. Lovely Choice Toned Proof (PCGS-PR66). · · · · · · · $69.00
1704 1950 3d. KM-35.1 (cat. @ $60 PF65). 500 minted. Lovely Choice Proof (PCGS-PR66). · · · · $59.00
1705 1927 6d. KM-16.1. BU, quite nice save for pin scratch obverse on bust. · · · · · · · · · · · · $79.00
1706 1936 6d. KM-16.2. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1707 1949 6d. Y-44; KM-36.1. 800 minted. Lovely Choice Toned Proof (PCGS-PR66). · · · · · · · $69.00
1708 1954 6d. Y-63; KM-48. Lovely Choice Specimen (PCGS-PR66). · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1709 1894 Shilling. KM-5 (cat. @ $400 XF). EF, much luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
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1710 1949 Shilling. Y-45; KM-36.1. 800 minted. Superb Choice Nicely Toned Proof (PCGS-PR67). · $89.00
1711 1954 Shilling. Y-64; KM-49. Lovely Choice Proof (PCGS-PR66+). · · · · · · · · · · · · · · $62.00
1712 1955 Shilling. Y-64; KM-49. Lovely Choice Proof (PCGS-PR66).· · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1713 1924 2 Shillings. KM-18 (cat. @ $18 VF - $40 XF). EF, cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1714 1941 2 Shillings. KM-29. Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1715 1949 2 Shillings. Y-46; KM-38.1 (cat. @ $275 PF65). Scarce date. 800 minted. Lovely Choice

Evenly Toned Proof (PCGS-PR66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00
1716 1949 2½ Shillings. Y-47; KM-39.1. Total mintage 2,691. Lovely Choice Evenly Toned Proof

(PCGS-PR66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00
1717 1955 2½ Shillings. Y-66; KM-51. 2,850 struck. Lovely Choice Brilliant Proof (PCGS-PR66). · $62.00
1718 1948 5 Shillings. KM-31 (cat. @ $300 PF65). Choice Lt. Toned Proof (PCGS-PR65). · · · · · $179.00
1719 1954 5 Shillings. Y-67; KM-52. 3,890 struck. Lovely Choice Cameo Proof (PCGS-PR66CAM). $98.00
1720 1959 5 Shillings. KM-52 (cat. @ $320 PF65). Rare date. Total mintage 6,139. Choice Proof

(PCGS-PR65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
1721 Cape Province-Wesselton ND (c.1900) White Metal 40mm 2/6 Token. Hern-150a. De Beer’s

Consolidated Mines Ltd. Small springbok C/S. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1722 Kimberley-Cape Province ND Zinc 1/ Token. Hern-150g. DeBeers Consolidated Mines Ltd.

Dumbell punch, lion C/S. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1723 Jagersfontein-Orange Free State ND (1913) AE 36mm Token. Hern-294a. For 3 gallons of water.

About VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00
1724 Cullinan-Transvaal ND Aluminum 3d Token. Premier Mine E.C.S. Ltd. Sharp BU. · · · · · · $16.00

SOUTHERN RHODESIA
1725 1946 3d. KM-16a (cat. @ $35 MS63). CH BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1726 1946 6d. KM-17a. Choice Frosty BU, exceptional and rare thus.· · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
1727 1953 Crown. Y-34; KM-27 (cat. @ $60 BU). Cecil Rhodes. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $59.00

SPAIN
1728 Castile & Leon 1252-84 Billon Obol. Alfonso X (The Learned). Castle / Lion standing left (both

within double square border). F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
1729 1721-Md.A 2 Reales. KM-296. Philip V. Bold Toned About VF. · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1730 Majorca 1821 30 Sueldos. C-L53.1; D-326. Ferdinand VII. Toned About EF. · · · · · · · · · $350.00
1731 1662-R 8 Maravedis. Cal-1640 old XM-172.2. Philip IIII bust rt. VF / A.VF.· · · · · · · · · · $32.00
1732 1869(69) 50 Centavos. KM-651 (cat. @ $50 VF). Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1733 1885(86) 50 Centavos. KM-685 (cat. @ $50 XF). Lustrous EF+, a couple tiny digs. · · · · · · $25.00
1734 1937 (no date in star) 50 Centavos. Y-105; KM-754. Sharp 98% Red BU. · · · · · · · · · · · $33.00
1735 1891 Peseta. KM-691 (cat. @ $35 VF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
1736 1893 Peseta. KM-702. Child’s bust. Choice Toned About EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1737 1870 5 Pesetas. KM-655. Bold Lt. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1738 1871(74) 5 Pesetas. KM-666 (cat. @ $120 XF). EF-AU, nice! · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1739 1879-EM-M 5 Pesetas. Y-75; KM-676. Alfonso XII. Scarce date. Toned VF. · · · · · · · · · $29.00
1740 ND (c.1938) 25 Centimos Stamp Money. Spanish arms / Stamp on brown paper. UNC.· · · · · $19.00

SPITZBERGEN
1741 1946 50 Kopecks. KM-TN-4.1. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00

SRI LANKA
1742 1981 2 Rupees. KM-145. Mahaweli Dam.  KING’S NORTON MINT COLLECTION. Top pop

of 4. Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00
1743 1984 2 Rupees. KM-147.  KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied top pop of 2. Gem

Specimen (PCGS-SP68). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
1744 1988 5 Cents. KM-139a.  KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied top pop of 2. Lovely

Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
STRAITS SETTLEMENTS

1745 EIC 1845 1/4 Cent. Y-1; KM-1 (cat. @ $40 VF - $110 XF). VF-EF, lt. cleaned at one time.· · · $32.00
1746 1872-H 1/4 Cent. Y-7; KM-7. Choice VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1747 1889 1/4 Cent. Y-10; KM-14. AU, faint scratch obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1748 1901 1/4 Cent. Y-7a; KM-14 (cat. @ $100 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1749 EIC 1845-WW 1/2 Cent. Y-2; KM-2 (cat. @ $45 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1750 1862 1/2 Cent. Y-5; KM-5 (cat. @ $125 VF). VF+, but a few small to medium rim dings. · · · $47.00
1751 1872-H 1/2 Cent. Y-8; KM-8 (cat. @ $245 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
1752 1884 1/2 Cent. Y-8; KM-8a (cat. @ $75 VF). One year type. CH VF. · · · · · · · · · · · · · $55.00
1753 1908 1/2 Cent. Y-18; KM-18 (cat. @ $35 VF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1754 EIC 1845 One Cent. Y-3; KM-3 (cat. @ $110 XF). One year type. Glossy EF+, tiny rim nick.· · $69.00
1755 1862 One Cent. Y-6; KM-6 (cat. @ $45 VF). VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
1756 1873 One Cent. Y-9; KM-9 (cat. @ $36 VF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1757 1874-H One Cent. Y-9; KM-9. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1758 1878 One Cent. Y-9; KM-9 (cat. @ $750 VF). Rare date. VF, once lightly cleaned.· · · · · · · $395.00
1759 1885 One Cent. Y-9; KM-9a. Bold Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1760 1886 One Cent. Y-9; KM-9a. About VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1761 1888 One Cent. Y-9a; KM-16. AU, quite choice except for a few short scratches near rim 3 o’clock

obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1762 1889 One Cent. KM-16 (cat. @ $25 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.50
1763 1897 One Cent. Y-9a; KM-16. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
1764 1906 One Cent. Y-19; KM-19 (cat. @ $75 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1765 1907 One Cent. Y-19; KM-19 (cat. @ $100 MS60). Edward VII. Nice Glossy Brown UNC, an

intresting circular die break obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1766 1926/0 OVERDATE One Cent. Y-30; KM-32. Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1767 1874-H 5 Cents. Y-13; KM-10 (cat. @ $500 XF). EF, some lt. luster, very light trace of wiping. $125.00
1768 1877 5 Cents. KM-10 (cat. @ $1400). Very rare date. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · $625.00
1769 1880-H 5 Cents. Y-13; KM-10 (cat. @ $600 VF). VF, 2 small crimps reverse. · · · · · · · · · $175.00
1770 1882-H 5 Cents. Y-13; KM-10. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1771 1885 5 Cents. Y-13; KM-10. Scarce. Choice Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
1772 1888 5 Cents. KM-10. VF, 4 tiny rim nicks. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1773 1895 5 Cents. Y-13; KM-10. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
1774 1896 5 Cents. Y-13; KM-10 (cat. @ $50 XF). Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1775 1903 5 Cents. Y-20; KM-20. Choice EF-AU, tiny rim ding. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1776 1910-B 5 Cents. Y-20; KM-20a. One year type. Sharp Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1777 1918 5 Cents. Y-32; KM-31 (cat. @ $50 MS63). Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1778 1920 5 Cents. Y-31; KM-34 (cat. @ $50 XF). One year type. EF, once cleaned. · · · · · · · · $21.00
1779 1871 10 Cents. Y-14; KM-11 (cat. @ $75 VF). VF, hints of luster. · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1780 1873 10 Cents. Y-14; KM-11 (cat. @ $130 VF). Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1781 1877 10 Cents. Y-14; KM-11 (cat. @ $280 XF). Scarce. EF, considerable luster. · · · · · · · · $150.00
1782 1878 10 Cents. Y-14; KM-11 (cat. @ $50 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1783 1881 (Second 8 over 7) OVERDATE 10 Cents. Y-14; KM-11 (cat. @ $140 XF). EF-AU, lustrous

but lightly cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1784 1883-H 10 Cents. Y-14; KM-11 (cat. @ $400 Fine). About VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
1785 1884 (Crosslet 4) 10 Cents. Y-14; KM-11. Lt. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1786 1889 10 Cents. Y-14; KM-11. AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
1787 1893 10 Cents. Y-14; KM-11. Lovely Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1788 1894 10 Cents. Y-14; KM-11 (cat. @ $90). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1789 1896 10 Cents. Y-14; KM-11. Lustrous AU-UNC, choice but for some faint hairlines on obverse. $98.00
1790 1899 10 Cents. Y-14; KM-11 (cat. @ $75 XF - $175 MS60). AU. · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1791 1900 10 Cents. Y-14; KM-11 (cat. @ $100 XF). Toned AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1792 1902 10 Cents. KM-21. Choice Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1793 1916 10 Cents. Y-34; KM-29. VF+, some luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1794 1919 10 Cents. Y-34; KM-29a. Lovely Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1795 1927 10 Cents. Y-34; KM-29b. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1796 1872-H 20 Cents. Y-15; KM-12. Scarce. VF, somewhat mottled toning. · · · · · · · · · · · · $195.00
1797 1877 20 Cents. Y-15; KM-12. About VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
1798 1879-H 20 Cents. Y-15; KM-12 (cat. @ $120 Fine). Nice VG-F. · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1799 1880-H 20 Cents. Y-15; KM-12. EF+, considerable traces of luster, a few tiny digs obverse field. $195.00

1800 1882-H 20 Cents. Y-15; KM-12. Choice About EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1801 1883 20 Cents. Y-15; KM-12 (cat. @ $30 Fine). About Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1802 1886 20 Cents. Y-15; KM-12. About EF, lt. cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1803 1889 20 Cents. Y-15; KM-12 (cat. @ $80 XF). Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1804 1895 20 Cents. Y-15; KM-12. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
1805 1897 20 Cents. Y-15; KM-12 (cat. @ $120 XF). EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1806 1899 20 Cents. Y-15; KM-12. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1807 1903 20 Cents. Y-22; KM-22. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1808 1910-B 20 Cents. Y-22; KM-22a. Satiny AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1809 1919-B 20 Cents. Y-35; KM-30a (cat. @ $50 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1810 1927 20 Cents. Y-35; KM-30b. Lovely Sharp Pale Toned BU, nice! · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1811 1889 50 Cents. Y-16; KM-13 (cat. @ $2600 Fine). Rare. VG-F. · · · · · · · · · · · · · · · · $995.00
1812 1891 50 Cents. Y-16; KM-13. F-VF, few small digs. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1813 1893 50 Cents. Y-16; KM-13 (cat. @ $1200 Fine). Mintage of 24,000. VG / Good.· · · · · · · $295.00
1814 1895 50 Cents. Y-16; KM-13 (cat. @ $130 Fine - $300 VF). Fine+. · · · · · · · · · · · · · · $105.00
1815 1897-H 50 Cents. Y-16; KM-13. Toned VF, long light old scrape reverse. · · · · · · · · · · · $195.00
1816 1899 50 Cents. Y-16; KM-13. About VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
1817 1900-H 50 Cents. Y-16; KM-13 (cat. @ $250 Fine). Toned About VF, lt. cleaned long ago.· · · $119.00
1818 1901 50 Cents. Y-5; KM-13. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1819 1903 50 Cents. Y-23; KM-23. Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1820 1920 50 Cents. Y-36; KM-35.1. Lovely Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1821 1903-B (Raised B) Dollar. Y-36; KM-25 (cat. @ $300 XF). Faint trace of B, period after DES as only 

this variety has. Lustrous EF, reverse choice. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00
1822 1903-B (Incuse B) Dollar. Y-25; KM-25. Toned EF+, once lightly cleaned. · · · · · · · · · · $89.00
1823 1907 Dollar. KM-26. Frosty AU-UNC, several tiny rim nicks. · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1824 1907-H Dollar. Y-25a; KM-26. Choice Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00

SWAZILAND
1825 1986 50 Cents. KM-43.  KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied top pop of 5. Superb

Choice Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
SWEDEN

1826 1635 1/4 Öre. KM-152.2. VF, 20% weak strike. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1827 1715 Emergency Daler. KM-352 (cat. @ $100 XF). Carl XII. Large crown. Glossy EF, a few lt. old

scratches. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1828 1716 Emergency Daler. KM-354 (cat. @ $100 XF). Carl XII. Faith of the people. Lovely EF. · · $89.00
1829 1717 Emergency Daler. KM-355. Carl XII. Standing warrior with sword and shield. Lovely Glossy

Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1830 1718 Emergency Daler. KM-358. Carl XII. Saturnus as Father Time. Glossy Brown AU. · · · · $89.00
1831 1718 Emergency Daler. KM-361. Karl XII. Mercury. Lovely EF. · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1832 1718 AE Emergency Daler. KM-358. Saturn. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1833 1719 Emergency Daler. KM-369 (cat. @ $80 XF). Hoppet. Gustav IV. Inverted heart variety. EF. $75.00
1834 1778-OL 1/24 Riksdaler. C-61a; KM-522. Gustaf III. VF, a couple old scratches.· · · · · · · · $22.00
1835 1802 1/12 Skilling. KM-563. Choice 90% Red BU (PCGS-MS65RB). · · · · · · · · · · · · · $110.00
1836 1835 2/3 Skilling. Sieg-20; KM-641 (cat. @ $120 XF). Scarce. Choice EF-AU. · · · · · · · · $99.00
1837 1878 Öre. KM-745. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1838 1876 5 Öre. KM-736. Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1839 1880 Krona. KM-747 (cat. @ $75 VF). Nice VF, considerable traces of luster. · · · · · · · · · $49.00
1840 1897 2 Kronor. Y-31; KM-762. Silver Jubilee. Lovely Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · $25.00
1841 1962 5 Kronor. Y-86; KM-838. 80th Birthday. Lovely BU, reverse even nicer. · · · · · · · · · $25.00

SWITZERLAND
1842 Basel-Bishopric 1787 12 Kreuzer. C-26; KM-45 (cat. @ $130 VF). Joseph Freiherr von

Roggenbach. Scarce. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1843 Bern 1787 20 Kreuzer. KM-119. Toned About VF, flan flaw (streak) obverse. · · · · · · · · · $19.00
1844 Bern 1795 Taler. Dav-1759. Choice Toned EF (NGC-XF45). · · · · · · · · · · · · · · · · · $425.00
1845 Bern 1795 Taler of 40 Batzen. D-1759; KM-149 (cat. @ $500 XF). EF+, considerable luster. · · $369.00
1846 Bern 1826 Batzen. KM-194.2. “Baz”. Nicely Toned AU-UNC, lt. flan wave.· · · · · · · · · · $65.00
1847 Freiburg 1797 56 Kreuzer. KM-62 (cat. @ $350 VF). Scarce and unusual. Lovely VF (NGC-VF35). $295.00
1848 Geneva 1788 6 Deniers. KM-79 (cat. @ $135 UNC). Sunburst. A neat coin! CH BU (PCGS-MS65).

REDUCED $25 TO . · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1849 Geneva 1797 6 Sols. KM-109. Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.50
1850 Geneva 1819 Sol. KM-119. One year type. Choice Lt. Toned BU (PCGS-MS65). · · · · · · · $110.00
1851 St. Gallen 1622 Taler. D-4677; KM-61. VG, centers bold, legends weak. · · · · · · · · · · · $79.00
1852 Solothurn 1794 10 Batzen. KM-51 (cat. @ $135 VF - $325 XF). Nice Toned VF (NGC-VF35).· $98.00
1853 Solothurn 1795 20 Batzen. KM-57 (cat. @ $275 XF). Toned EF (NGC-XF45).· · · · · · · · · $150.00
1854 Ticino 1814 4 Franchi. D-367; KM-6 (cat. @ $1500 EF). Without star. Toned EF. · · · · · · · $795.00
1855 Zürich 1758 City View 1/2 Taler. KM-146 (cat. @ $525 XF). Choice Toned EF. · · · · · · · · $339.00
1856 Zürich 1776 1/2 Taler. KM-162 (cat. @ $475 XF). Nicely Toned EF (NGC-XF45). · · · · · · $339.00
1857 Zürich 1776 1/2 Taler. KM-162 (cat. @ $250 VF). One year type. Toned EF, possibly expertly

repaired mount? Once cleaned.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1858 1891 Rappen. KM-3.1 (cat. @ $30 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.50
1859 1936-B 2 Rappen. KM-4.2a (cat. @ $25 MS63). Lovely Sharp 90% Red BU (PCGS-MS64RB). $39.00
1860 1900 5 Rappen. KM-26 (cat. @ $75 MS65). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1861 1901 5 Rappen. KM-26 (cat. @ $60 MS65). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1862 1880-B 10 Rappen. Y-24; KM-27 (cat. @ $90 MS63 - $180 MS65). Lovely Sharp BU

(PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1863 1906-B 10 Rappen. KM-27 (cat. @ $200 MS65). CH BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · $150.00
1864 1920-B 1/2 Franc. Y-30; KM-23. Superb CH BU (PCGS-MS67+). · · · · · · · · · · · · · · $119.00
1865 1921 1/2 Franc. Y-30; KM-23 (cat. @ $35 MS63). Lovely Sharp BU (PCGS-MS66).· · · · · · $69.00
1866 1945-B 1/2 Franc. KM-23. Superb Choice Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1867 1914 Franc. Y-31; KM-24 (cat. @ $9 VF - $35 XF). About EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1868 1916 Franc. KM-24. Lovely Sharp Lt. Golden Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1869 1920-B Franc. Y-31; KM-24. Superb Choice Frosty BU (PCGS-MS67). · · · · · · · · · · · · $139.00
1870 1921 Franc. KM-24 (cat. @ $45 MS63). Sharp Lt. Toned BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1871 1931-B Franc. Y-31; KM-24 (cat. @ $95 MS65). Lovely CH BU (PCGS-MS66). · · · · · · · $89.00
1872 1939-B Franc. Y-31; KM-24. Superb CH BU (PCGS-MS67). · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1873 1940-B Franc. Y-31; KM-24. Lovely CH BU (PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1874 1943-B Franc. Y-31; KM-24. Lovely Choice Highly Prooflike BU (probably a Specimen)

(PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1875 1945-B Franc. Y-31; KM-24 (cat. @ $150 SP65). Superb Choice Specimen (PCGS-SP67. · · · $169.00
1876 1953-B Franc. Y-31; KM-24 (cat. @ $33 MS65). Superb CH BU (PCGS-MS67). · · · · · · · $49.00
1877 1922-B 5 Francs. KM-37. Ex-Pittman Collection. Lovely Nicely Toned BU (PCGS-MS62). · · $295.00
1878 1926-B 5 Francs. Y-34a; KM-38. Lt. Toned EF, once cleaned.· · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1879 1937-B 5 Francs. KM-40 (cat. @ $110 MS65). Top pop. Superb CH BU with handsome obverse

toning (PCGS-MS66+). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00
1880 1937 5 Francs. KM-40. Scarcer date. Nice BU (better but once lightly wiped). · · · · · · · · · $39.00
1881 1939 5 Francs. Y-49; KM-42 (cat. @ $550 BU). Laupen comm. Sharp Lt. Toned BU. · · · · · $325.00
1882 1941 5 Francs. Y-51; KM-44. Confederation. Lovely Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1883 1944 5 Francs. Y-52; KM-45. St. Jakob. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $67.00
1884 1944 5 Francs. Y-52; KM-45. St. Jakob. BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $40.00
1885 1948-B 5 Francs. KM-48 (cat. @ $35 MS65). Constitutional Centennial. CH BU. · · · · · · · $29.00

SWITZERLAND - SHOOTING TALERS

Also see Lot 412

1886 Fribourg-Delugan ND (c.1900) W/M 27.2mm 1 Franken Token. EF.· · · · · · · · · · · · · · $22.00
1887 1872 5 Francs “Shooting Taler”. Y-11S; KM-S11. Zurich. Semi-Prooflike BU.· · · · · · · · · $289.00
1888 1881 5 Francs “Shooting Taler”. Y-15S; KM-S15. Fribourg. Lovely Lt. Toned Flashy BU (better but

very light trace of wiping). REDUCED 15% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $185.00
1889 1883 5 Francs “Shooting Taler”. Y-16S; KM-S16. Lugano. UNC but finely brushed. · · · · · · $110.00
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1890 1934 5 Francs “Shooting Taler”. Y-18S; KM-S18. Fribourg. Superb Choice Prooflike BU,
exceptional! (NGC-MS67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

1891 1990 50 Francs “Shooting Taler”. Bruce-X #S34. Winterthur. 5,000 minted. Gem Deep Cameo
Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

1892 1999 50 Francs “Shooting Taler”. Bruce-X#S57. Wallis Fest in Sion. 1,500 minted. Sharp Brilliant
Proof (higher grade but hidden hairline scratch in matte area). · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
TANZANIA

1893 1966 20 C/N TRIAL Senti. As KM-2. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Pop of 1. Sharp 
BU (PCGS-SP63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00

1894 1966 50 Sen NICKEL TRIAL. As KM-3.  KING’S NORTON MINT COLLECTION. Top pop
of 7. Lovely Choice Satiny Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00

1895 1973 Nickel-Brass TRIAL 50 Senti. As KM-3. KINGS NORTON MINT COLLECTION.
Lovely Sharp Golden Specimen (PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00

1896 1982 20 Sen NICKEL TRIAL. As KM-2. Large raised TRIAL across head.  KING’S NORTON
MINT COLLECTION. Tied top pop of 4 (no more). Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66).· $395.00
TIBET

1897 ND (1953) Tangka. Y-31. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
TIMOR

1898 1964 10 Escudos. Y-10; KM-16. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
TRANSYLVANIA

1899 1626-CC (Kaschau) Broad Groschen. KM-169. Gabriel Bethlen. Bold Fine. · · · · · · · · · · $65.00
TRINIDAD & TOBAGO

1900 1971 One Cent. KM-1.  KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied top pop of 4. Lovely
Choice Red Specimen (PCGS-SP66RD). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

1901 1979 One Cent. KM-29. Hummingbird.  KING’S NORTON MINT COLLECTION. Top pop of
7. Gem Red Specimen (PCGS-SP68RD).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $185.00

1902 1983 One Cent. KM-29. Hummingbird.  KING’S NORTON MINT COLLECTION. Top pop of
3. Lovely Choice Red Specimen (PCGS-SP66RD). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00

1903 1984 One Cent. KM-29. Hummingbird.  KING’S NORTON MINT COLLECTION. Top pop of
4. Gem Red Specimen (PCGS-SP68RD).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

1904 1975 5 Cents. KM-26. Bird of Paradise.  KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied top pop 
of 4. Lovely Choice Red Specimen (PCGS-SP66RD).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

1905 1980 5 Cents. KM-30. Bird of Paradise.  KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied top pop 
of 3 (no more). Choice Red Specimen (PCGS-SP65RD). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $130.00

1906 1981 5 Cents. KM-30. Bird of Paradise.  KING’S NORTON MINT COLLECTION. Top pop of
3. Superb Choice Red Specimen (PCGS-SP67RD). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $185.00

1907 1972 10 Cents. KM-11.  KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied top pop of 2 (no more).
Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

1908 1983 25 Cents. KM-31.  KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied top pop of 3. This date
was supposed to be struck at Franklin Mint. Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · $175.00

1909 1978 50 Cents. KM-33. Kettle drums.  KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied top pop
of 2. This should have been struck at the Franklin Mint. Choice Specimen (PCGS-SP65).· · · · $195.00

1910 1980 50 Cents. KM-33. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Tied top pop of 2 (no more).
This was supposed to be a Franklin Mint issue. Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · $350.00
TURKEY

1911 AH1255 (Yr. 7) (1846) 5 Kurush. KM-673. Lovely BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1912 AH1255 (Yr. 12) (1850) 20 Kurush. KM-675. Lt. Toned AU-UNC, but lightly cleaned. · · · · $69.00

UMM AL QIWAIN
1913 AH1389 (1970) 2 Riyals. KM-2. Fort. 2,050 minted. Lovely Choice Proof (NGC-PF66 ULTRA

CAMEO). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
UNITED STATES

Also see Lots 414-417, 432-433, 1997

1914 1851 Coronet Head Half Cent. (bid @ $62 Fine). Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
1915 1847 Coronet Head Cent. (bid @ $75 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1916 1849 Coronet Head Cent. (bid @ $75 XFR). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1917 1867 Indian Head Cent. (bid @ $40 Good). Good. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $40.00
1918 1913-S Lincoln Cent. (bid @ $41 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1919 1853 Silver Three Cents. (bid @ $45 VF). Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1920 1866 3 Cents. (bid @ $30 XF). EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1921 1867 Shield Nickel. Rays. (bid @ $150 XF). Doubled date with large die break at 1 o’clock. EF. $175.00
1922 1869 (narrow date on normal date variety) 5 Cents. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · $99.00
1923 1869 (1 & 8 boldly repunched) 5 Cents. EF, numerous die cracks, a few faint scratches. · · · · $59.00
1924 1870 Shield Nickel. (bid @ $75 XF). EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $82.00
1925 1872 Shield Nickel. AU, multiple die cracks. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1926 1914 Buffalo Nickel. (bid @ $28 AU). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1927 1938-D Buffalo Nickel. (bid @ $25 MS64). Lovely Sharp Golden Toned BU. · · · · · · · · · $26.00
1928 1871 Liberty Seated Half Dime. VF+, rim ding reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
1929 1908 Barber Dime. (bid @ $50 AU). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
1930 1920 Liberty Standing Quarter Dollar. VF + (VF35). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1931 1945-D Washington Quarter Dollar. (bid @ $20 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1932 1834 (small date and letters) Capped Bust Half Dollar. (bid @ $300 AU). Lovely Toned AU, the

faintest trace of light wiping under toning, 4 long circular die breaks reverse (PCGS-Genuine,
cleaned, AU detail). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00

1933 1876 Liberty Seated Half Dollar. Good+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1934 1901 Barber Half Dollar. (bid @ $160 XF). Nicely Toned EF-AU, probably once lightly cleaned. $150.00
1935 1904-S Barber Half Dollar. (bid @ $50 Good). Scarcer date. Good. · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1936 1951-S Franklin Half Dollar. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1937 1880-S Morgan Dollar. (bid @ $70 MS64). Lovely Sharp Pale Toned BU. · · · · · · · · · · · $70.00
1938 1922 Peace Dollar. (bid @ $33 MS64). Lovely Sharp Very Frosty BU, nice! · · · · · · · · · · $34.00
1939 1952 Washington-Carver Half Dollar. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.50
1940 1920 Pilgrim Half Dollar. Pilgrim / Mayflower Comm. Nice Toned UNC. · · · · · · · · · · · $85.00
1941 1925 Stone Mountain Half Dollar. (bid @ $115 MS64). Lovely Sharp Toned BU. · · · · · · · $95.00
1942 Confederate States 1861 (c.1955) German Silver 1/10. Obverse design as original 1¢ / Reverse

“1/10" in wreath of various items. Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
1943 1862 (1960’s) C/N 32mm Medallic Confederate Half Dollar. Rider left within wreath / Reverse of

famous “Half Dol.” CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1944 Non-Local 1863 Aluminum-Bronze One Cent Size Token. Rul-Y3c; Tams-9788. “Thursday -

1863" / ”Contrahendo et Solvendo. 2. S.P." Very interesting and scarce. Sharp Golden BU, 2 pinhead 
size spots.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
URUGUAY

1945 1909 Centesimo. KM-19. Sunburst. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1946 1953 5 Centesimos. KM-34. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Lovely Choice

Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $189.00
VATICAN

1947 1933-34 20 Centesimi. KM-13. Jubilee. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1948 1958 500 Lire. KM-57 (cat. @ $45 MS63). Sede Vacante. Lovely Choice Toned UNC in original

holder. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
YEMEN

1949 AH1373 (1954) Ahmadi Riyal. Y-17. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
YUGOSLAVIA

1950 1920 25 Para. KM-3 (cat. @ $35 MS63). Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · $29.00
1951 1932(k) 50 Dinara. Y-9; KM-16. About EF, lt. cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1952 1938 50 Dinara. KM-24. Lovely BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00

ZAIRE
1953 1987 One Zaire. KM-13.  KING’S NORTON MINT COLLECTION. Lovely Choice Golden

Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $140.00
1954 1988 10 Zaire. KM-19. One year type. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Lovely Choice 

Golden Specimen (PCGS-SP66).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

ZAMBIA
1955 1966 Shilling. KM-7. One year type.  KING’S NORTON MINT COLLECTION. Lovely Choice

Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1956 1966 2 Shillings. KM-8. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Lovely Choice Specimen

(PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $189.00
1957 1972 5 Ngwee. KM-11.  KING’S NORTON MINT COLLECTION. Lovely Choice Specimen

(PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1958 1972 20 Ngwee. KM-13.  KING’S NORTON MINT COLLECTION. Lovely Choice Specimen

(PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1959 1982 10 Ngwee. KM-12.  KING’S NORTON MINT COLLECTION. (no more). Lovely Choice

Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $189.00
1960 1985 20 Ngwee. KM-23. 20th Anniversary of bank.  KING’S NORTON MINT COLLECTION.

Total pop of 3 (no more). Choice Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
ZIMBABWE

1961 1990 5 Cents. KM-2.  KING’S NORTON MINT COLLECTION. Total pop of 2 (no more). Hare.
Choice Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $155.00

1962 1988 10 Cents. KM-3.  KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied top pop of 2. Tree.
Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00

1963 1989 20 Cents. KM-4. Bridge.  KING’S NORTON MINT COLLECTION. Top pop of 2. Lovely
Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $165.00

BARGAIN PAGE - MEDALS
FRANCE

1964 Netherlands 1815 AE 24mm Medalette. Pr.d’Ess-1594a. Crown Prince of Orange rides left /
“WATERLOO June 18, 1815" within wreath. VF+.(Was $75.00). · · · · · · · · · · · · · · $59.00

1965 Compiegne 1846 AE 36.5mm SHOOTING MEDAL. City arms / Legend (Shooting Society) in
wreath. EF, tiny rim ding.(Was $37.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00
GERMANY

1966 1884 Brass 25mm KLIPPE SHOOTING Medal by Lauer & Mayer. Steul-16. National Fest -
Leipzig. German arms over target and shooting gear / City arms. EF.(Was $24.00). · · · · · · · $17.00

1967 ND (1896) AE 40mm. 25th Jubilee German Brewers Org. City view / Beer making tools in cask.
VF-EF, many light to medium rim dings.(Was $25.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00

1968 1897 Silvered 28.5mm. 100th anniversary birth Kaiser Wilhelm I. Bust right over spray / 2 arms hold 
radiate crown. Sharp BU with original hanger.(Was $45.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00

1969 Dresden 1898 Aluminum 35mm. Albert’s 70th Birthday. King & Queen bust rt. / Saxony arms.
VF-EF, holed as made.(Was $18.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00

1970 Hesse 1899 AR 39mm SHOOTING Medal. Peltzer-1200. 18th Fest in Giessen. 1/3 bust Duke E.
Ludwig in uniform left / Sun over mountains, city view below over crossed rifles, etc. Toned EF,
cleaned long ago. An attractive piece!(Was $95.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
GREAT BRITAIN

1971 1703 White Metal 42mm by Croker. Ei-400. Duke of Marlborough and Cities Captured. Anne bust
left / Duke rides left and receives 3 city keys offered by kneeling female. VF+, small areas of
discoloration in centers.(Was $98.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

1972 1706 White Metal 34mm by Croker. Ei-419. Battle of Ramilies. Bust Anne left / Map of conquered
provinces held by 2 Fames. VF, some small light rough spots in fields.(Was $69.00). · · · · · · $49.00

1973 1707 White Metal 47mm by Croker. Ei-424. Union of England and Scotland. Crowned bust Anne
left / Lion and unicorn to sides of pedestal with British shield. VF (reverse nicer) with some staining
obverse and scuffs.(Was $79.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $63.00
ITALY

1974 Papal States ND c.1700 AE 42.3 Cast Suite Medal. Pope Sergius IV (1009-12) bust giving blessing /
Arms. VF+ / VF, lovely color.(Was $79.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

1975 Papal States ND c.1700 AE 41.7mm Cast Suite Medal. Bust Boniface V (619-25) rt. / Arms.
VF.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00

1976 Papal States 1887 W/M 39mm. Leo XIII. 50th Anniv. of priesthood. Pope enthroned between angel
and faith / Legend. Prooflike EF.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
SWITZERLAND

1977 Basel 1856 W/M 45.6mm by Burckhard. As Schulth-1114; as Wund-2173. On the 500th Anniv. of
earthquake destroying city. Reverse lucky hen and 5 chicks before city view. Prooflike BU.(Was
$100.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

WORLD MEDALS
AFRICA

1978 1914-18 AE 71mm by Witterwulche. Kneeling African soldier fires rifle / Kneeling nude girl at feet
of woman. Ruanda - Cameroun - Taboa - East Africa - Rhodesia. CH AU. · · · · · · · · · · · $115.00
AUSTRIA

1979 1706 Klippe 38mm Medal by G.F. Nürnberger. Mont-1339; Julius-1169; van Loon IV pg. 447.
Comms. Grand Alliance Victories in the War of Spanish Succession. 2 armored figures in clouds
battling (Hapsburgs and France) with Latin legends “I will reign” and “I reigned” / Latin legends
above and below spray. Lt. Toned AU, lightly hairlined.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,550.00

1980 Vienna 1847-1897 AR 36mm. 50th Anniv. Jubilee of Kreuzerverein (Business org.) Radiate eye of
God above 6-line legend within wreath / Design after 1816-A Ein Kreuzer coin. Scarce. Lovely Lt.
Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00

1981 Salzburg 1931 AR 36mm by Hartig. 175th Anniv. of Mozart’s birth. Bust right / View of castle.
Lovely Sharp Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
BELGIAN CONGO

1982 1950 AE 53mm X 74mm by Bonnetain. Leopoldville - Hydro-Electric Plant. Worker and native
standing before dam / 7-line legend. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
CANADA

1983 St. Joseph, Montreal ND (late 19th Century) AE 25mm School Award Medal. Assn. St. Jean
Baptise. Beaver atop arms / Wreath and legend. Lovely Sharp Brown Prooflike UNC
(NGC-MS64BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00

1984 1867 Aluminum 38mm. Ornate arms within wreath / 8-line verse (Psalm 72:8). EF. · · · · · · $29.00
1985 Toronto ND (c.1900) AE 30mm Masonic Penny. R.A.C. St. Andrew & St. John. Sharp

Semi-Prooflike 40% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1986 1914-19 Bronze 36mm. “The Great War for Civilisation”. Awarded to Pte. A.C. Rolling 102 Can.

Inf. Victory / Legend. EF with blue, white, and orange ribbon. · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
FRANCE

1987 1644 AE 41mm by Mauger. Capture of Philipsburg. Young bust Louis XIV right / Victory in clouds
atop shields. Sharp Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00

1988 1659 AE 41mm by Mauger. Divo-unlisted. Pact of the Pyrenees. Bare head bust Louis XIV right /
Pallas lays wreath on plinth. Proof (AU-UNC). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $129.00

1989 1663 AE 41mm by Mauger. Divo-76. Louis XIV bare head bust right / Renewal of the alliance with
the Swiss. Lovely Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00

1990 1672 AE 41mm (unsigned). Divo-127. Raising the Siege of Woerden. Bare head bust Louis XIV
right / Victory lays wreath on arms on column. Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $133.00

1991 1703 (19th Century Paris Mint) Brown 29.2mm by H. Roussel. Order of the Honey Bee. Bust Louise
Benedicte rt. / Bee over landscape. VF, some slight discoloration. · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

1992 1722 (20th Century Mint Restrike) AE 72.5mm by Du Vivier. Coronation of Louis XV at Remis.
Youthful bust right / Scene in cathedral. CH UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

1993 1725 AE 32mm Hunting Medal by T.B. Bust Louis XV left / 4 hunting dogs around trophies. Lovely
Sharp Brown UNC with hints of red (NGC-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00

1994 1812 AE 40.5mm by Andrieu & Brand. Bram-1158; Schwer-1272. Arrival of French army at River
Dnieper and crossing it. Napleon I rt. / Seated river god with standard. Lovely Proof. REDUCED
$30 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $329.00

1995 1814 AE 41mm by Andrieu & Brenet. Br-1406; Pr.d’Ess-1465. Landing of Louis XVIII at Calais.
Bust Louis rt. / France receives ship. Proof (Lovely AU). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

1996 ND (1818) AE 32.5mm by Gayrard. Restoration of statue of Henry IV. Conjoined busts Henry and
Louis XVIII rt. / 8-line legend. Prooflike AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

1997 1822 (20th Century Mint Restrike) AE 50.8mm by Andrieu & Gayrard. Comm. Trade Treaty
between France & AMERICA. Bust Louis XVIII rt. / Standing France, America by pedestal. Choice 
UNC in mint box. REDUCED 1/3 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
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1998 1836 AE 25mm by Montagny. Br-1956. Facing busts Napoleon and Louis Philippe / Arch de
Triumph. AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

1999 1894 AE 40mm. Malpas-144. Lyon Exposition. Captive BALLOON above expo buildings /
Standing figure of Marianne. Scarce. EF-AU, a couple small spots. · · · · · · · · · · · · · · $110.00

2000 1914 AE 68mm by Legastelois. Comm. Battle of the Marne. 3 conjoined bust General’s Joffre,
Maunory, and Gallieni right / France with sword flying over massive infantry charge. AU-UNC. $98.00

GERMANY
Karl Goetz Medals

Also see Lots 1186-1189

2001 1909-D AR 35mm. K-46; Kai-310.4; Bött-5169. Bust Graf v. ZEPPELIN 3/4 right facing within
wreath / LZ3 over Munich. Extremely scarce. Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · $495.00

2002 1914 White Metal 101mm Cast Medal. K-146. The 3 Grafs von Spee (a high quality after cast).
AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00

2003 Great Britain 1915 Iron 55.5mm. K-156. The Sinking of the Lusitania with Mai 5 date. Scarce. CH
UNC in original box with copy of paper (hinge of box broken). · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

2004 Great Britain 1915 Iron 55mm. K-156. The Sinking of the Lusitania with May 5 date. CH AU with
original box and copy of paper. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

2005 1917 AE 84mm REFORMATION Medal. K-191; Whit-843. Luther 3/4 right facing bust with robe
and cap / Fountain with 2 figures. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00

2006 1919 AE 59mm. K-222. The Soviet - Bavarian Gov’t. Lovely UNC. · · · · · · · · · · · · · · $250.00
2007 Weimar ND (c.1925) AE 45mm. K-306b; Bött-5942. For Faithful Work. Castle, forest below /

Legend. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
2008 Weimar ND (c.1925) AE 45mm Award Medal. K-360b; Bött-5942. For Faithful Work. Castle,

forest below / Legend. R&B UNC in original box. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
2009 1911-D AR 36mm. K-593; as Fr-75; Kai-708.2. First airplane in military service. Genius hold

propeller / ZEPPELIN over tent with airplane. Extremely rare, especially in silver. Lovely Lt.
Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $995.00
World War I & II Medals

2010 1915 AR 34.1mm by Eue. Zetz-4097. On the Capture of Warsaw. Hi-relief facing bust of Prince
Leopold of Bavaria / Warior with faint city view in distance. Scarce. Sharp Matte UNC. REDUCED
15% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $157.00

2011 1915 AE 65.6mm by Thiede. Hauser-7232. On the Freeing of Lemberg. Uniformed bust rt. General
Böhm-Ermoli of 2nd Army / View of battlefield. Sharp UNC. REDUCED $25 TO. · · · · · · $110.00

2012 ND (WWI) Zinc 50mm by Bachmann. Battle of Lublin. 3/4 right facing bust Archduke Josef
Ferdinand of Austria / Soldier marching right with flag. CH AU. REDUCED $25 TO. · · · · · $100.00

2013 1915 Zinc 45mm by Drobil. Red Cross War Help Office medal. Comm. Battle of Przemysl. Standing 
soldier with flag. Nice UNC. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

2014 1916 Iron 69mm by W. Eberbach. Frankenhuis-1497. Sinking of the Lusitania. Death over sinking
ship / 6-line legend. UNC, nice but without black finish. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $550.00

2015 1934 AE 35.8mm Pin. “Day of Work”. Facing head flanked by hammer & sickle above NAZI eagle.
VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

2016 1939 Brown 38mm Meissen Porcelain Medal with gilt edge and bust. Sch-2095(e); C-118. Gllt bust
HITLER left / Small crossed swords. Rare, unlisted! UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00

2017 1939 Brown 38mm Meissen Porcelain Medal with gilt edges. Sch-2095b; C-118. Bust HITLER left / 
Small crossed swords. Rare. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $219.00

2018 Munich 1940 Brown 51mm Meissen Porcelain with gilt edge. Sch-1871d. Capture of Paris. Planes
over Eifel Tower / Panzer (gilt) and swastika. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
Reformation Medals

Also see Lots 1076, 1184, 2005, 2029-2030, 2070, 2101

2019 ND (c.1720) AE 27mm by J. Dassier. Whit-33. Johann Hus bust with hat left / Biographical info.
Sharp UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

2020 ND (c.1720) AE 27mm by J. Dassier. As Whit-44. Bust H. Zwingli right / Biographical info. Sharp
UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00

2021 ND (c.1720) AE 27mm by J. Dassier. Whit-31. Caped bust Berthold Haller left / Biographical info.
Sharp UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00

2022 ND (c.1720) AE 27mm by J. Dassier. Whit-28. Capped bust Wilhelm Farel right / Biographical info.
Lovely UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $44.00

2023 ND (c.1720) AE 27mm by J. Dassier. Whit-39. Bare head bust Wolfgang Musculus left /
Biographical info. Sharp UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $44.00

2024 ND (c.1720) AE 27mm by J. Dassier. Whit-23. Bare head bust Martin Bucer left / Biographical info.
Lovely UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00

2025 ND (c.1720) AE 27mm by J. Dassier. Whit-24. Bust Henry Bullingerus wearing hat left /
Biographical info. Lovely UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

2026 Nürnberg 1925 AR 43mm Reformation “Taler” by Lauer. Whit-877; Sch-384; Wol-2580. 400th
Anniv. of Reformation in city. Bust Lazarus Spengler rt. / City view (after old Taler). Proof (EF-AU).
REDUCED $30 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

2027 ND (after 1926) AE 79.5mm. Golden Anniversary of the Evangelical Church in Old Prussia.
Kneeling couple hold hands over small altar / Large cross with Alpha & Omega, etc. in angles. AU.
REDUCED 20% TO . · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

2028 (1983) AE Cast 75mm by W. Günzel. Bust Philipp Melanchthon rt. / 10-line legend. Rare, extremely 
low mintage. Lovely UNC DRASTICALLY REDUCED 1/3 TO. · · · · · · · · · · · · · · $129.00
Porcelain Medals

Also see Lots 2016-2018

2029 Breslau (1923) White 40mm Medal. S-691n; Whit-14. LUTHER bust left / Bell. UNC. · · · · $27.00
2030 Dresden 1922 White 34mm. S-715n. 400th Anniversary Martin Luther Community. Bust LUTHER 

3/4 left facing in Monk cap / Radiate chruch. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
2031 Freiberg 1922 Brown 42mm Spenden Medal with much gilding. Sch-749d. Monument to the 182nd. 

City gate, etc. / Standing soldier exploding bombs at sides. Rare. UNC. · · · · · · · · · · · · $39.00
2032 Freiberg 1922 White 40mm Spenden Medal with gilt edge. Sch-749q. Monument to the 182nd. City

gate, etc. / Standing soldier exploding bombs at sides. Rare. UNC.· · · · · · · · · · · · · · · $49.00
2033 Leipzig 1922 Brown 42mm Spenden Medal with gilt trim. Sch-776d. 700th Anniv. Thomas Church.

Church / 5 singing heads. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
2034 Leipzig 1922 White 40mm Spenden Medal with green rim. Sch-776t (unlisted). 700th Anniv.

Thomas Church. Church / 5 singing heads. Rare. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
2035 Dresden 1922 Brown 42mm with gilt edge. Sch-1287b. Porcelain Workers organization. 2 standng

figures / Vase. Very scarce. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
2036 Dresden 1922 White 40mm with gilting. Sch-1287q. Porcelain Workers organization. 2 standng

figures / Vase with gilding. Rare. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
2037 Dresden 1928 Octagonal Brown 37mm. Sch-1343a. German Chemist Association. Beaker over

burner / Round building. Rare. UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
2038 Dresden 1930 Brown 37mm Octagonal. Sch-1358a. 19th Esperanto Congress. Round building /

Globe, etc. Rare. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
2039 Dresden 1930 Brown 37mm Octagonal with much gilding. Sch-1358d. 19th Esperanto Congress.

Round building / Globe, etc. Rare. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
2040 Meissen 1921 Brown 42mm Gipsform Medal with gilt edge. Sch-1947b. Baptism of Ch. W. Börner.

Stork in nest / Baby in crib. Rare. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
2041 Meissen 1921 White 40mm Gipsform Medal. Sch-1947n. Baptism of Ch. W. Börner. Stork in nest /

Baby in crib. Rare. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
2042 Meissen 1922 Brown 42mm Gipsform Porcelain Award Medal. Sch-1959b. Alpine Skiing

Organization. Star above mountain scene / Skier. Rare. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
2043 Meissen 1922 White 40mm Gipsform Award Medal. Sch-1959o. Alpine Skiing Organization. Star

above mountain scene / Skier. Rare. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
2044 Meissen (1933) Brown 41mm. Sch-2060a. 200th Anniv. death of August the Strong. Elector on

horse / Castle hill view. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
2045 Oppenheim 1925 Brown 67mm Meissen with gilt edge. Sch-2188b. 700 Years of City. Facing king’s 

bust / Handsome city view with boat in river. UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
Miscellaneous Medals

2046 Hamburg (1708) AR 26mm Satarical 2 “Ducats” by Chr. Wermuth. Corruption of the Imperial
Commission. Hand holds coins / Hand before official’s face. EF, fine scratches reverse field.
REDUCED $20 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

2047 Hamburg (1708) AR 23mm Satarical “Ducat” by Thiebaud. Gaed-II.S.25. Corruption of the
Imperial Commission. Hand holds coin / Hand before face, banner to sides. CH VF. REDUCED
20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

2048 Frankfurt 1785 White Metal 46mm by J.C. Reich. Kaiser-5.3; Malpas-13. Blanchards BALLOON
flight. Bust left / Balloon over city. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00

2049 Wilparting 1816 AR 34mm Jubilee Medal by Daiser. 1100 Years of Irschenberg. City view with
Pilgrimage Church / 2 saints in clouds. Prooflike AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

2050 Augsburg 1886 AE 65mm by Borsch. For area Expo. 3/4 right facing bust of Luitpold, Augusta and
genius, city view behind. Lovely Sharp UNC in original box. · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00

2051 Bavaria 1892 AR 40.5mm Gedenk 2 Taler by Börsch. Wurzb-5732; Witt-3065. Unveiling of Army
Monument in the Hero’s Hall. Bust Prince Luitpold left / Monument. Lovely Proof, lightly brushed. $125.00

2052 1908 Silver 60mm by Galambos. Kai-292.3; as Fr-37. Distance Trial Flight of LZ4. Germania and
medallion bust of Count von ZEPPELIN with a tiny airship in distance / Winged Genius holds
broken chains. Very rare. Lovely Sharp Matte Lt. Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · $895.00

2053 1908 Aluminum-Bronze 29mm. As Kai-288 (but not aluminum and without hanger). Official
Distance Flight of LZ4. Capped bust Graf v. ZEPPELIN 3/4 right / Airship over Strassburg
Cathedral. Sharp Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

2054 1909 AR 50mm. Kai-327; Fr-53. Nurnberg ZEPPELIN Days. Zeppelin and balloon over a detailed
city view, festival grounds before / Legend within garland. Extremely rare. Sharp Toned UNC. · $995.00

2055 1909 AE 33.5mm by Oertel. Kai-314.1; as Fr-69. Flight of LZ3 in the industrial area. Bust Graf v.
ZEPPELIN 3/4 right facing / Airship flies right. Lovely UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00

2056 (1927) AE 50.5mm by Lauer. Brandenburg Football Assoc. Player kicking ball / Wreath and “26. 5.
1927" engraved in center. Lovely Lt. Brown BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

2057 1928-A Silver Medallic 5 Mark by Bernart. Bruce-X4 (prev. KM-M2). Von Hindenburg Birthday.
Lovely Sharp Toned Proof, nice! · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

2058 ND (c.1960) AR 40mm by Holl. 3/4 facing bust of Johannes Guttenberg / Shield with monk. Choice
Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00

2059 1961 3 Silver Ducat. Bruce-XM116 (cat. @ $75). Bust Conrad Adenauer left. 1.4467 oz. pure.
Lovely Sharp Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00

2060 Salach 1983 AE 70mm. 200th Anniversary brothers Montgolfier first Balloon trip. Large view of
BALLOON / 3 line legend. Sharp UNC with original hanger (in yellowish finish). · · · · · · · $59.00
GREAT BRITAIN

2061 ND (1773) AE 25.4mm by Kirk. BHM-170. Bust William Beckford left / 4-line legend. Lovely R&B 
UNC (NGC-MS62BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00

2062 1805 AE 45.5mm by Westwood. BHM-599. Victories of the Year. Laurate bust George III with
lion’s head on shoulder / Standing Victory on clouds with crown. Proof (CH AU-UNC). · · · · $195.00

2063 London-Holborn 1814 AR 20mm Pidding’s Lottery Medal. Wi-1715; Davis & Waters 311/31.
Fortune seated left with horseshoe / “Louis XVIII Restored Apl 24 1814" bust left. EF. · · · · · $75.00

2064 1821 AE 35mm Coronation Medal. Ei-1146a; BHM-1070. Official mint medal by Pistrucci. George
IV bust left / Enthroned King crowned by Victory. Proof (EF-AU). · · · · · · · · · · · · · · $150.00

2065 1827 AE 60mm by B. Pistrucci. Ei-1189 (cat. @ $200£ XF); BHM-1283. Death of Frederick, Duke
of York. Bust rt. /23-line biographical info. Proof (AU). REDUCED $25 TO. · · · · · · · · · $144.00

2066 1831 W/M 55mm Coronation Medal by Ingram. BHM-1484. Britannia, Hibernia and Scotia present
crown to William IV & Queen Adelaide. CH EF, nice mostly bright surfaces. · · · · · · · · · $139.00

2067 ND (c.1887) AE Jubilee Model Half Farthing. Gothic bust Victoria left / St. George. Sharp Prooflike
Blue and Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00

2068 1897 AE 56mm Official Royal Mint Diamond Jubilee Medal by de Saulles. Ei-1817; BHM-3506.
Victoria young head / Veiled bust. Choice Proof in original box.· · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
HUNGARY

2069 1790 AR 20mm Coronation Medalette. Mont-2222; Lanz-14/1096. For Leopold II. Standing lion
with double crown and shield / Hungarian crown over legend. VF+. · · · · · · · · · · · · · · $32.00
ITALY

Also see Lots 1974-1976

2070 1572 (19th Century RESTRIKE) W/M 40mm by F. Parmense. St. Bartholomew Day Massacre.
Bust Gregory XIII left / Angel with sword amid dead Huguenots. Proof (AU). · · · · · · · · · $98.00

2071 Papal States Yr. XVI (1637-8) (An 18th Century Restrike) AE 41.4mm. Urban VIII robed and caped
bust right / Facade of church of St. Caius. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

2072 Papal AN III (1646) AE 33mm (Early Restrike). Lincoln-1085. Bare head handsome bust Innocent X 
left / Justice and Mercy embracing. Scarce. Lovely Red and Brown UNC. · · · · · · · · · · · $145.00

2073 Papal AN VII (1650) AE 37.5mm (18th Century Restrike) by G. Mola. Lincoln-1106. Holy Year.
Innocent X wearing hat right / Holy Door. Lovely Glossy Brown UNC. · · · · · · · · · · · · $139.00

2074 Papal States 17th - 18th Century Bronze 43.1mm. Lincoln-195. Bust John XIV right / Tiara above
eagle shield over crossed keys. A high quality cast medal. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

2075 Papal States 17th or 18th Century AE 42mm Cast. Bare head robed bust Leo III (795-816) right /
Facing busts of Peter and Paul. 98 counterstamp in field above. A well made piece. VF. · · · · $69.00

2076 ND (18th Century) AE 42.5mm. Lincoln-158. Bare head bust Leo IV left / The sudarium of St.
Veronica. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

2077 Papal States 1877 AE 43.5mm by F. Bianchi. Bart-827; Mont-96. Pius IX wearing cap left / Christ as
Good Shepard. Sharp Chocolate Brown Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

2078 Papal 1903 (Yr. 1) AE 66mm by Johnson Inc. Bust Pius X right wearing cap / Seated Pope with
mltitude of people before calls out to Mary in the clouds. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · $69.00

2079 Papal 1911 AR 43.5mm Annual Medal by Bianchi. Bart-E911. New Vatican Observatory. Bust Pius
X right / Female (Astronomia) amid scientific items points to telescope. Prooflike EF. · · · · · $139.00

2080 Papal 1914 AR 43.8mm Annual Medal by Bianchi. Bart-E915. Election of new Pope. Bust
Benedictus XV right / His coat of arms. Lt. Toned VF-EF, once lightly cleaned. · · · · · · · · $69.00
MEXICO

2081 1960 AR 38mm. Grove-768a. The St. Patrick’s Battalion of Irish-American volunteers. Superbly
Toned Proof (NGC-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
NETHERLANDS

2082 Groningen 1672 AR 58mm Liberation Medal. Van Loon III, pg. 99-100. City above fields and earth
works littered with dead men and horses evacuated by departing Calvary and infantry / 16-line
legend. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $895.00

2083 Harlem ND (c.1750) AR 33mm City Medal. VL-149. Seated city goddess takes money from bowl on 
lap / Minerva seated with shield, etc. Choice Toned AU-UNC (NGC-AU58). · · · · · · · · · $139.00

2084 Amsterdam 1883 W/M 50mm by A. J. de Vries. International Colonial Export Trade Expo. Fancy
building with many elephant statues in front / 8-line legend. Scarce. Prooflike EF-AU. · · · · · $50.00
POLAND
Also see Lots 2010-2013

2085 1915 AE 66mm by O. Thiede. Hauser-7232. Capture of Lemberg (Lwow). Large bust General
Eduard Frh. von Böhm - Emoli rt., city view behind / Battlefield in the Carpathian Mountains. CH
UNC. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $92.00

2086 1966 AE 70mm. Millennium of Minting in Poland. 3 workers hand strike coins / 1st coin and modern 
coin + 2 shields. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
PORTUGAL

2087 Lisbon 1936 AE 38mm. Malpas-255. Commemmorates first BALLOON experiment by de
Gusmao in 1709. Bust 3/4 right facing / Balloon within wings. Lovely AU. · · · · · · · · · · $75.00
RUSSIA

2088 France 1896 AE 70mm by J. Chaplain. Diakov-1212.1. On Visit of Czar & Czarina to France.
Lovely conjoined busts Nicholas + Alexandra rt. / 2 coat of arms above 7-line legend, spray at side.
Lovely UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
SWEDEN

2089 ND (c.1735) AE 33.2mm Suite Medal by J. C. Hedlinger. #35 King Erick of Pomerania. Bust with
hat right / 10-line legend. Lovely Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
SWITZERLAND - SHOOTING MEDALS

2090 Bern 1830 AR 28mm. R-179a (150 SF); M-104. Scarce. Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · $145.00
2091 Luzern 1853 AR 51mm. R-864a; M-465. Nicely Toned AU, once lightly brushed (ANACS - AU50

Details, cleaned). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
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2092 Schwyz-Brunnen 1935 AR 30mm. R-1096a RR (180 SF); M-637. Choice Matte UNC. · · · · · $215.00
2093 Solothurn-Olten 1905 AR 23mm. R-1128b (120 SF). 795 mintage. Female bust wearing large

bonnet. AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
2094 St. Gallen-Wil 1928 AR 32mm. R-1203a RR (200 SF); M-594. Nice Matte UNC. · · · · · · · $245.00
2095 St. Gallen 1933 AR 30mm. R-1209a; M-601. Sharp Matte UNC. · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
2096 Zug 1869 W/M 41mm. R-1672 R (70SF - 200SF) M-991. EF+ with original hanger. REDUCED

$26 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
2097 Zurich-Winterthur 1895 AR 45mm by Hantz. R-1756b; M-1046. Toned EF, 2 small well repaired

mounts on rim and rim bruise. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
2098 Zurich-Affoltern 1934 Silvered 31mm. R-1860b (R) (100 SF); M-1120. Sharp Matte UNC.· · · $105.00
2099 Zürich-Uster 1926 AR 27mm. R-1831a RR (200 SF); M-1102. Choice Matte UNC. · · · · · · $215.00
2100 Diverse Use ND (1958) AR 32mm. R-1959a (300 SF); M-1132. Societe Suisse des Carabiniers.

Wilhelm Tell. Lovely Sharp Matte UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00
SWITZERLAND

2101 Bern 1728 AR 29mm REFORMATION Medal. Whit-351; Zak-47; Wund-1427. Busts Haller and
Kolb / Christ walking with 2 disciples. Choice Toned About EF. · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

2102 Geneva 1840 Silvered AE 25mm. Comms. defense of city in 1602. Plaque with names over city arms 
/ Small double shield and legend. Choice Prooflike AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

2103 La Chaux de Fonds 1925 AE 44mm by Huguenin. School of Industry. Huge bust (head) of Edouard
Stebler left / 5 nudes dance around small monument. AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

2104 Basel 1932 30.5mm X 23mm Silvered Pin. Malpas-240; F-285. Gordon Bennett BALLOON flight.
Balloon over globe. Choice Matte UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
UNITED STATES

2105 Virginia 1871 W/M 47mm. Honors Robert E. Lee on his death. Bust left / Crest atop spread eagle.
Prooflike EF-AU (pest spot above ear and some light discoloration reverse center), mostly brilliant. $110.00

2106 Philadelphia 1876 AE 57.4mm U.S. Mint Medal. J-CM-11. Liberty wreathing heads of Industry and
Arts / Rising Liberty with sword. Proof (AU), 2 lt. scratches obverse. · · · · · · · · · · · · · $79.00

2107 Chicago 1893 Massive 75mm Award Medal by St. Gaudens & Barbey for Colombian Expo.
Awarded to Tyler Tube Co. Columbus steps ashore / Globe, ship, etc. Sharp UNC. · · · · · · · $295.00

2108 NYC 1903 AE 50mm. New Amsterdam Gov’t. 1653 and St. Nicholas Society 1835. Standing Peter
Stuyvesant before buildings / Indian and settler at sides of arms. Choice AU-UNC. · · · · · · · $69.00

2109 1910 AE 51mm by Whitehead - Hoag. Malpas-186. For Chicago Numismatic Society. Progress in
AVIATION. Icarus before monoplane, biplane, balloon an airship / Legend. CH EF. · · · · · · $98.00

2110 1927 AE 89mm X 63mm Plaque by J.G. Herst, Robbins Co., Attleboro. Aeronautical Chamber of
Commerce of America. Charles LINDBERGH’S New York - Paris Flight. Plane over earth
between continents / Wings over legend. Very scarce. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00

2111 1927 Alum. 31mm by T.J. Slyvester. Comm. Lindbergh’s and Chamberlin’s cross Atlantic flights.
Very cartoonish and cute. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00

2112 Rochester, Minn. 1937 AE 31mm. Malpas-257. Jean Picard’s cluster BALLOON flight. Bust rt. /
Balloons over trees. CH UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00

2113 Chicago World’s Fair 1892 So-Called Liberty Head Dollar in aluminum. HK-222. Liberty head left /
Colombus landing scene. Nice Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
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